

श्री देवदह नगरपालिका कार्यालय
 अनूसूची ९ (कार्यविधीको वूदा (१) (क) संग सम्बन्धित)
 जेष्ठ नागरिक भत्ता पाउने नागरिकहरूको मुल अभिलेख
 आर्थिक वर्ष २०७३/०७४

क्र.स.	प.प.नं.	ना.प्र.नं. मिति र जिल्ला	परिचय पत्रवाला को नामथर	लिङ्ग	वावु/पति	वार्ड नं.	जन्म मिति	कै.
१	१	२५५१रुपन्देही	जियनी केवट	म	खदेरु	१	१९७६/८/१०	
२	२	२८२४रु	फेकनी वेल्दार	म	दनकु	१	१९७४/३/१३	
३	३	२७५५ रु	रामरति केवट	म	वासुदेव	१	१९८७/५/१२	
४	४	३७३००२/८७२६रु	अरवुन निशा	म	मोहम्मद	१	१९८५/२/७	
५	५	२१८८रु	रफिल पठान	पु	छोटक	१	१९९५/१२/३०	
६	६	३७१००२/८०५८रु	सयरुन निशा	म	जिलेदार	१	१९८७/७/१०	
७	७	२७२८रु	चिनकी तेली	म	मनोहर	१	१९८८/५/१५	
८	८	३७३००२/४०रु	पियारे जैसवाल	पु	सुमरे	१	१९८७/१०/६	
९	९	३६२७रु	जुमागी फकिर	म	गढु	१	१९९०/१/७	
१०	१०	३२१६रु	भानमति केवट	म	लाल सिं	१	१९९०/७/४	
११	११	९८२३रु	सुरसती चमार	म	घुठे	१	१९९२/४/१	दलित
१२	१२	३७१००२/१/२५रु	गिलासी वनिया	म	रामअसारे	१	१९९२/१०/२३	
१३	१४	२१४३पाल्या	रुक कुमारी राउट	म	टोप बा.	१	१९९३/१/२	
१४	१५	२१४२ पाल्या	टोप बहादुर राउट	पु	चुडा बा.	१	१९९०/२/३०	
१५	१६	४४७८३रु	मोहम्मद हनिफ मु.	पु	बंगाली	१	१९९५/५/२३	
१६	१७	२४१६२४१८चितवन	कमान सिं गुरुङ्ग	पु	मन	१	१९९४/१२/३०	
१७	१८	२५१३रु	तिर्थ कुर्मी	पु	जामुन	१	१९९५/१२/१	
१८	१९	३७१००२/९५३१रु	जनतिरा बरई	म	रामदौड	१	१९९६/१०/४	
१९	२०	६४१५ पाल्या	खडक बहादुर पाडे	पु	भविश्वर	१	१९८४/१०/९	
२०	२१	४३०३२ रु	थीर बहादुर बि.क.	पु	मित्रलाल	१	२००४साल	दलित
२१	२२	१६४९ पाल्या	यज्ञ प्रसाद खडाल	पु	लोकनाथ	१	१९९८/४/४	
२२	२३	९/८८७ रु	ओम बहादुर बि.क.	पु	ज्ञान	१	२००७/८/१५	दलित
२३	२४	१९९० रु	केशरी वनियार्डन	म	लालजी	१	१९९९ साल	
२४	२५	५६६४६ रु	रामदौड वरई	पु	सुर्यमान	१	१९९९ साल	

२५	२६	२००९ रु	ईश्वरी थारु	पु	चिनक	१	१९९८ साल	
२६	२७	९/२४७५ रु	दुलारी थरुनी	म	प्रभु थारु	१	१९९९/१०/१	
२७	२९	४ लु.पा.टो.३ पाल्पा	क्षेत्र बहादुर सार्की	पु	खडक सिं	१	२००९/१०/१०	दलित
२८	३०	९/२५२४ रु	पूर्ण कुमारी गुरुङ्ग	म	स्याम बहादुर	१	२००१/३/३	
२९	३१	९/९१२ रु	बुधनी पछिमा थारु	म	हरि प्रसाद	१	१९९९/१०/४	
३०	३२	३९०८ गुल्मी	हरीकली कामी	म	हरि बहादुर	१	२०१०/११/१४	दलित
३१	३३	२००१ रुपन्देही	त्रिभुवन चमार	पु	मनवोध	१	२००८ साल	दलित
३२	३४	२८१४ न.प.	सोनमति बनिया	म	श्याम लाल	१	१९९९/१/१	
३३	३६	२०४४१ रुपन्देही	वदलु थारु	पु	जग लाल	१	२००१/३/५	
३४	३७	६७३३१ न.प.	पार्वती वि.क.	म	थिर बहादुर	१	२०१०/१/८	दलित
३५	३८	२८१५ रु	सोहरी थारु	म	सितउ	१	१९७६/२/५	
३६	३९	१४४६ स्याङ्जा	मीन कुमारी भन्ने मिन कामरी क्षेत्री	म	मनिकर्ण	१	१९९६/१२/२०	
३७	४०	६६ कास्की	हिम कुमारी पौडेल	म	परमानन्द	१	१९९६/१२/३०	
३८	४१	९/२५९८ रु	डिला देवी पौडेल	म	बलराम	१	१९८९/१२/५	
३९	४२	४१४ पाल्पा	गंगा कुमारी जोशी	म	हुम बा.	१	१९९३/७/९	
४०	४३	८२४२ न.प.	खड्ग बहादुर कामी	पु	आइमन	१	२००३ साल	दलित
४१	४४	१९२४ पाल्पा	हेम बहादुर आले	पु	दल बहादुर	१	१९९४/१०/१६	
४२	४५	१८७७ धादिङ्ग	मैजाड तमाङनी	म	शंख बहादुर	१	१९९६/२/५	
४३	४६	१०९९ रु	जगदम्बा कलवार	पु	पारस	१	१९९६/१/६	
४४	४७	५०७९९ रु	कार्ण बहादुर राना	पु	नन्दबिर	१	१९९५/१२/३०	
४५	४८	३७३००२/१/२२९६५ रु	भद्रविर थापा मगर	पु	खड्ग बहादुर	१	१९९४/५/१	
४६	४९	४०२४१ रु	तेज प्रसाद पाठक	पु	भिमलाल	१	१९८८/१२/१५	
४७	५०	२४४३ पर्वत	मोती प्रसाद रिजाल	पु	अगन्धर	१	१९८९/९/२९	
४८	५१	५३४१ गुल्मी	जयन्ती भण्डारी	म	टंकनाथ	१	१९८८/१/२६	
४९	५२	३३८१ न.प.	कृविजा पाठक	म	तेज प्रसाद	१	१९८८/८/१८	
५०	५३	३७३००२/५० रु	डिल कुमारी दमै	म	कमान सिं	१	२००२/५/११	दलित
५१	५४	३२२० रु	मनकली थापा मगर	म	परविर	१	१९९४/५/६	
५२	५५	७५६४ स्याङ्जा	वलीश्वर राना	पु	नन्दबिर	१	१९९४/९/७	
५३	५६	१८०७८ रु	कमला देवी कलवार	म	वलीराम	१	१९९०/१/१५	
५४	५८	३९१०५३/२४३पाल्पा	गमिसरा पचभैया	म	भिम बहादुर	१	१९९१/९/८	

५५	५९	३६९७	गणेश प्रसाद अधिकारी	पु	सालिक	१	१९९४/७/९	
५६	६०	६२७३७ रु	प्रेम बहादुर लाम्का	पु	ज्ञान बहादुर	१	१९९४/७/२	
५७	६१	६२७३७ वाग्लुङ	मनरूपी मगर	म	वासुरे	१	१९९५/३/१५	
५८	६३	३७३००२/५२ रु	छत्रधारी केवट	पु	पूर्णवासी	१	१९८८/५/५	
५९	६४	४३३९ रु	मानध्वज गुरुङ्ग	पु	गंगा	१	१९९४/९/१८	
६०	६५	९/१०२२ रु	डिल माया गुरुङ्ग	म	मानध्वज	१	१९९०/४/१५	
६१	६६	८/१९८ रु	किम बहादुर वोहरा	पु	जाल सिं	१	१९९४/१/१	
६२	६७	४८४२ रु	भवानी शंकर भुसाल	पु	रविलाल	१	१९९०/४/१२	
६३	६८	१६३९ न .प.	सुल बहादुर कामी	पु	पंचविर	१	१९९५/१२/२०	दलित
६४	६९	३०४० पर्वत	जित बहादुर चुदारो	पु	भद्रे	१	१९९९/५/१	दलित
६५	७०	१६३५प्यूठान	तिल बहादुर दमै	पु	चन्द्रे	१	१९९६/३/२	दलित
६६	७१	३७३००२/२८रु	दुरपति दमै	म	लिल बहादुर	१	१९९५/१०/५	दलित
६७	७३	२३०२ पर्वत	लक्षिमा रिजाल	म	मोति प्रसाद	१	१९९६/३/१८	
६८	७४	९/९८० रु	ईश्वरी प्रसाद पाण्डेय	पु	दण्डपानी	१	१९९७/३/२४	
६९	७५	२१९७ रु	रुदल चमार	पु	पूर्णवासी	१	२००८ साल	दलित
७०	७६	३७००२/१४५०८ रु	वर्फी धरीकार	म	हरिलाल	१	१९९२/१०/१२	
७१	७७	७७४ स्याङ्जा	प्याम नारायण पौडेल	पु	चुडामणि	१	१९९८/८/२८	
७२	७८	९२१३ पाल्पा	समन्ती गाहा	म	नन्दविर	१	१९९५/३/१०	
७३	७९	४३१ पाल्पा	नरेन्द्रमान श्रेष्ठ	पु	कृष्ण प्रसाद	१	१९९७/५/२०	
७४	८०	२०९ काश्की	देवलाल अधिकार	पु	नन्दलाल	१	१९९८/८/१	
७५	८१	३४८६८ रु	कटेश्वर प्रसाद गुप्ता	पु	जमुना	१	१९९८ साल	
७६	८२	९/२३७४ रु	फागुनी थारु	म	लाले	१	१९९९/१/४	
७७	८३	३७३००२/८६८ रु	विन्दा कुमारी सुनार	म	मान बहादुर	१	२००९/८/११	दलित
७८	८४	४६१४ गुल्मी	चन्द्रकान्त लामिछाने	पु	गुनाखर	१	१९९९/९/१	
७९	८५	११८४२ रु	चन्द्रकान्त भुसाल	म	पूर्णचन्द्र	१	१९९९/३/५	
८०	८६	६२२८९ पाल्पा	धनिसरा वि.क.	म	पूर्ण बहादुर	१	२०००/५/९	दलित
८१	८७	३७३००२/६०० रु	मंगरी आरख	म	शिवद	१	२००१/२/३	
८२	८८	२३९९ रु	फूलमनिया केवट	म	कन्है	१	२०००/१२/२६	
८३	८९	१८५४८ रु	पूर्णकला भण्डारी	म	गुणाखर	१	१९९९/१०/५	
८४	९०	२०३७० रु	कृष्ण देवी शर्मा नेपाल	म	श्याम नारायण	१	२००१/३/४	

८५	९१	३५४ चितवन	प्रेम कुमारी भारती	म	दिप बहादुर	१	२००१/१/७	
८६	९२	१५६५/२५५८८पाल्पा	गुप्ती कुमारी श्रेष्ठ	म	टेक बहादुर	१	२०००/११/६	
८७	९३	८२४२ न.प.	डिल्लीसरा कमीनी	म	दल बहादुर	१	२०१०/६/६	दलित
८८	९४	३०३३ रुपन्देही	रविलाल कामी	पु	मोतीलाल	१	२०१०/२/२०	
८९	९५	६१७४२ रुपन्देही	माया देवी थापा	म	शंख विर	१	१९९९/८/१५	
९०	९६	९/२५५३ रुपन्देही	केवला फकिरीन	म	छेदी	१	२००१/२/२४	
९१	९७	१७१६ स्या.	जमुना पाण्डे	म	इशवरी प्रसाद	१	२०००/७/१४	
९२	९८	६४१ स्या.	रुक्मागत पाठक	पु	नन्दलाल	१	२००१/३/४	
९३	९९	५४४९ रु	रैमुन निशा धुनिया	म	महबुल	१	२००१/८/९	
९४	१००	३०४८ रु	गोकुल बोहोरा	म	खिम	१	२००१/१०/२१	
९५	१०१	१२४७७ पर्वत	रेवति कार्की	म	रुद्र बहादुर कार्की	१	२००१/११/०६	
९६	१०२	६८६९४ रु.	सयस महमद फकिर	पु	छोटक फकिर	१	२००/२/२७	
९७	१०३	४१७२ रु.	संकर वानिया	पु	जय करण वानिया	१	२००२/२/१४	
९८	१०४	२७०२३ पाल्पा	टेक बहादुर सुर्यवंशी	पु	लिल बहादुर सुर्यवंसी	१	२००१/१/५	
९९	१०५	९/२४३१ रु.	रहिसुन निसा फकिर	म	मोहम्मद फकिर	१	२०००१/२/२३	
१००	१०६	९/२५८९ रु.	चम्पा देवी गुप्ता	म	कटेश्वर प्रसाद गुप्ता	१	२००१/१२/१३	
१०१	१०७	१७१००२/१/२५१७१ रु.	पनवा कुर्मि	म	तिर्थ कुर्मि	१	२००१/११/१६	
१०२	१०८	३७/७/६५६२ रु.	पृथ्वी प्रसाद राई	पु	हस्त बहादुर राई	१	२००१/५/२७	
१०३	१०९	०८३/३५ चितवन	देव कुमारी डवाडी	म	पुर्ण बहादुर डवाडी	१	२००१ साल	
१०४	११०	४१७३ रु.	सुकुमुल्लाह धोनिया	पु	हुसेनी धुनिया	१	२००१ साल	
१०५	१११	४२१९८ रु.	राम प्रसाद चमार	पु	जगेश्वर चमार	१	२००१/४/२५	
१०६	११२	८९६६ स्या.	प्रेम बहादुर कुवर	पु	रवि लाल कुवर	१	२००१/११/१	
१०७	११३	८/२३२ रु.	विस्तु कुमारी कवर	म	प्रम बहादुर कवर	१	२००१/७/१०	
१०८	११५	३७३००२/१२५ रु.	चनरावति केवत	म	मोति लाल केवत	१	२०००/१/१३	
१०९	१६१८	३७३००२/९ रु	घुटुरी केवटीन	म	रामआज्ञा	१	२००२/६/१०	विधवा बाट परिगत
११०	१६३४	९२४३० रु	जुगुरा फकिरनी	म	मिठु	१	२००२/१२/३०	विधवा बाट परिगत
१११	१६३५	३९१०२३/७१ पाल्पा	खगिसरा उपाध्याय	म	बलभद्र	१	२००३/१/१४	विधवा बाट परिगत
११२	१६८०	७/६५८७ रु	सुकुमा गहतराज	म	विष्णु	१	२०१२/१२/१२	विधवा बाट परिगत दलित

११३	२८९४	७९६३ स्या.	डोलकान्ती लम्साल	म	मित्रलाल	१	२००२/११/२३	नयाँ थप
११४	२८९५	१६१४ गुल्मी	लाल बहादुर थापा	पु	दल बहादुर	१	२००३/२/१६	नयाँ थप
११५	२८९६	३०२२ गुल्मी	हरि बहादुर कामी	पु	ज्ञान बहादुर	१	२०१२/३/८	नयाँ थप दलित
११६	२८९७	२०७१० रु.	छेदि फकिर	पु	दिलसेर	१	२००१/१२/३०	नयाँ थप
११७	२८९८	६९७० पाल्पा	तिल कुमारी राना	म	चन्द्र बहादुर	१	२०००/१/१८	नयाँ थप
११८	२८९९	१४०० गुल्मी	कमान सिं वस्नेत	पु	मेघ बहादुर	१	१९९४/१०/१५	नयाँ थप
११९	२९००	९/२४०७ रु.	सुरजी पठानिन	म	सयद पठान	१	२००२ साल	नयाँ थप
१२०	२९०१	६४३५९ गुल्मी	छविलाल सुनार	पु	मतिलाल	१	२००९/५/१३	नयाँ थप दलित
१२१	११६	३७३००२/३५ रु	मन्त्रिया भर	म	कनही	२	१९९६/६	
१२२	११९	१२५८७ रु	मिन माया गुरुङ्ग	म	हस्तमान	२	१९८६/८/१५	
१२३	१२०	१३३३९ रु	कला कुमारी थापा मगर	म	तेज बहादुर	२	१९९४/११/२३	
१२४	१२१	८/२३७ रु	डाल श्री गुरुङ्ग	म	रण बहादुर	२	१९८७/४/९	
१२५	१२२	९२९३५ रु	रन बहादुर खड्का क्षेत्री	पु	यम बहादुर	२	१९८६/१२/३०	
१२६	१२४	१७४४ रु	मीनमाया गुरुङ्ग	म	दिर्घा	२	१९९२/७/१०	
१२७	१२५	११७५ रु	दुखनी कठरिया थारु	म	टुवा सिं	२	१९९३/१२/३०	
१२८	१२६	१७८ रु	असीया थरुनी	म	छेदीलाल	२	१९९४/१२/३०	
१२९	१२७	२००२६ रु	असीया थरुनी	म	बहादुर	२	१९९१/१०/१६	
१३०	१२८	६२६५६ रु	तेज बहादुर थापा मगर	पु	रन बहादुर	२	१९८९/६/१२	
१३१	१२९	५७ स्याङ्जा	दल बहादुर राना	पु	जहर सिं	२	१९९४/१/१०	
१३२	१३०	९४६८स्याङ्जा	देउमति गुरुङ्ग	म	गिर बहादुर	२	१९९४/७/१०	
१३३	१३१	२७५१ स्याङ्जा	गिर बहादुर गुरुङ्ग	पु	नरम ध्वज	२	१९९०/९/५	
१३४	१३२	७/३४४ रु	रत्नमाया दमिनी	म	नर बहादुर	२	२००४/१२/३०	दलित
१३५	१३३	११८४ रु	धन बहादुर गुरुङ्ग	पु	कृष्ण बहादुर	२	१९९४/९/१३	
१३६	१३४	३८०८ गुल्मी	गंगा गिरी	पु	देविदत्त	२	१९९८/३/२८	
१३७	१३५	८८९५ रु	जुनमाया गुरुङ्ग	म	लक्ष्मीमन	२	१९९९/१०/४	
१३८	१३६	१७४८ गुल्मी	भुपती सुवेदी	पु	प्रजापति	२	१९९७/५/२६	

१३९	१३७	९/२५५७ रु	जित बहादुर गुरुङ्ग	पु	टेक बहादुर	२	१९९८/८/१७	
१४०	१३८	लु.रु.१२७५५ रु	गंगा बहादुर थापा मगर	पु	पिताम्बर	२	१९९९/४/३	
१४१	१३९	१८६५ स्याङ्जा	हुम बहादुर सिंजाली	पु	दल बहादुर	२	१९९५/५/१५	
१४२	१४०	२८२३९ रु	देवी बहादुर राना मगर	पु	मनविर	२	१९९७ साल	
१४३	१४१	२५८२० न.प.	टासे भर	पु	प्यारे भर	२	२००१/२/७	
१४४	१४२	१०९९ तनहु	विजय गुरुङ्ग	पु	कल बहादुर	२	२०००/११/२८	
१४५	१४३	६४६९८ रुपन्देही	सुखारी अहिर	पु	शिवचरण	२	२०००/१२/१५	
१४६	१४४	२०० पर्वत	हुमराज वस्याल	पु	धनपति	२	२०००/१/१३	
१४७	१४५	७/६०८७ रु.	गंगा बहादुर थापा	पु	राम बहादुर	२	२००१/१/१८	
१४८	१४६	७४ स्या.	रन्जीत सिंजाली मगर	पु	हुम बहादुर	२	२०००/७/२८	
१४९	१४७	२२४७/७१४पाल्पा	लाल बहादुर सारु मगर	पु	सबल सिंह	२	१९९९/९/१०	
१५०	१४९	१०५५ स्याङ्जा	गंगा कुमारी सोती	म	भृगविर	२	१९९६/४/२०	
१५१	१५०	०८९००२२२सर्लाही	जल कुमारी जर्घा	म	चन्द्र बहादुर	२	१९८४/१२/३०	
१५२	१५२	७५८९ न.प.	डोलराज ढकाल	पु	मनिराम	२	१९९५/९/८	
१५३	१५३	२४९५४स्याङ्जा	वरफी गुरुङ्ग	म	दल बहादुर	२	१९९३/५/१३	
१५४	१५४	३७३००२/१९ रु	कैशिला बि.क.	म	टेक बहादुर	२	२०००/८/१०	दलित
१५५	१५५	२५५ स्याङ्जा	वुद्धिसरा दमै	म	खग बहादुर	२	२००६/७/३	दलित
१५६	१५६	३७१००२/२५९२१रु	टिकीसरा दर्जि	म	देव बहादुर	२	२००२/५/२०	दलित
१५७	१५७	८/२७४ रु	श्री प्रसाद चापागाई	पु	उमापति	२	१९९१/१२/१८	
१५८	१५८	३७३००२/८०६ रु	चन्द्रकला दमै	म	केशर बहादुर	२	२००८/३/१५	दलित
१५९	१५९	१७०९९ रु	चन्द्रमाया गुरुङ्ग	म	नैन बहादुर	२	१९८५/१/७	
१६०	१६०	१६०६८ रु	नैन बहादुर गुरुङ्ग	पु	भक्ती सिं	२	१९८७/२/१३	
१६१	१६१	९/२८१५ रु	धनीदेवी डुम्रे	म	गंगाधर	२	१९८१/६/२५	
१६२	१६२	७६२९३ रु	विर बहादुर आले	पु	बल बहादुर	२	१९८०/१२/३०	
१६३	१६३	९/२६६८ रु	सुक बहादुर थापा मगर	पु	रामचन्द्र	२	१९८३/३/१५	
१६४	१६४	२/२६४ गुल्मी	चन्द्रकली खरेल	म	लिलामनि	२	१९८५/४/४	
१६५	१६५	१७७२५ रु	चुनादेवी गौतम	म	भक्तीराम	२	१९८८/१०/२०	
१६६	१६६	४६०३ रु	गंगाधर पाण्डे	पु	हरि नारायण	२	१९९३/१२/३०	
१६७	१६७	४५५५ रु	खगीसरा आले	म	तिल बहादुर	२	१९७९/५/१	
१६८	१६८	८/२८०९ रु	जमुनी थरुनी	म	लाल बहादुर	२	१९८९/१/१०	
१६९	१६९	११८०४९ रु	तिरकली राना	म	धन बहादुर	२	१९८८/५/१४	

१७०	१७०	११५ पाल्या	यम कुमारी पंगेनी	म	नन्दलाल	२	१९९०/३/७	
१७१	१७१	८९७४ पर्वत	अप्सरा पौडेल	म	देवदत्त	२	१९९८/३/६	
१७२	१७२	१९२०० रु	कुमारी थापा मगर	म	मन बहादुर	२	१९८४/५/२५	
१७३	१७३	४३६४ रु	खीम कुमारी कामी	म	जमानी	२	१९७५/५/२५	दलित
१७४	१७४	८/१३६ रु	राईटर दर्ज	पु	अन्त्य	२	१९८३/२/२	दलित
१७५	१७५	४२१८ रु	टिकामाया दर्ज	म	सौविर	२	१९९२/४/१	दलित
१७६	१७६	७/४५९ रु	छविलाल बि.क.	पु	वलविर	२	१९७७/१२/३०	दलित
१७७	१७७	१७०६ गुल्मी	राज कुमारी कामी	म	धर्म सिं	२	१९९७/११/१४	दलित
१७८	१७९	५३९४३ स्याङजा	गंगा देवी दमै	म	खडु	२	२००४/४/२४	दलित
१७९	१८०	३७३००२/५६ रु	खगीसरा नेपाली	म	हस्त बहादुर	२	१९९५/१/५	दलित
१८०	१८१	९०६९ रु	अम्बिसरा मगर	म	टेक बहादुर	२	१९९४/१२/३०	
१८१	१८२	९/२६८३ रु	कौशिला गुरुङ्ग	म	रन बहादुर	२	१९९४/५/१३	
१८२	१८३	५६२४ स्याङजा	रुक कुमारी काफ्ले	म	कपिलमनी	२	१९९४/२/१०	
१८३	१८४	९/२६२४ रु	भुवानी देवी पाण्डे	म	गगांधर	२	१९९०/१०/१०	
१८४	१८५	३२० गुल्मी	कृष्ण कुमारी घर्ती मगर	म	हेम बहादुर	२	१९९२/८/०	
१८५	१८६	९/२८३८ रु	तिरकली गुरुङ्ग	म	लिल बहादुर	२	१९९५/३/१९	
१८६	१८७	२२२४२ रु	खगीसरा सारु	म	लाल बहादुर	२	१९९५/३/१९	
१८७	१८८	३/२४२० रु	चमेली बि.क.	म	गम्मर सिं.	२	२००४/३/१३	दलित
१८८	१८९	१३५८५ पाल्या	प्रेम सिंह गहतराज	पु	थर्क बहादुर	२	२००२/१/४	दलित
१८९	१९०	२२५२ स्याङजा	तुल बहादुर बि.क.	पु	चन्द्र बहादुर	२	१९९८/८/२३	दलित
१९०	१९१	३९१०६४ स्याङजा	शान्ती गहतराज	म	प्रेम सिंह	२	२००४/१०/२५	दलित
१९१	१९२	१/१८३५ रु	तुलसी माया सार्की	म	कविलाल	२	१९९८/८/२३	दलित
१९२	१९३	५९९८७ रु	जगत बहादुर दर्ज	पु	बिक्रम	२	२००३/१/१४	दलित
१९३	१९५	३७००२/१/२५१७५ रु	लक्ष्मी कुमारी नेपाली	म	लाल बहादुर	२	१९९२/१/२	दलित
१९४	१९६	४२२१ पर्वत	धन बहादुर बि.क.	पु	भने	२	१९८९/८/३०	दलित
१९५	१९७	९/२७५१ रु	रेवती सार्की	म	पूर्ण बहादुर	२	२००५/४/१८	दलित
१९६	१९८	९/२७८८ रु	तुलसा पाण्डे	म	शोभाखर	२	१९९३/४/१६	
१९७	१९९	३७३००२/६५१ रु	बिष्णु माया कवर	म	भिम बहादुर	२	१९९२/६/७	
१९८	२००	२१६० स्याङजा	बिष्णु प्रसाद खनाल	पु	अनन्तराज	२	१९९०/१०/५	
१९९	२०१	४४८४ रु	तुलाराम गुरुङ्ग	पु	खड्ग बहादुर	२	१९९५/१०/१६	
२००	२०२	१९८९६ पाल्या	चुरामणी सापकोटा	पु	खडानन्द	२	१९९५/४/९	
२०१	२०३	१०५२८ स्याङजा	जैयन्ती कुमारी थापा	म	जगत बहादुर	२	१९९३/८/९	
२०२	२०४	४३२९ रु	तारा बहादुर थापा	पु	खड्ग बहादुर	२	१९९१/२/३०	
२०३	२०५	९/२७५३ रु	काली थापा	म	टिकाराम	२	१९९४/६/४	
२०४	२०६	४१२२ रु	तिल बहादुर मास्की	पु	पर्सन	२	१९९५/६/४	
२०५	२०७	९/२६१६ रु	नन्दी देवी पाण्डे	म	गगांधर	२	१९९४/१/१५	

२०६	२०८	११४७८ रु	नैना कुमारी थापा	म	पूर्ण बहादुर	२	१९९४/४/३०	
२०७	२०९	१०३२४ स्याडजा	चन्द्रकला सिंजाली	म	मन बहादुर	२	१९८७/७/१२	
२०८	२१०	७६६१२ रु	टिकाराम दर्लामी	पु	मनविर	२	१९९१/१२/३०	
२०९	२११	९ रुपन्देही	लिल बहादुर गुरुङ्ग	पु	गंगांमनी	२	१९९३/२/१०	
२१०	२१२	१७५ पर्वत	गगांधर भट्टराई	पु	मनीश्वर	२	१९९१/१२/३०	
२११	२१३	४२३०२६ स्याडजा	हरिकला सिंजाली	म	जहर सिं.	२	१९८५/५/४	
२१२	२१४	२६७३ रु	जौमाया गुरुङ्ग	म	लिल बहादुर	२	१९९५/६/१	
२१३	२१५	९/२८२५ रु	रनजीता सार्की	म	पूर्ण बहादुर	२	२००५/१२/३०	दलित
२१४	२१६	७६५९३ रु	पूर्ण बहादुर सार्की	पु	जगविर	२	२००५/११/८	दलित
२१५	२१७	३८५२ पर्वत	भिमलाल पराजुली	पु	गगांधर	२	१९९५/८/३	
२१६	२१८	२४७६ रु	नुरमाया गुरुङ्ग	म	जंग बहादुर	२	१९९८/५/१२	
२१७	२१९	३०२/२ पर्वत	कान्छी सर्किनी	म	नर बहादुर	२	२००६/१२/१०	दलित
२१८	२२०	४१७९/८ स्याडजा	हुम बहादुर सार्की	पु	कैला	२	२००४/५/१७	दलित
२१९	२२२	१००८२ पर्वत	रन बहादुर आले मगर	पु	परबन्ने	२	१९९७/४/१५	
२२०	२२३	१९०५ पाल्पा	मेघ बहादुर घर्तिमगर	पु	टिकाराम	२	१९९७/११/२८	
२२१	२२४	११०० पर्वत	हरी प्रसाद अधिकारी	पु	कृष्णधर	२	१९९७/१०/१७	
२२२	२२५	१३४५ स्याडजा	देवीकला बि.क.	म	भिमराज	२	२००८/१२/१५	दलित
२२३	२२६	९/२८१३ रु	रेनुका चापागाई	म	श्री प्रसाद	२	१९९९/१/१५	
२२४	२२७	४६३० स्याडजा	राम बहादुर दमै	पु	डिल बहादुर	२	२०१०/३/५	दलित
२२५	२२८	२४९ पर्वत	चुट बहादुर कार्की	पु	चक्र बहादुर	२	१९९९ साल	
२२६	२२९	४७१५ स्याडजा	डिल बहादुर दमै	पु	शिवलाल	२	२००९/३/९	दलित
२२७	२३०	३७३००२/९४९ रु	सूर्य बहादुर सुनार	पु	तुल्सी	२	२००९/३/७	दलित
२२८	२३१	८२४५ नवलपरासी	जुम्ले कामी	पु	जमाने	२	२००६ साल	दलित
२२९	२३२	५५ पर्वत	नर बहादुर सार्की	पु	खडक बहादुर	२	२००९/१/१५	दलित
२३०	२३३	१४५९ पर्वत	यम बहादुर सुनार	पु	काशीराम	२	२००९/६/७	दलित
२३१	२३४	६१९२ रु	कुल बहादुर गुरुङ्ग	पु	प्रतिमान	२	१९९९/५/१५	
२३२	२३५	९/२७४२ रु	मनरुपा सापकोटा	म	चुरामणी	२	१९९९/५/१४	
२३३	२३६	५८४ गुल्मी	लक्ष्मीपती पाण्डे	पु	हिमलाल	२	१९८९/४/१२	
२३४	२३७	१०५५ रु	तिरमाया गुरुङ्ग	म	थम बहादुर	२	२०००/१२/३०	
२३५	२३८	१०४७ रु	धन कुमारी श्रीस	म	भुक बहादुर	२	२०००/४/१५	
२३६	२३९	२/२९५१ रु	दुर्गा देवी सुवेदी	म	कलाधर	२	२०००/६/८	
२३७	२४०	१७२११ रु	गंगा माया गुरुङ्ग	म	कृष्ण बहादुर	२	२००१/१/५	
२३८	२४१	३४८५ स्याडजा	विष्णु कुमारी पंगेनी	म	यज्ञ प्रसाद	२	२०००/४/८	
२३९	२४२	९/२६३२ रु	खैसरा थापा मगर	म	धन बहादुर	२	२०००/५/१२	
२४०	२४३	९/१०६४ रु	लक्ष्मीमा देवी सार्की	म	भरत बहादुर	२	२००९/१०/५	दलित
२४१	२४४	८५४७ रु	पार्वती दर्जि	म	हिरा बहादुर	२	२०११/१/१०	दलित

२४२	२४५	३७३००२/१०९ रु.	केवरा सुनार	म	सुर्य बहादुर	२	२००८/११/२०	दलित
२४३	२४६	३७३००२/७४७ रु	पूर्णमाया वि.क.	म	पूर्ण बहादुर	२	२०१०/९/१४	दलित
२४४	२४७	९२२ तनहु	यम कुमारी सुनार	म	देविलाल	२	२००७/१/७	
२४५	२४९	५८९५ स्याङ्गजा	नर बहादुर थापा	पु	वल बहादुर	२	१९९३/३/१५	
२४६	२५०	८१/००८१चितवन	पूर्ण बहादुर दुवाडी	पु	कमलीकान्त	२	२०००/११/२	
२४७	२५१	९/९४६ रुपन्देही	अम्बिका खनाल	म	विष्णु प्रसाद	२	२००१/३/५	
२४८	२५२	३५० गुल्मी	बलिभद्र पाण्डे	पु	देउपति	२	१९९९/१२/२४	
२४९	२५३	३०२१ स्याङ्गजा	डण्डे सार्की	पु	टिकाराम	२	२०१०/५/४	
२५०	२५४	८१५८ स्याङ्गजा	गौमाया थापा	म	जौमाने	२	२००१/१०/१	
२५१	२५५	५२५९ रु	खैसरा देवी पुन	म	हर्क बहादुर	२	२००२/१/१	
२५२	२५६	९/२०२६ रु	नैना कुमारी पाण्डे	म	लेख बहादुर	२	२००१/१२/३०	
२५३	२५७	९/२६१८ रु.	विमाया नेपाली	म	गोल बहादुर नेपाली	२	२००८/४/१५	
२५४	२५८	३१६३१५३४ सर्लाही	टेक बहादुर वुर्जा मगर	पु	रन बहादुर वुर्जा मगर	२	२००१/०/४	
२५५	२५९	९/३०४४ रु.	विष्णु माया सार्की	म	पदम बहादुर सार्की	२	२०१०/१०/१२	
२५६	२६०	२५६९ स्या.	योगेन्द्र गुरुड	पु	रण बहादुर गुरुड	२	२००१/५/२०	
२५७	२६१	१३४२७ रु.	रेनुका दमाई	म	दिल बहादुर दमाई	२	२०१०/०२/२८	
२५८	२६२	३७३००२/८७७ रु.	तुल्सा वि.क.	म	चन्द्र बहादुर वि.क.	२	२०११/०८/१०	
२५९	२६४	९/२७५७ रु.	राधा थरुनी	म	विक्रम थारु	२	२००२/०२/२५	
२६०	२६५	०३८/८/२४	गुरुदत्त सापकोटा	पु	नर भुपाल	२	१९९९/०८/२४	
२६१	२६६	१६०७३ रु.	विक्रम थारु	पु	शुधन थारु	२	२००१/०१/१७	
२६२	२६७	१६०७७ रु.	भिम नारायण थारु	पु	फौदार	२	१९९५/१०/०७	
२६३	१६९४	३७३००२/१७८ रु	डिल कुमारी थारु	म	बहु चौधरी	२	२००३/२/१८	विधवावाट परिणत
२६४	१७०२	९/२६५७ रु	भुवानी पोखरेल	म	बालानन्द	२	२००२/८/२	विधवावाट परिणत
२६५	१७२३	४६०३ स्याङ्गजा	रन्नता पाठक	म	उमाकान्त	२	२००३ साल	विधवावाट परिणत
२६६	१७३०	२०३४/३/५७ रु.	शुभ कुमारी बढाथोकी	म	जगत बहादुर	२	२००२/८/१०	विधवावाट परिणत
२६७	२९०२	३४७४ गुल्मी	जग बहादुर राकसकोटी	पु	नर बहादुर	२	१९९३/३/१५	नयाँ थप
२६८	२९०३	१३५६ स्या.	रुद्र प्रसाद रेग्मी	पु		२	२००२ साल	नयाँ थप
२६९	२९०४	२९० पर्वत	हरिलाल भट्टराई	पु	खिनु भट्टराई	२	२०००/४/	नयाँ थप
२७०	२९०५	०८९०१२९९ सर्लाही	धनमाया वुर्जा मगर	म	टेक बहादुर	२	२००३/१/१५	नयाँ थप
२७१	२९०६	७५३१८ रु.	टिकाराम पोखरेल	पु	मोहनीलाल	२	२००२ साल	नयाँ थप
२७२	२९०७	५९१५१ रु.	उदय बहादुर दर्जि	पु	राईटर	२	२०१० साल	नयाँ थप दलित

२७३	२९०८	२४७४ रु.	सोनामति अहिर	म	सुखारी अहिर	२	२००३/१/१०	नयाँ थप
२७४	२९०९	५८६१० स्या.	हेमादेवी कामी	म	लेखराम	२	२००२/५/१०	नयाँ थप दलित
२७५	२९१०	१९२१४ रु.	नर बहादुर मगर	पु	धन सिंह	२	२००१ साल	नयाँ थप
२७६	२९११	१४७ स्या.	हुमाकान्त पंगेनी	पु	राधाकृष्ण	२	२००२ साल	नयाँ थप
२७७	२९१२	४०९१ पर्वत	भिल्लु न्यौपाने	पु	रत्नाखर	२	२००२/२/२	नयाँ थप
२७८	२६९	१४ पर्वत	रमण गिरी	पु	देउ गिरी	३	१८८१/१२/३०	
२७९	२७०	२४८२ रु	पार्वती भट्टराई	म	नारायण	३	१९७८/४/१५	
२८०	२७१	९/२८५४ रु	देवकली गिरी	म	रमण	३	१९९६/२/२७	
२८१	२७२	७३७८ पर्वत	भुवानी देवी रेग्मी	म	गुणाखर	३	१९८५/१०/३	
२८२	२७३	९/२८६८ रु	टिकाराम पुरी	पु	परमानन्द	३	१९८५/१२/१२	
२८३	२७४	१५८० स्याडजा	रुद्रलाल पाण्डे	पु	हिमलाल	३	१९८७/३/११	
२८४	२७६	३७३००२/२४ रु	भविसरा सारु मगर	म	सन्तविर	३	१९८५/१/१०	
२८५	२७७	२७ स्याडजा	बल बहादुर थापा मगर	पु	नर बहादुर	३	१९९६/१०/२०	
२८६	२७८	१०४२६ रु	सन्तोलिया थारु	म	नाथु	३	१९९५/३/४	
२८७	२७९	१०४२७ रु	मीना कुमारी थारु	म	वालकृष्ण	३	१९९५/१/६	
२८८	२८०	७८३८ रु	हरिकला सारु मगर	म	लाल सिंह	३	१९९४/१०/१	
२८९	२८१	९/३२०२ रु	वसीमाया वि.क.	म	पशुपती	३	२००३/५/१०	दलित
२९०	२८२	४५३९ गुल्मी	लाली कुमारी कामी	म	तुल बहादुर	३	२००१/३/१८	दलित
२९१	२८३	५३५ गुल्मी	काली सुनार	म	पुनराम	३	१९९६/६/१४	दलित
२९२	२८४	२८४४ रु	प्रेम बहादुर कवर जोगी	पु	नरविर	३	१९९६/५/२६	
२९३	२८५	६३८०९ रु	बेचु कठरीया थारु	म	विदेशी	३	१९९६ साल	
२९४	२८६	३७१००२/३६३०९रु	घोघे थारु	पु	हुसेनी	३	१९९५/८/१४	
२९५	२८७	१९५९ रु	ईन्नल थारु	पु	विदेशी	३	१९९६ साल	
२९६	२८८	१५५६ रु	जोखन कुर्मी	पु	कोदइ	३	१९९६ साल	
२९७	२८९	५५५५ गुल्मी	गोकर्ण सुनार	पु	शशिधर	३	२०००/६/१९	दलित
२९८	२९०	३७१००२/१/२५०६४ रु	केशरी सुनार	म	खेम बहादुर	३	२००४/७/१३	दलित
२९९	२९१	८/१०२६ रु	बल बहादुर दमै	पु	देविराम	३	१९९४/२/१३	दलित
३००	२९२	३७३००२/३४ रु	प्रशुराम मुसहर	पु	पूर्णवासी	३	२००२/११/१०	दलित
३०१	२९३	६०६८७ पाल्पा	धनीसरा रुचाल	म	दलविर	३	१९८३/७/१०	
३०२	२९४	४५३४ रु	भिखु थारु	पु	पूर्णवासी	३	१९९५/२/२३	
३०३	२९५	४४६७ रु	राम नारायण थारु	पु	जोखु	३	१९९२/२/२१	
३०४	२९६	९/२९३६ रु	खगिसरा पाण्डे	म	लिलाधर	३	१९९३/४/५	
३०५	२९७	१९३० रु	भिमदेवी घिमिरे	म	कमलकान्त	३	१९९८/१२/३०	
३०६	२९८	४९९५ स्याडजा	डमकला भण्डारी	म	मोहनीलाल	३	१९९८/८/७	

३०७	२९९	४५४४ रु	राम औतार जोगी थारु	पु	मंगल	३	१९९८/२/२३	
३०८	३००	७५० पर्वत	विष्णु प्रसाद तिवारी	पु	नारायणदत्त	३	१९९६/१०/१३	
३०९	३०१	५११०२७/२१७ पर्वत	सरस्वती तिवारी	म	विष्णु प्रसाद	३	१९९६/२/२	
३१०	३०२	३७१००२/२७८६३ रु	टुडूची थारु	म	किसुन	३	१९९७/१/१५	
३११	३०३	९०२८स्याडजा	डोलराज खनाल	पु	शुभाखर	३	१९९७/११/२४	
३१२	३०५	५३८ गुल्मी	तुले कामी	पु	धुरे सिंह	३	२००७/११/५	दलित
३१३	३०६	५३४२ गुल्मी	शान्तकला सुनार	म	गोकर्ण	३	२००७/६/८	दलित
३१४	३०७	३७३००२/६०४ रु	हरिकला सुनार	म	राम बहादुर	३	२००७/८/१०	दलित
३१५	३०८	७७० रु	फुल माया दमाई	म	देविलाल	३	२००९/७/१८	दलित
३१६	३०९	४४७ पर्वत	लक्ष्मण गिरी	पु	रङ्गराज	३	१९९९/१०/१५	
३१७	३१०	२९२६ गुल्मी	बले कामी	पु	धन बहादुर	३	२००९/२/१२	दलित
३१८	३११	९/२८६३ रु	भुमा सार्की	म	धन बहादुर	३	२०११/३/१२	दलित
३१९	३१२	१५८४५ रु	माया देवी सुनार	म	खेम बहादुर	३	२०१०/४/१०	दलित
३२०	३१३	३७३००२/३ रुपन्देही	महादेवनी मुसहर	म	प्रशुराम	३	२०००/१/१	दलित
३२१	३१४	१२९१/२४८४ अ.खा.	मन बहादुर वि.क.	पु	शेर बहादुर	३	२०१०/५/२८	दलित
३२२	३१५	४४६३ रुपन्देही	वेचन कठरिया थारु	पु	भजन थारु	३	२००१/२/२१	
३२३	३१६	२०४७७ रुपन्देही	नाथु कठरिया थारु	पु	भुरा	३	१९९९/४/९	
३२४	३१७	३७.१.७०.०११५१रु.	छविलाल जैसी रेग्मी	पु	नन्दलाल	३	१९९८/८/२२	
३२५	३१८	९/१०१८ रुपन्देही	नरवति पाण्डे	म	पुरुषोत्तम	३	२०००/४/१२	
३२६	३१९	१६२८६ रुपन्देही	कलाधर शर्मा जैसी	पु	नन्द प्रसाद	३	२००१/१/२२	
३२७	३२०	२६८४रु	तिलीसरा थापा	म	भक्तविर	३	१९९७/६/२०	
३२८	३२१	९/३०१२रु	हुम बहादुर वि क	पु	भावे	३	२००५/१२/१	दलित
३२९	३२२	२३१९रु	अम्बिसरा राना	म	जय बहादुर	३	१९८५/५/१४	
३३०	३२३	३०२९रु	नोहरी थारु	पु	भन्डू	३	१९९५/१/४	
३३१	३२४	१६६४१गुल्मी	लोकबहादुर थापा	पु	दिल बहादुर	३	१९८२/१२/३०	
३३२	३२५	९९८८७रु	टम कुमारी न्यौपाने	म	लक्ष्म प्रसाद	३	१९८१/१/१३	
३३३	३२६	१६१४०पाल्पा	देउमान सि सुनारी	पु	लक्ष्मण	३	१९८२/१२/३०	
३३४	३२७	१/३०९४रु	लक्ष्म पाण्डे	म	देउपती	३	१९७८/१/८	
३३५	३२८	३३२पाल्पा	जगं बहादुर न्यौपाने	पु	भागीरथी	३	१९८७/१०/२०	
३३६	३२९	१६१पाल्पा	नन्दीकला न्यौपाने	म	घनश्याम	३	१९९२/६/५	
३३७	३३०	८/६५ रु	गुरुचरण मुसहर	पु	दुखी	३	२००१/८/७	दलित
३३८	३३१	२४६ गुल्मी	लाल बहादुर विश्वकर्मा	पु	कर बहादुरत्र	३	२००४/११/३	दलित

३३९	३३२	२४६ चितवन	रामजित सार्की	पु	काले	३	१९९९/४/२५	दलित
३४०	३३३	१७१०३ रु	पथरी थरुनी	म	वालदेव	३	१९९६/१/९	
३४१	३३४	१७५६६ रु	चैतु थारु	पु	त्रिवेणी	३	१९९६/२/१०	
३४२	३३६	१२४४ चितवन	गोपाल बहादुर सुनार	पु	जित बहादुर	३	२००३/६/२	दलित
३४३	३३७	३७३००२/४९ रु	चिनगुद मुसहर	पु	भुवर	३	१९९३/१/१८	दलित
३४४	३३८	३०९९ रु	पम्फादेवी वि.क.	म	हरिलाल	३	२००६/१/४	दलित
३४५	३३९	३७३००२/२५ रु	खगिसरा सापकोटा	म	केशवराज	३	१९९२/८/१	
३४६	३४१	५९२११ रु	स्याने कुमाल	पु	कोपचे	३	१९८८/९/९	
३४७	३४२	१३०९ रु	मगरी कुम्हाल	म	थापे	३	१९९०/१/२	
३४८	३४४	९/२९४८ रु	रनीया थारु	म	निराही	३	१९९६/१२/३०	
३४९	३४५	४२२१ रु	भमती सारु	म	मेघ बहादुर	३	१९९६/१२/३०	
३५०	३४६	३०३७०२/९४७ रु	अनन्तकला अधिकारी	म	वलिभद्र	३	१९९६/४/७	
३५१	३४७	९६३४ रु	डिलमाया थापा पचभैया	म	भुवन	३	१९९६/१२/३०	
३५२	३४९	१४९२८ रु	नरहरी पाण्डे	पु	डण्डपानी	३	१९९४/१२/३०	
३५३	३५०	३७३००२/५३ रु	हरिवंश मर्चा थारु	पु	जोगु	३	१९९०/७/५	
३५४	३५१	२६७१ पाल्या	गुणाखर ज्ञवाली	पु	द्रोणनिधी	३	१९९०/७/५	
३५५	३५२	३७३००२/२२रु	लोक बहादुर थापा मगर	पु	बल विर	३	१९९४/१/१	
३५६	३५३	९/३२३१ रु	मन बहादुर सार्की	पु	प्रवन्ने	३	२००४/११/४	दलित
३५७	३५४	५०९ पाल्या	धने कामी	पु	मान बहादुर	३	१९९०/९/१०	दलित
३५८	३५५	१७१/६३३१३ रु	सन्त बहादुर वि.क.	पु	लाल सिं	३	१९९८/१२/३०	दलित
३५९	३५६	२८१२ गुल्मी	हरिलाल कामी	पु	लक्ष्यराम	३	२००४/११/१०	दलित
३६०	३५७	७६७९ रु	खर्क बहादुर दमै	पु	रत्ने	३	२००४/१/२९	दलित
३६१	३५८	३७३००२/२९ रु	तुल बहादुर सार्की	पु	श्याम बहादुर	३	२००३/१०/६	दलित
३६२	३५९	९/१६३१५ रु	बम बहादुर सुनार	पु	धन सिं	३	२००१/१/१६	दलित
३६३	३६०	२०२/१९३१४ पाल्या	लिलानाथ ज्ञवाली	पु	दिनानिधी	३	१९९५/८/१३	
३६४	३६१	४४३९ स्याङ्जा	हिमासरा भट्टराई	म	कमलपती	३	१९९०/७/६	
३६५	३६२	९/३०३ रु	जितीसरा आले	म	पदम बहादुर	३	१९९६/६/१५	
३६६	३६३	९/३०२७ रु	सेमकला खनाल	म	धनपति	३	१९९८/१२/३०	
३६७	३६४	१४४ पर्वत	विष्णुमति क्षेत्री	म	सम्मर बहादुर	३	१९८५/१/१०	
३६८	३६५	७६४० पर्वत	सम्मर बहादुर क्षेत्री	पु	चन्द्र बहादुर	३	१९८३/२/१५	
३६९	३६६	१०३२ गुल्मी	खड्ग बहादुर घर्ति मगर	पु	मन बहादुर	३	१९९३/१०/१	
३७०	३६७	४८९ पाल्या	विसना सुनारी	म	देउमान सिं.	३	१९९७/९/२०	
३७१	३६९	५६१२ स्याङ्जा	तिलतमा थापा	म	लालमनि	३	१९९५/११/१९	
३७२	३७०	२४९९ रु	पार्वती देवी चौधरी	म	भिम बहादुर	३	१९९९/१/१	

३७३	३७१	५४५ गुल्मी	तुलसा दमै	म	दल बहादुर	३	२००८/९/१	दलित
३७४	३७२	२/१६३ रु	तिल कुमारी विश्वकर्मा	म	हुम बहादुर	३	२००७/१०/२९	दलित
३७५	३७४	१०३३ गुल्मी	कृष्णा घर्ति मगर	म	खड्ग बहादुर	३	१९९८/११/२४	
३७६	३७५	५४१ चितवन	निमा कुमारी क्षेत्री	म	चुमान सिं.	३	१९९८/९/२०	
३७७	३७६	६४१८ गुल्मी	चम्फे बुढा	पु	अभियान	३	१९९६/२/३	
३७८	३७७	२०१५ रु	मोतीचन थारु	पु	अम्बर	३	१९९८ साल	
३७९	३७८	४५८ गुल्मी	खमकला न्यौपाने	म	पारिश्वर	३	१९९८/६/६	
३८०	३७९	२०७३ रु	भवनाथ वस्याल	पु	दिनानाथ	३	१९९८/१२/२७	
३८१	३८०	१३४२ गुल्मी	मन बहादुर दमै	पु	अमर सिं.	३	२००८/६/२०	दलित
३८२	३८१	५४० चितवन	चुमान सिंह क्षेत्री	म	शिवलाल	३	१९९७/३/१	
३८३	३८२	२६५६ वाग्लुङ	उजुर सिं. थापा	पु	रुप सिं.	३	१९९०/११/२७	
३८४	३८३	१०५३६ स्याङ्जा	टक प्रसाद न्यौपाने	पु	पेउ नारायण	३	२००० साल	
३८५	३८४	९/३१३६ रु	चिनकी चौधरी	म	मोती चन्द्र	३	१९९९/२/१	
३८६	३८५	३७३००२/८०८ रु	खिरमति श्रेष्ठ	म	खड्ग बहादुर	३	१९९४/७/२०	
३८७	३८६	३६७७६ नवलपरासी	मित्रकला ज्ञवाली	म	तेजकान्त	३	१९७७/१२/२८	
३८८	३८७	१९३३ रु	कृष्ण कुमारी सुनारनी	म	बम बहादुर	३	२००७ साल	दलित
३८९	३८८	४२४४ रु	मोती कुमारी श्रेष्ठ	म	दिध नारायण	३	१९९९ साल	
३९०	३८९	४६०६ रु	तिलक थारु	पु	ठाकुर प्रसाद	३	१९९८ साल	
३९१	३९०	२८२२३ रु	टेक बहादुर राना	पु	भवलाल	३	१९९९ साल	
३९२	३९१	१८०२७ रु	खैसरा दर्लामी	म	कविराम	३	२००१/१/१०	
३९३	३९२	२३ गुल्मी	मोतीलाल दमै	पु	वलविर	३	२०१०/३/१७	दलित
३९४	३९३	५३२० रुपन्देही	अयोध्या प्रसाद थारु	पु		३	२०००/३/१७	
३९५	३९४	४२६२ रुपन्देही	मेहर सिंह हिस्की	पु	जहर	३	२००१/२/१७	
३९६	३९६	९/३०६६ रुपन्देही	वसन्धरा खनाल	म	चिन्तामणि	३	२००१/२/१	
३९७	३९७	९२६६ स्या.	चिन्तामणि खनाल	पु	डण्डपानी	३	२०००/१२/१०	
३९८	३९८	४४९१ स्या.	भिमकान्ती खनाल	म	लिलाधर	३	२०००/३/९	
३९९	३९९	३७३००२/२ रु.	लखपति मरचाह थारु	म	हर्बिंश	३	१९९८/१/१	
४००	४००	१०५९ रुपन्देही	खगिसरा गैरे	म	विष्णु प्रसाद	३	२०००/६/१३	
४०१	४०१	३८४० गुल्मी	डिल्लीराज पोखरेल	पु	शिवलाल	३	२०००/४/१५	
४०२	४०२	२४४८५ रु	देवीमाया पाण्डे	म	रुक्मागत	३	२००२/३/१०	
४०३	४०३	८/२७०४ पर्वत	वसुन्धरा भट्टराई	म	लाल प्रसाद	३	२००१/५/४	
४०४	४०४	१८६७ रु.	मंगली कामी	म	धने कामी	३	२०१०/०६/१५	
४०५	४०५	४६१३ गुल्मी	कृपा बहादुर कामी	पु	कृष्ण बहादुर कामी	३	२०१०/०८/१६	
४०६	४०६	४६१४ गुल्मी	मनि कर्ण कमेनी	म	कृपा बहादुर कामी	३	२००४/०३/१२	
४०७	४०७	२६५ गुल्मी	काशी राम सापकोटा	पु	केशव सापकोटा	३	२००१/०१/०१	

४०८	४०८	४२३९ रु.	माधव प्रसाद पन्त	पु	थाकूर प्रसाद पन्त	३	२००१/०२/१७	
४०९	४०९	३७२५८ रु.	थापे कुमाल	पु	चानु कुमाल	३	१९९५/०२/२४	
४१०	४१०	९/१०१९ रु.	पार्वती कामी	म	सुले कामी	३	२०११/०३/१५	
४११	४११	४१६१ स्या.	भक्त बहादुर दमै	पु	चन्द्रे दमै	३	२००६/३/२१	
४१२	४१२	३७.०१.७०.१३९१० रु.	चोपकान्त वस्याल	पु	हरि लाला वस्याल	३	२०००/०३/१५	
४१३	४१३	३७३००२/२३ रु.	विष्णु कुमारी थापा मगर	म	लोक बहादुर	३	२००१/०१/०१	
४१४	४१४	३/३९७९ पाल्पा	तिल सरा दर्माई	म	चन्द्र बहादुर दर्माई	३	२००३/०५/०६	
४१५	४१५	७७ पर्वत	हरिकला पुरी	म	लक्ष्म पुरी	३	२००१/०५/०९	
४१६	४१६	२०५५ रु.	जोखु कठरिया थारु	पु	सुमेश्वर थारु	३	२००१/१०/२५	
४१७	४१७	२४६५ गुल्मी	मोम बहादुर श्रीस	पु	थान साह श्रीस	३	२००२/०/१०	
४१८	४१८	३७३००२/१४० रु.	नेहारी थारु	म	छ्दि दगोरिया थारु	३	१९९९/०१/०१	
४१९	४१९	१/२२६४३ रु.	सहरानी थारु	म	रमा औतार थारु	३	१९९७/०२/१५	
४२०	४२०	९०८ रु.	मिन बहादुर बुढाथोकी	पु	खडक बहादुर	३	२००१/१२/१५	
४२१	४२१	६६ स्या.	मोहन बहादुर फौजाली	पु	अहिमान फौजाली	३	२००२/०१/०८	
४२२	४२२	८८६९ रु.	सतन मुसह	पु	फागु मुसहर	३	२००८/०६/२६	
४२३	४२३	२००३ रु.	मन बहादुर मगर	पु	भुप बहादुर मगर	३	२००२/४/०१	
४२४	१७९८	१०७१ रु	वाल कुमारी क्षेत्री	म	मान बहादुर	३	२००२/१२/७	विधवा बाट जेनामा
४२५	१७९९	४४५५ रु	डम्मर कुमारी थारु	म	मोहर	३	२००२/१२/३०	विधवा बाट जेनामा
४२६	१८०१	९/२९२० रु	डिलमाया पराजुली	म	खगेश्वर	३	२००३/१/१	विधवा बाट जेनामा
४२७	१८१०	९/२८४९ रु	भवाकली कवर	म	मेघ बहादुर	३	२००२/१२/८	विधवा बाट जेनामा
४२८	२९१३	१४९४/४२३८ वाग्लुङ	टुन्टी कमेनी	म	सन्तके	३	२०१२/८/१३	नयाँ थप दलित
४२९	२९१४	७४७ पाल्पा	पहल सिं चोहान	पु	भुवान सिं	३	१९९८ साल	नयाँ थप
४३०	२९१५	८४५६ पर्वत	भोज कुमारी पौडेल	म	कलाधर	३	२००२/११/१०	नयाँ थप
४३१	२९१६	३१९१ गुल्मी	लाल बहादुर दर्माई	पु	पदमे दर्माई	३	२०११/४/३०	नयाँ थप दलित
४३२	२९१७	९/२८४३ रु.	मोहनलाल कवर	पु	छ्दिलाल	३	२००२/२/१७	नयाँ थप
४३३	२९१८	५०७७६ रु	तिर्थराज जैसी शर्मा	पु	नन्द प्रसाद	३	२००२ साल	नयाँ थप
४३४	२९१९	४२६९ रु.	खडग बहादुर श्रेष्ठ	पु	राम नारायण	३	२००१ साल	नयाँ थप
४३५	२९२०	३९.०१.७२.०३२१ ३ पाल्पा	कृष्ण प्रसाद शर्मा ज्ञवाली	पु	टुकलाल	३	२०००/११/१६	नयाँ थप
४३६	२९२१	६०६ गुल्मी	हुमाकान्त पाण्डे	पु	मोतिलाल	३	२००२/२/७	नयाँ थप
४३७	२९२२	२२४८ रु.	रुद्र प्रसाद पराजुली	पु	डिल्लीराम	३	२००२/१०/१५	नयाँ थप
४३८	२९२३	१९६४१ रु.	लोक बहादुर राना	पु	दिल बहादुर	३	१९८० साल	नया थप
४३९	४२४	२१३८० रु	डिल्ली पौडेल	म	छ्दिलाल	४	१९७५/४/१५	

४४०	४२५	१/३३४९ रु	लक्ष्मी पराजुली	म	भोजराज	४	१९७७/१/१५	
४४१	४२६	९६९१ रु	भगौती दंगोरिया थारु	पु	शाहेव	४	१९८०/९/१०	
४४२	४२७	९३८६ पाल्या	गुणाकर पाण्डे	पु	गोविन्द	४	१९८३/१२/३०	
४४३	४२८	१०८७२ रु	मधु श्रेष्ठ	म	विन्दु प्रसाद	४	१९८५/८/३०	
४४४	४२९	८/२९७ रु	यम कुमारी क्षेत्री	म	भिम बहादुर	४	१९८७/१/७	
४४५	४३०	३९१३ स्याङजा	तेज कुमारी वस्ती	म	खगेश्वर	४	१९९५/६/२८	
४४६	४३१	४२२१ रु	रतिया थरुनी	म	भगरु थारु	४	१९९४/१२/१७	
४४७	४३२	२७४५ रु	सुमित्रा भण्डारी	म	तुल्सी राम	४	१९७५/१२/३०	मृत्यु
४४८	४३३	८/१६८१७ रु	हेमकला थापा	म	टेक बहादुर	४	१९८०/५/१७	
४४९	४३४	१७३५९ रु	सोमनी थारु	म	ठेंगे	४	१९८९/१२/१	
४५०	४३५	६७६३३ रु	ठेंगे थारु	पु	रुप्से	४	१९९८/१२/८	
४५१	४३६	२८२ रुपन्देही	लोक प्रसाद पराजुली	पु	हिमलाल	४	१९८९/५/९	
४५२	४३७	१४७८१ रु	भोजराज पराजुली	पु	हिमलाल	४	१९८१/१२/२२	
४५३	४३८	४४६५ रु	अमृता पुन	म	चेत बहादुर	४	१९९३/४/१०	
४५४	४३९	४४८४३ पाल्या	विष्णु कुमारी दमै	म	रामलाल	४	२००६/६/५	दलित
४५५	४४०	२३६ पाल्या	शोभाकर भट्टराई	पु	शशिधर	४	१९९७/३/२७	
४५६	४४१	९/२६१० रु	बाल कुमारी ढकाल	म	भविश्वर	४	१९९१/२/२५	
४५७	४४२		दुर्गा देवी कामी	म	खुम बहादुर	४	१९९३/४/१	दलित
४५८	४४३	१९८६ पाल्या	रेनुका सार्कि	म	हेम बहादुर	४	१९९७/६/३	दलित
४५९	४४४	५४६ रु	बसन्ती नेपाली	म	वुद्धिवल	४	२००४/५/१४	दलित
४६०	४४५	१८९९ पाल्या	हेम बहादुर सार्कि	पु	जगविर	४	१९९४/९/७	दलित
४६१	४४७	३७३००२/७११ रु	रेशम सुनार	म	वेनीराम	४	२००४/४/१५	दलित
४६२	४४९	२/३२३८६ पाल्या	प्रेम बहादुर वि.क.	पु	पूर्ण बहादुर	४	२००४/५/२	दलित
४६३	४५०	३६३८ स्याङजा	रेक बहादुर सार्की	पु	शंकर	४	२००३/२/८	दलित
४६४	४५१	१/१२ गुल्मी	पारिश्वर न्यौपाने	पु	लिला वल्लभ	४	१९९१/११/१	
४६५	४५३	१७९८ रु	गोविन्द प्रसाद भण्डारी	पु	वलिभद्र	४	१९९१/५/१५	
४६६	४५४	३१२ पाल्या	कौशिला पाण्डे	म	गुणाखर	४	१९९२/५	
४६७	४५५	१७३५९ रु	सोमनी थारु	म	गुरु प्रसाद	४	१९८९/१२/१	
४६८	४५६	८/२२६ रु	मीना कुमारी पराजुली	म	लोक प्रसाद	४	१९९५/३/१३	
४६९	४५७	६३३४ स्याङजा	टिकाराम गुरुङ्ग	पु	पुरवा	४	१९९०/५/७	
४७०	४५८	५०२७ स्याङजा	नन्दलाल भट्टराई	पु	खगुपति	४	१९९३/१२/१८	
४७१	४६०	४२९८ रु	अग्नीधर भट्टराई	पु	टिकाराम	४	१९९२/२/१७	
४७२	४६१	३१५ स्याङजा	राधिका भट्टराई	म	पूर्णभद्र	४	१९९३/१/८	
४७३	४६२	२८६९ स्याङजा	कुल बहादुर खत्री	पु	नरध्वज	४	१९९१/१२/३०	
४७४	४६३	५९१ स्याङजा	टेक बहादुर वि.क.	पु	मन बहादुर	४	२००५/११/३०	दलित
४७५	४६४	१७१०८ रु	मिन बहादुर सार्की	पु	पाल सिं	४	२००६/३/५	दलित

४७६	४६५	३७३००२/९६९ रु	रामरति बि.क.	म	शेर बहादुर	४	२००६/१/१	दलित
४७७	४६६	१४४५५ पाल्पा	पिताम्बर वस्याल	पु	जय वल्लभ	४	१९९६/१/३	
४७८	४६७	२०४२ रु	भिमलाल पाण्डे	पु	डण्डपानी	४	१९९७/१०/२९	
४७९	४६८	६८२ स्याङजा	खगिसरा खत्री	म	कुल बहादुर	४	१९९६/१०/५	
४८०	४६९	१००२/२७०९९ रु	बम कुमारी सार्की	म	लिल बहादुर	४	२००४/११/१०	दलित
४८१	४७०	९/३१६६ रु	डल्ली दमै	म	वल बहादुर	४	२००९/२/१४	दलित
४८२	४७१	३७३००२/९३९ रु	लक्ष्मिमा विश्वकर्मा	म	बहादुर	४	२००६/५/२०	दलित
४८३	४७२	१७२६३ रु	भिखम मुसहर	पु	टुवर	४	२००७ साल	दलित
४८४	४७३	२२७४६ रु	हरु गिरी	पु	टिका गिरी	४	१९९८ साल	
४८५	४७४	२१७३ रु	पार्वती बि.क.	म	भिम बहादुर	४	२००८/५/५	दलित
४८६	४७५	३/३९८५ र	प्रेम बहादुर बि.क.	पु	दल बहादुर	४	२०००/११/११	दलित
४८७	४७६	९९५ रु	विर बहादुर सार्की	पु	डम्बर सिं.	४	२००८/८/२०	दलित
४८८	४७७	१२७५ स्याङजा	दयाराम ढकाल	पु	डण्डपाणी	४	१९९८/६/६	
४८९	४७८	१७७७१ रु	तुलसी मुसहर	पु	भुखाली	४	२००९ साल	दलित
४९०	४७९	४७८४० रु	भोथे थारु	पु	बहादुर	४	१९९८ साल	
४९१	४८०	१७८११ रु	सुन्दर मुसहर	पु	भुखाली	४	२००९ साल	दलित
४९२	४८१	१९३ पाल्पा	हुम बहादुर नेपाली	पु	मान बहादुर	४	२००८/३/५	दलित
४९३	४८२	४३०० रु	चुडामणि भट्टराई	पु	टिकाराम	४	१९९९ साल	
४९४	४८३	९/२५९५ रु	गंगाधर डुम्रे	पु	मनिरत्न	४	१९९९/७/३	
४९५	४८४	१७ स्याङजा	अस्तसीरी नेपाली	म	रेक बहादुर	४	२००७/६/३	दलित
४९६	४८५	९/२६५६ रु	नन्दीकली भण्डारी	म	प्रभाखर	४	२०००/१२/४	
४९७	४८६	१३४४ गूलमी	टोपली दमैनी	म	कुल बहादुर	४	२०१०/९/३	दलित
४९८	४८७	३७३००२/९६५ रु.	मुक्ति प्रसाद लुङ्टेल	पु	चरामणि	४	२०००/१२/६	
४९९	४८८	२६५५ पर्वत	टिकाराम जैसी	पु	खडानन्द	४	२०००/७/११	
५००	४८९	९७२ रुपन्देही	वाल कुमारी तिवारी	म	हरि प्रसाद	४	१९९९/७/९	
५०१	४९०	१७६९१ रुपन्देही	हरि प्रसाद तिवारी	पु	डण्डपानी	४	२०००/२/११	
५०२	४९१	९/३०५५ रुपन्देही	डोवाखर खडाल	पु	चोमनाथ	४	२००१/३/१	
५०३	४९२	९/१६५७ रुपन्देही	वेदी चुरीहार	पु	भिरु	४	२०००/५/११	
५०४	४९३	४४२६ अ.खा.	जिवलाल वन्जाडे	पु	टिकाराम	४	२०००/६/१३	
५०५	४९४	६६२१ स्याङजा	टिकाराम पाण्डे	पु	धर्मागत	४	१९८८/१/५	
५०६	४९५	५९१४ पर्वत	उमापति सापकोटा	पु	डिलु	४	१९८६/१/५	
५०७	४९६	१/३४८८ रु	भुम कला पाण्डे	म	मोतीलाल	४	१९७८/३/२६	
५०८	४९९	९/२८९५ रु	टिका कुमारी भट्टराई	म	देवी प्रसाद	४	१९८४/४/५	
५०९	५००	१७९५ स्याङजा	हुमा देवी थापा	म	भुवान सिं.	४	१९८७/५/२४	

५१०	५०२	२९२ पाल्पा	शिवलाल पराजुली	पु	चिन्तामणि	४	१९८३/५/२	
५११	५०३	९/२९३ रु	देउ रुपा तिवारी	म	कुस्माखर	४	१९९६/२/२०	
५१२	५०४	९/२४० रु	मनरुपा वस्याल	म	भविन्द्र	४	१९९६/११/१०	
५१३	५०५	९/२३७३ रु	टिका कुमारी चापागाई	म	कृष्ण प्रसाद	४	१९८६/१/९	
५१४	५०६	८/१८४ रु	पल्टु मुसहर	पु	भञ्जन	४	२००२/२/१५	
५१५	५०७	५४२ गुल्मी	देवी प्रसाद पाण्डे	पु	धनपति	४	१९९२/११/१५	
५१६	५०८	४३८८ रु	सावित्रा अधिकारी	म	टंक प्रसाद	४	१९७७/३/१२	
५१७	५०९	१९४४४ रु	एक नारायण न्यौपाने	पु	देवि प्रसाद	४	१९९२/३/५	
५१८	५१०	२८४ पाल्पा	मुक्तिकला पराजुली	म	शिवलाल	४	१९९०/३/१५	
५१९	५११	१/३३६२३ पाल्पा	टिकाराम भट्टराई	पु	मनिराम	४	१९९२/९/३	
५२०	५१२	१९५८ रु	बड्कु मुसहर	पु	रिमल	४	१९९३ साल	दलित
५२१	५१४	१४४८९ रु	लक्ष्मी भट्टराई	म	टिकाराम	४	१९९५/२/११	
५२२	५१५	५८ गुल्मी	दामोदर पाण्डे	पु	भिमलाल	४	१९९०/६/१५	
५२३	५१६	१२२५ पर्वत	गिरीधर न्यौपाने	पु	शशिधर	४	१९९१/११/१५	
५२४	५१७	९/२४४५ रु	चन्द्रकला अर्याल	म	विष्णु प्रसाद	४	१९९१/१०/६	
५२५	५१८	८/१४३ रु	जुठे मुसहर	पु	रियल	४	२००१/१२/१०	दलित
५२६	५१९	९/३१९६ रु	कौशिला भण्डारी	म	कृष्ण प्रसाद	४	१९८६/१/२९	
५२७	५२०	१९५५ रु	तुल्सीराम रेग्मी	पु	पूर्णचन्द्र	४	१९९७/१०/२९	
५२८	५२२	३२४५ गुल्मी	पदमपाणी गौत्तम	पु	शिवलाल	४	१९९७/६/२१	
५२९	५२३	५७०४५ रु	डिलाराम पराजुली	पु	हरिलाल	४	१९९७ साल	
५३०	५२४	९०४७ गुल्मी	दिनानाथ पन्थ	पु	थानीश्वर	४	१९९७/४/१९	
५३१	५२५	७८५५ स्याङजा	सावित्रा तिवारी	म	पृथलाल	४	१९९१/७/४	
५३२	५२६	४५३९ रु	भिम प्रसाद थारु	पु	पूर्णवासी	४	१९९८ साल	
५३३	५२७	६४९९ स्याङजा	हुमकला पाण्डे	म	टिकाराम	४	१९९७/९/८	
५३४	५२८	९/१०९३ रु	जैकली कुमारी देवी सुनार	म	बुद्धिराम	४	१९९७/९/८	दलित
५३५	५२९	५४३ गुल्मी	चन्द्रकला पाण्डे	म	देवी प्रसाद	४	१९९९/१२/५	
५३६	५३०	२०६२४ रु	टोपला कुमारी अधिकारी	म	रुद्रलाल	४	१९९९ साल	
५३७	५३१	२८७३ स्याङजा	डिल कुमारी न्यौपाने	म	टिकाराम	४	२०००/३/५	
५३८	५३२	३७००२/२५१२० रु	हिमकला पराजुली	म	खडानन्द	४	२०००/६/१७	
५३९	५३३	४५५६ रुपन्देही	माधवलाल थारु	पु	पूर्णवासी	४	२०००/१२/३०	
५४०	५३४	१०६२९ रुपन्देही	जग नारायण थारु	पु	दयाराम	४	१९९८/९/११	
५४१	५३५	४१७/३५१ गुल्मी	टेक नारायण पाण्डे	पु	रुद्रलाल	४	२०००/११/१०	
५४२	५३६	१७४५ रु	जिवुराती कवर जोगी	म	भञ्जीलाल	४	२००२/१/१५	

५४३	५३७	६४४३ स्याडजा	दुर्गा देवी पाण्डे	म	धनसि राम	४	२००१/३/०८	
५४४	५३८	२१९९४ रु.	घनस्याम पौडेल	पु	जिवलाल पौडेल	४	२०००/०५/२६	
५४५	५३९	४२८ स्या.	खेम सरा भण्डारी	म	दुर्गा प्रसाद	४	२०००/०१/०५	
५४६	५४०	९/९५१ .	माया देवी पथ	म	दिनानाथ पन्थ	४	२००२/०२/१५	
५४७	५४१	४५३३ रु.	छेदी दगोरिया थारु	पु	बुधली थारु	४	१९९९/०२/२३	
५४८	५४२	५९१३१ रु.	दल बहादुर दर्जि	पु	वलविर दर्जि	४	२००७/०५/१५	
५४९	५४३	१२३२ वाग्लुड	खिम कुमारी गिरी	म	हरि बहादुर	४	२००१/०६/२०	मृत्यु
५५०	५४४	१८६ स्या.	तुलसी राम गरै	पु	जय वल्लभ गरै	४	२०००/०१/१७	
५५१	५४५	८/७० रु.	मणि प्रसाद शर्मा	पु	वाल कृष्ण	४	२०००/११/१३	
५५२	५४६	५९३८ रु.	देवि प्रसाद चापागाई	पु	मनोहरी	४	१९९७/१/१२	
५५३	५४७	४२१ पाल्पा	राम प्रसाद रेग्मी	पु	कृष्ण प्रसाद	४	२००१/१०/०७	
५५४	१८९६	९/३२६३ रु	जगनी चौधरी	म	डहका	४	२००२/११/१७	विधवा बाट जेनामा
५५५	१८९८	९/९६३ रु	अत्वारी थरुनी	म	भलाही	४	२००२/१२/२	विधवा बाट जेनामा
५५६	२९२४	४८९९ पर्वत	धनिकला डुम्रे	म	देउ नारायण	४	१९९८/८/८	नया थप
५५७	२९२५	२७८६ रु.	रक्तारी देवी थारु	म	माधौलाल	४	२००२/६/९	नया थप
५५८	२९२६	७०२४ स्या.	दुर्गा प्रसाद भण्डारी	पु	टिकाराम	४	२००२ साल	नया थप
५५९	२९२७	२११०७ रु	गंगादेवि भट्टराई	म	होमनाथ	४	२००३/२/५	नया थप
५६०	२९२८	६२७४ पाल्पा	होमनाथ भट्टराई	पु	कपिलदेव	४	२००२/१२/१	नया थप
५६१	२९२९	७९० स्या.	नन्दलाल चापागाई	पु	मार्कण्डे	४	१९९९/१०/१०	नया थप
५६२	२९३०	३९४६ रु.	लंकी वि.क.	म	प्रेम बहादुर	४	२०१२/४/१२	नया थप दलित
५६३	२९३१	१७७ गूलमी	टुका पाण्डे	म	टेक नारायण	४	२००२/१२/७	नया थप
५६४	२९३२	३४४२ गूलमी	शर्मानन्द पाण्डे	पु	महेश्वर पाण्डे	४	२००२/५/१०	नया थप
५६५	५४८	९/२८१६ रु	विनीमाधव पोखरेल	पु	जयलाल	५	१९८६/२/१७	
५६६	५४९	५७६१ पर्वत	सावित्री भुसाल	म	शिवलाल	५	१९८२/२/२	
५६७	५५०	९/३१५४ रु	माहारानी थरुनी	म	बुधई	५	१९९५/३/१५	
५६८	५५१	२७७० रु	डिला देवी न्यौपाने	म	पदमपाणी	५	१९९१/४/६	
५६९	५५२	९१८८ रु	कुन्ती कुमारी थारु	म	तिलक	५	१९९४/१/३	
५७०	५५३	७३८३४ रु	बेलभद्र मुसहर	पु	रामखेत	५	२०००/१२/६	दलित
५७१	५५४	५३५५ स्याडजा	वल बहादुर खत्री क्षेत्री	पु	लाल बहादुर	५	१९९०/५/१५	
५७२	५५५	१०४१ नवलपरासी	बहादुर थारु	पु	वावुलाल	५	१९९४/१२/३०	
५७३	५५७	९९ रु	गणेश बहादुर शाक्य	पु	तेज बहादुर	५	१९९२/४/२९	
५७४	५५९	१५१७ स्याडजा	वेनीमहादेव चापागाई	पु	छविबाल	५	१९९२/१/२५	
५७५	५६०	३७१००२/२५७६३३ रु	सोहरती थारु	म	बहादुर	५	१९९५/९/१५	
५७६	५६१	९/२४०१ रु	फुल भरिया खौसिया थारु	म	टिकाराम	५	१९९९/३/२	

५७७	५६३	३७.०१.६९.०२२७५५ रु	सरली मुसहर	म	प्यारे	५	२००७/१०/८	दलित
५७८	५६४	८/१२ रु	गया प्रसाद थारु	पु	सुधै	५	१९९९/६/१५	
५७९	५६५	४३०७ रु	चिल्लर थारु	पु	अनन्त	५	१९९६ साल	
५८०	५६६	९/२२५२ रु	सोहरतिया देवी थरुनी	म	चिल्लर	५	२०००/१/१५	
५८१	५६७	९/२७५८ रु	फुलमति थारु	म	पूर्णवासी	५	१९९९/५/७	
५८२	५६८	१२२० पर्वत	प्रेमदास गुरुङ्ग	पु	हरि प्रसाद	५	१९९९/१०/१५	
५८३	५६९	४२९२ रुपन्देही	डिपल कठरिया थारु	पु	बहादुर	५	२००१/२/१७	
५८४	५७१	३४६२८ रु	सुरसती वनियाइन	म	जय करण	५	२००२/१/२५	
५८५	१९७०	१००४३ स्याङ्जा	खैसरा तिवारी	म	प्रवन्दे	५	२००३/२/१२	विधवा वाट
५८६	२९३३	२४५६ स्या.	हिमलाल गैरे	पु	खिनु गैरे	५	२००२/१२/१०	नयाँ थप
५८७	५७२	४४५१ लु.रु.	राम पिरती कठरीया थारु	म.	फौदार कठरीया थारु	६	१९७८/१/१०	
५८८	५७३	५९७९५ लु.रु.	रामचन्द्र न्यौपाने	पु.	नरपती न्यौपाने	६	१९८७/१२/३०	
५८९	५७४	११३५० स्याङ्जा	छत्रे राना मगर	पु.	भविश्वर राना	६	१९८०/४/१०	
५९०	५७५	१९०० पाल्पा	धन सिंह थापा	पु.	मान सिंह थापा	६	१९८७/१२/३०	
५९१	५७६	३३८३ रुपन्देही	हेमा देवी चापागाई	म.	वालकृष्ण चापागाई	६	१९८६/९/४	
५९२	५७७	९६१ पर्वत	टिकालक्ष्मी पौडेल	म.	राधाकृष्ण उपाध्याय	६	१९८६/५/४	
५९३	५७८	४२८७ लु.रु.	सहसराम थारु	पु	गंगा थारु	६	१९८४/१२/३०	
५९४	५७९	११९६ गुल्मी	चन्द्र बहादुर सुनार	पु.	धनवीर सुनार	६	१९८७/५/२१	
५९५	५८०	२७४९ लु.रु.	टिकासरा न्यौपाने	म.	राम प्रसाद न्यौपाने	६	१९८७/५/७	
५९६	५८१		शशीराम थापा	पु.	टिकाराम थापा	६	१९८८/६/१०	
५९७	५८२	३७३००२/२२१ रु.	विपती कठरिया थारु	म.	माधो थारु	६	१९८८/६/१५	
५९८	५८३	३७३००३/१६१ ल.रु.	भदौउनी थारु	म.	सहसराम थारु	६	१९८७/६/१५	
५९९	५८४	१६४६९ ल.रु.	डल्ली कामी	म.	हरिबहादुर कामी	६	१९८९/२/११	
६००	५८५	३७३००२/५२७ ल.रु.	गुमान सरा दर्जी	पु.	प्रेम बहादुर दर्जी	६	१९८१/१/२७	
६०१	५८६	७४०० स्याङ्जा	त्रिपाल न्यौपाने	पु	कमलापति न्यौपाने	६	१९८७/५/१४	
६०२	५८७	८७७८ ल.रु.	भोजराज न्यौपाने	पु.	दिर्घ नारायण न्यौपाने	६	१९९४/६/२४	
६०३	५८८	३०२८ ल.रु.	चन्द्र बहादुर वि.क.	पु.	कर्ण बहादुर वि.क.	६	१९९५/१०/१९	
६०४	५८९	३७७८९ ल.रु.	दिल कुमारी वि.क.	म.	चन्द्र बहादुर वि.क.	६	२००२/६/१५	
६०५	५९०	६९३६ ल.रु.	नरमाया गुरुङ्ग	म.	धनविर गुरुङ्ग	६	१९९२/५/१३	
६०६	५९१	४१२८ पाल्पा	भीमलाल गैरे	पु.	खिमानन्द गैरे	६	१९८६/४/२६	
६०७	५९२	२६३०३ पाल्पा	कुसमाखर भुपाल	पु.	दशरथ भुपाल	६	१९९१/५/१३	

६०८	५९३	३७३००३/११० लु.रु.	नरदेवी पौडेल	म.	कृष्ण प्रसाद पौडेल	६	१९९५/३/१	
६०९	५९४	१०७१५ पर्वत	जित बहादुर सुनार	पु.	हर्क बहादुर सुनार	६	२०००/४/१५	
६१०	५९५	४८२६६ लु.रु.	भीम बहादुर रेश्मी मगर	पु.	डिल बहादुर रेश्मी मगर	६	१९९४/९/६	
६११	५९६	७३८७ लु.रु.	शशीधर लुइटेले	पु.		६	१९८९/१०/२१	
६१२	५९७	२५९३० लु.रु.	देवी गौतम	म.	टिकाराम गौतम	६	१९९६/२/५	
६१३	५९८	१४०४ लु.रु.	अक्षरी जैसी	म.	मेघनाथ जैसी	६	१९९६/३/११	
६१४	५९९	८०६४ लु.रु.	कान्ती राना मगर	पु.	छवे राना मगर	६	१९९६/२/२	
६१५	६००	४१ स्याङजा	गुनाखर न्यौपाने	पु.	डोलु न्यौपाने	६	१९९६/३/१२	
६१६	६०१	१०६२ बाग्लुङ्ग	शशीधर शर्मा	पु.	टिकाराम शर्मा	६	१९९६/४/१९	
६१७	६०२	९/३३७५ लु.रु.	हुइँया देवी थारु	म.	राम अवतार थारु	६	१९९४/४/१४	
६१८	६०३	९/३३५० लु.रु.	हँसरानी थारु	म.	तेतर थारु	६	१९९७/४/२०	
६१९	६०४	५९४२० लु.रु.	मेघ बहादुर शाक्य	पु.	तेज बहादुर शाक्य	६	१९९६/९/२५	
६२०	६०५	३७३००३/२४६ लु.रु.	मनकुमारी क्षेत्री	म.	परतिमान क्षेत्री	६	१९८८/३/९	
६२१	६०६	९/३३८७ लु.रु.	अग्निधर दर्जी	पु.	तारा प्र. दर्जी	६	२००६/२/१२	
६२२	६०७	४३१२ लु.रु.	माधो थारु	पु.	जोखु कठरिया थारु	६	१९९७/२/१७	
६२३	६०८	६६९७ स्याङजा	हरिकुमारी खाम्चा	म.	लाल बहादुर खाम्चा	६	१९९६/४/७	
६२४	६०९	५६०८ पर्वत	कलावती उपाध्याय	म.	खडानन्द पाध्या	६	१९९५/५/१५	
६२५	६१०	७६७१ लु.रु.	रनसिंह गुरुङ्ग	पु.	भक्तविर गुरुङ्ग	६	१९९७/६/१०	
६२६	६११	३०५४ बाग्लुङ्ग	पुनीकला सुनार	म.	तिलविर सुनार	६	२००६/२/१५	
६२७	६१२	६८६३१ रु.	लाल बहादुर क्षेत्री	पु.	दल बहादुर क्षेत्री	६	१९९८/०३/२२	
६२८	६१३	८/१९ रु.	खेम बहादुर गुरुङ्ग	पु.	तिलोचन गुरुङ्ग	६	१९९८/०६/०५	
६२९	६१४	५९९ पर्वत	कमान सिंह थापा	पु.	टेक बहादुर थापा	६	१९९८/०७/०५	
६३०	६१५	५८८ पर्वत	छविलाल थापा	पु.	कर्णबहादुर थापा	६	१९९६/०४/२५	
६३१	६१६	८३६९ स्या.	तिलक बहादुर सुनार	पु.	छविलाल सुनार	६	२००६/९/२६	
६३२	६१७	१८१८८ रु.	विष्णु बल्लभ जैसी	पु.	रत्नाखर जैसी	६	१९९८/०५/१५	
६३३	६१८	८/१४३ रु.	गंगासरा दर्लामी	म.	नर बहादुर दर्लामी	६	१९९८/०६/१७	
६३४	६१९	८/१४४ रु.	नर बहादुर दर्लामी	पु.	रनवीर सिंह दर्लामी	६	१९९८/१/१२	
६३५	६२०	२७४७१ स्या.	मनरुपा डुम्रे	म.	केशव डुम्रे	६	१९७०/०१/०५	
६३६	६२१	८/१४८ रु.	भक्ति लाल गैरे	पु.	भुवानन्द गैरे	६	२०००/११/१३	
६३७	६२२	३०० पाल्पा	मायादेवी राना	म.	भुवन सिंह राना	६	२०००/१२/२८	
६३८	६२३	५३५ लु.रु.	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	म.	क्षेत्र बहादुर श्रेष्ठ	६	२०००/६/५	
६३९	६२४	१७२३७ रु.	चन्द्र माया मर्हजन	म.	हिरा लाल मर्हजन	६	२००१/२/५	
६४०	६२५	२०४३ रु.	नारायण सिंह थापा	पु.	गांगा बहादुर थापा	६	१९९९/५/१३	
६४१	६२६	२७८३ लु.रु.	सावित्री तिवारी	म.	टिकाराम तिवारी	६	१९७७/६/७	

६४२	६२७	११४८९ स्या.	बहादुर खत्री	पु	करविर खत्री	६	१९८०/१२/९	
६४३	६२८	९२४६ स्या.	भूमकनाथ रिजाल	पु.	रविलाल रिजाल	६	१९८०/१२/९	
६४४	६२९	७४६ स्पन्देही	टिकाराम तिवारी	पु	डण्डपानी तिवारी	६	१९८०/१२/१०	
६४५	६३०	६५०५६ लु. रु.	धनराज गुरुङ्ग	पु	कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग	६	१९८४/४/७	
६४६	६३१	२२५/३८५ कपिलवस्तु	रामसरी लोहार	म.	कर्ण बहादुर लोहार	६	१९७९/२/२५	
६४७	६३२	२३३० पर्वत	यमकला काफ्ले	म.	बलराम काफ्ले	६	१९८५/२/१५	
६४८	६३३	२७०० लु.रु.	घनश्याम खरेल	पु.	नरहरि खरेल	६	१९८५/११/१३	
६४९	६३४	९/३४५२ लु. रु.	हर्क बहादुर गुरुङ्ग	पु.	जुठे गुरुङ्ग	६	१९८४/११/१०	
६५०	६३५	५२८७ लु.रु.	तिलचन राना	पु	नरजित राना	६	१९८४/४/१९	
६५१	६३६	५९९९ स्या.	धनिसरा न्यौपाने	म.	त्रिपाल न्यौपाने	६	१९८४/१०/१०	
६५२	६३७	२४६६ म्याग्दी	टेक बहादुर गुरुङ्ग	पु	तुलविर गुरुङ्ग	६	१९८२/३/१०	
६५३	६३८	१८०८/५७ पाल्पा	वलिसरा सारु	म.	बलविर सारु	६	१९८४/१०/५	
६५४	६३९	१८८ पाल्पा	बलविर सारु	पु	नर बहादुर सारु	६	१९८७/७/५	
६५५	६४०	६९०२ बाग्लुङ्ग	चित्रकलि थापा	म.	कर्ण बहादुर थापा	६	१९८६/६/१९	
६५६	६४१	४७७४९ पाल्पा	कुमारी थापा	म.	याम बहादुर थापा	६	१९८६/६/१५	
६५७	६४२	२६८० स्या.	तुल कुमारी मल्ल	म.	हुप बहादुर मल्ल	६	१९८६/१/१२	
६५८	६४४	९/४०६१ रु.	खगिसरा दर्जी	म.	केम बहादुर	६	२००१/१२/६	
६५९	६४५	१८३० स्या.	टेक बहादुर खाम्चा	पु	दल बहादुर खाम्चा	६	१९८५/१२/२५	मृत्यु २०७३.१.२६
६६०	६४६		यमकान्ती शर्मा	म.	गुणाखर शर्मा	६	१९८७/२/५	
६६१	६४७	२४२७० रु.	नन्दकली खत्री	म.	बहादुर खत्री	६	१९८८/११/१५	
६६२	६४८	९/१४८८ रु.	पानमती गुरुङ्ग	म.	प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	६	१९८८/११/१२	
६६३	६४९		यम कुमारी पौडेल	म.	ठगेन्द्र पौडेल	६	१९८८/९/३	
६६४	६५०	१२०४ पाल्पा	टंकीसरा चौहान	म.	तिलविर चौहान	६	१९९५/१/२३	
६६५	६५१	१४७४/८३१६ चितवन	प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	पु	विन्दु सिंह गुरुङ्ग	६	१९८६/११/३०	
६६६	६५२	९/५३७४ लु.रु.	भोलुराम विश्वकर्मा	पु	केसु विश्वकर्मा	६	२००३/१०/१५	
६६७	६५३	८/२२९ लु.रु.	बसन्ती कमेनी	म.	सुने कामी	६	१९९९/१/२०	
६६८	६५४	५६७५ लु.रु.	केश बहादुर दर्जी	पु	भवे दर्जी	६	२००२/८/१५	
६६९	६५५	१८१२ स्या.	तुलसीराम शर्मा	पु	दत्त शर्मा	६	१९९४/१२/२४	
६७०	६५६	१८३५ स्या.	गुमान सिंह गुरुङ्ग	पु	नल सिंह गुरुङ्ग	६	१९९५/४/२	
६७१	६५७	१५०७३ लु.रु.	तारापती विश्वकर्मा	पु	केशव विश्वकर्मा	६	२००३/१२/२८	
६७२	६५८	७४ स्या.	सुना कुमारी राना		बउ बहादुर राना	६	१९९५ /०२/१०	
६७३	६५९	३६० गुल्मी	चन्द्रकली श्रीस	म.	लाल प्रसाद श्रीस	६	१९८८ /१०/१६	
६७४	६६०	२०८० चितवन	बल बहादुर कामी	पु	बुद्धिराम कामी	६	१९९४ /०१/०२	

६७५	६६१	६०४० पाल्पा	चुनिसारा राना	म.	रनविर राना	६	१९८०/०१/०५	
६७६	६६२	९/३८४६ "	पदम वहादुर थापा	पु	चन्द्रविर थापा	६	१९९२ /०४/१३	
६७७	६६३	७७३८ "	डिल वहादुर रिमाल	म.	चोमनाथ रिमाल	६	१९९३ /११/१०	
६७८	६६४	७/३२१ रु.	मनशोभा कामी	म.	वल वहादुर कामी	६	२०००/०८/०२	
६७९	६६५	३७३००३/६१३ लु. रु	एकमाया कामी	म.	कविरे कामी	६	१९९४/०७/१५	
६८०	६६६	९/३६०५ लु.रु	कुल वहादुर राना	पु	नर वहादुर राना	६	१९९१ /१२/१३	
६८१	६६७	६९३ वा.	तिलमती मर्गनी	म.	लक्ष्मी वहादुर राना	६	१९९५ /०१/२२	
६८२	६६८	१३६८३ लु.रु	भोलानाथ पाण्डे जैसी	पु	केशरीलाल पाण्डे	६	१९९४/०९/२५	
६८३	६६९	३७३००३/४६८ लु.रु	मिना परियार (दर्जी)	म.	नर वहादुर दर्जी	६	१९९८ /०३/१०	
६८४	६७०	३५५७ स्या.	हिरालाल दमै	पु	बाविराम दमाई	६	२००१/१०/२१	
६८५	६७१	८/१९४ लु.रु	डम्बर वहादुर घर्ती	पु	हरिप्रसाद घर्ती	६	१९९० /०८/१५	
६८६	६७२	४१७४ चितवन	नौ वहादुर कामी	पु	जगत सिंह कामी	६	१९९८ /०१/१७	
६८७	६७४	८/१७१८५ लु.रु	जैसरा नेपाली	म.	भीम वहादुर नेपाली	६	२००५/०१/१२	
६८८	६७५	४२१ स्या.	दल वहादुर मल्ल	पु	छवु मल्ल	६	१९८५/१२/३१	
६८९	६७६	५४८५७ लु.रु	कुविर सिंह कवर	पु	नर वहादुर कुंवर	६	१९८९ /१२/१५	
६९०	६७७	३७३००३/७ लु. रु	होमनाथ चापागाई	पु	लक्ष्मीदत्त चापागाई	६	१९९३ /०१/१६	
६९१	६७९	३७५८ पर्वत	वल वहादुर दमै	पु	कर्ण वहादुर दमै	६	२००३/१२/२८	
६९२	६८०	१८३२ स्या.	शिवलाल विश्वकर्मा	पु	नरभुपाल वि. क.	६	२००४/०३/०२	
६९३	६८१	२९५५ स्या.	जसुदा शर्मा	म.	तुलसीराम शर्मा	६	१९९५ /०५/१९	
६९४	६८२	३६३९ लु.रु	शशीकला गुरुङ्ग	म.	लोक वहादुर गुरुङ्ग	६	१९९२ /०१/२०	
६९५	६८३	३४५५ लु.रु	वाटुली क्षेत्री	म.	दल वहादुर क्षेत्री	६	१९९४/०६/०४	
६९६	६८५	६१३७/११६१ वाग्लुङ्ग	टिका देवी तिवारी	म.	टेक नारायण तिवारी	६	१९९६/०४/२५	
६९७	६८६	२८४ स्या.	उमी गुरुङ्गसेनी	म.	तिल वहादुर गुरुङ्ग	६	१९९१ /०९/१५	
६९८	६८७	९/३७२९ रुपन्देही	शोभा कुंवर क्षेत्री	म.	वल वहादुर	६	१९९७/०१/२०	
६९९	६८८	९/४६५७ लु.रु.	ईन्द्र कुमारी थापा	म.	चित्र वहादुर थापा	६	१९९१ /११/०७	
७००	६८९		नैनाकला न्यौपाने	म.	वावुराम न्यौपाने	६	१९९३ /११/११	
७०१	६९०		पवित्रा लामिछाने	म.	हुमनाथ लामिछाने	६	१९८५/०६/०४	
७०२	६९१	२६२२ गुल्मी	देउ कुमारी कार्की	म.	टेक वहादुर कार्की	६	१९९५/१२/२०	
७०३	६९२		कमलीमाया मल्ल	म.	दुर्गा वहादुर मल्ल	६	१९९६/१२/३०	
७०४	६९३	३६४७ लु.रु.	रनमाया गुरुङ्ग	म.	भविलाल गुरुङ्ग	६	१९९७ /०३/१२	
७०५	६९४	२१६९९ लु. रु.	फूलमति वि. के.	म.	नर वहादुर वि.के.	६	१९९५/०१/०५	
७०६	६९५	११२८ गुल्मी	विजय कुमारी कुवँर	म.	टिका वहादुर कुवँर	६	१९९६/०८/१४	
७०७	६९६		वलिसरा दमिनि	म.	राम वहादुर दमाई	६	१९९३ /०६/२५	
७०८	६९७	९/३७८३ लु.रु.	नन्दसिरी नेपाली	म.	खगेश्वर नेपाली	६	२००३/०६/१९	

७०९	६९८	७४ स्या.	सुना कुमारी राना	म.	पौवहादुर राना	६	१९९५ / ०२/१७	
७१०	६९९	१६११६ लु.रु.	टिका देवी न्यौपाने	म.	कृपा राम न्योपाने	६	१९९५/१२/२९	
७११	७००	९/५०१४ लु.रु.	गंगन वि. क.	पु	लोकनाथ वि. क.	६	२००५/०५/१२	
७१२	७०१	५६१८ पर्वत	कलावती उपाध्याय	म.	खडा नन्द उपाध्याय	६	१९९५ / ०५/१२	
७१३	७०२	९६५ गुल्मी	तिलाधर थापा	पु	केम वहादुर थापा	६	१९९५/०५/१८	
७१४	७०३	५३९८/१४३३ वाग्लुङ्ग	दूर्गा वहादुर श्रीस	पु	दल वहादुर श्रीस	६	१९९५/०६/११	
७१५	७०४	१६१८ वाग्लुङ्ग	गंगा वहादुर पाईजा	पु	चन्द्र वहादुर पाईजा	६	१९९५ /१२/१५	
७१६	७०६	२२७४४ लु.रु.	होम वहादुर थापा मगर	पु	ईन्द्र वहादुर थापा मगर	६	१९९६ / ०१/२०	
७१७	७०७	५७४/२८७ वाग्लुङ्ग	गंगाराम विश्वकर्मा	पु	वल वहादुर विश्वकर्मा	६	२००६/०३/२८	
७१८	७०८	३७२००३/५२४२२ लु.रु.	रहिमती कामी	म.	वल वहादुर कामी	६	२००६/०१/१३	
७१९	७०९	२५९८ चितवन	सन्त कुमारी गुरुङ्ग	म.	लाल वहादुर गुरुङ्ग	६	१९९६ / ०४/०५	
७२०	७१०	१९५ चितवन	मनरुपी श्रीस	म.	प्रेम प्रसाद श्रीस	६	१९८४ / ०३/१५	
७२१	७११	९/३४९४ लु.रु.	कल्पना के.सी.	म.	कर्ण वहादुर के.सी	६	१९९२ / ०१/१५	
७२२	७१२	३५० पर्वत	आनन्द प्रसाद खनाल	पु	लक्ष्मी प्रसाद खनाल	६	१९८३ / १२/३०	
७२३	७१३	२३३४ चितवन	खिमलाल विश्वकर्मा	पु	सेते विश्वकर्मा	६	१९९९ / ९/२६	
७२४	७१४	१६६३ वा.	यम वहादुर राना	पु	वर्ण सिंह गुरुङ्ग	६	१९८८ / ०२/०५	
७२५	७१५	५८२२४ लु.रु	टोपलाल घर्ती	पु	मन वहादुर घर्ती	६	१९९२ / ०५/१८	
७२६	७१६	१५६०/४६९ स्या.	मोहन लाल न्यौपाने	पु	कमला पती न्यौपाने	६	१९९६ / ८/१५	
७२७	७१७	३२३२ स्या.	आल वहादुर कामी	पु	पोमे कामी	६	२००५/९/१६	
७२८	७१८	९/३५७३ लु.रु	चन्द्र वहादुर गुरुङ्ग	पु	अवि गुरुङ्ग	६	१९९६ / १२/३०	
७२९	७१९	३७३००३/४३८ लु.रु	राधा सुनार	म.	लाल वहादुर सुनार	६	२००३/०५/१०	
७३०	७२०	१५८२४ प्यूठान	लाल वहादुर सुनार	पु	मनिराम सुनार	६	१९९८ / ०५/१७	
७३१	७२१	२१४२० लु.रु	खिम वहादुर सुनार	पु	मते सुनार	६	१९९७ / १०/१०	
७३२	७२२	३१९८ स्या.	यनलाल अधिकारी	पु	नन्दलाल अधिकारी	६	१९९६ / ०७/१०	
७३३	७२३	४६१४ रु.	चुमकला वस्नेत	म.	टेक वहादुर वस्नेत	६	१९९७ / १२/१४	
७३४	७२४	३६०० लु.रु.	रत्ना कली खत्री	म.	पहलमान क्षेत्री	६	१९९७ / ११/१३	
७३५	७२५	९/१४७० लु.रु	गोमती गुरुङ्ग	म.	टिकाराम	६	१९९७ / ०४/१५	
७३६	७२६	४४१० स्या.	लोकनाथ ढकाल	पु	टीकाराम ढकाल	६	१९९७ / ८/२१	

७३७	७२७	३६०६ रु.	नर बहादुर थापा	पु	चन्द्र बहादुर थापा	६	१९९७ / ०८ / ११	
७३८	७२८	१९६७ रु	बुद्धि सरा सुनार	म.	जित बहादुर सुनार	६	२००० / ०३ / १५	
७३९	७३०	४७९५ स्या.	जिवलाल डुम्रे	पु	लक्ष्मी पति डुम्रे	६	१९९६ / १२ / ०५	
७४०	७३१	३५२३ चितवन	चन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	पु	विरध्वाज गुरुङ्ग	६	१९९४ / १२ / ०७	
७४१	७३२	३५२८ चितवन	ढाकाराम लामिछाने	पु	कुशमाखर लामिछाने	६	१९९६ / ११ / १८	
७४२	७३३	१७२५५ गुल्मी	गुरु प्रसाद ढकाल	पु	भूमिश्वर ढकाल	६	१९९५ / ०४ / १७	
७४३	७३४	२५४४ रु.	तुल्सी कुमारी दमाई	म.	तिल बहादुर दमाई	६	२००५ / ११ / ११	
७४४	७३५	९ / ३५१८ रु	पूर्णलाल विश्वकर्मा	पु	चिन्ते विश्वकर्मा	६	२००७ / ०५ / १५	
७४५	७३६	९ / १६०३ रु	कृष्ण बहादुर सुनार	पु	दल बहादुर सुनार	६	२००६ / ११ / १०	
७४६	७३७	९ / ३६१९ रु.	बुद्धि सरा नेपाली	म.	टिकाराम नेपाली	६	२००७ / ०६ / २२	
७४७	७३८	९ / १३४८५ रु.	हरिमाया महत क्षेत्री	म.	हिराबहादुर महत क्षेत्री	६	१९९८ / ०८ / ५	
७४८	७३९	१०५१ गुल्मी	दुर्गा बहादुर राना	पु	राम प्रसाद राना	६	१०९८ / ०५ / ०१	
७४९	७४०	१०९२३ / ३६१४ बाग्लुङ्ग	सुने कामी	पु	मनिराज कामी	६	१९९२ / ०८ / १९	
७५०	७४१	१७७९० पाल्पा	केश कुमार श्रेष्ठ	पु	दान बहादुर श्रेष्ठ	६	१९९६ / ०८ / २०	
७५१	७४२	४०५१ रु.	यमलाल खरेल	पु	खेमानन्द खरेल	६	१९९२ / ३ / १७	
७५२	७४३	९ / ३६२८ रु.	तुल्सीदेवी थापा	म.	अमरबहादुर थापा	६	१९९६ / ०४ / ०५	
७५३	७४४	२८३ बाग्लुङ्ग	लोक बहादुर कामी	पु	तुले कामी	६	२००८ / ५ / १५	
७५४	७४५	२६७ / १२५६ म्याग्दी	लाल बहादुर पुन	पु	बले पुन	६	१९९८ / ०७ / १८	
७५५	७४६	४९३ रु.	विष्णु सुनार	पु	गोविन्द सुनार	६	२००८ / ०७ / १६	
७५६	७४७	७७०६ रु.	परसिंह गुरुङ्ग	पु.	नरसुर गुरुङ्ग	६	१९९५ / ०७ / १४	
७५७	७४८	९ / ५३४६ रु.	रुपा थापा	म.	गंगा बहादुर थापा	६	१९९७ / ०४ / ०८	
७५८	७४९	८ / १८० रु	मनरुपा सुनार	म.	खगु सुनार	६	२०१० / ५ / १५	
७५९	७५०	१४३९ बाग्लुङ्ग	बुद्धिप्रसाद शेरचन	पु	दल प्रसाद शेरचन	६	१९९७ / १२ / २०	
७६०	७५१	६८११ पाल्पा	देवीसरा गाहा भन्ने देवीसरा थापा	म.	ओम बहादुर गाहा भन्ने उम बहादुर थापा	६	१९९७ / ०२ / ०८	
७६१	७५२	६८१५ पाल्पा	ओम बहादुर गाहा भन्ने उम बहादुर थापा	पु	चन्द्रसिंह गाहा	६	१९९६ / १२ / २०	
७६२	७५३	२३३३ चितवन	वनसुवा विश्वकर्मा	म.	खेमलाल विश्वकर्मा	६	२००७ / ०९ / २३	
७६३	७५४	३७३००३ / ५०२ रु	नैनी सुनार	म.	सुनवीर सुनार	६	२००८ / ३ / ७	
७६४	७५५	८०६ बाग्लुङ्ग	देवी कला पुन	म.	रत्न प्रसाद पुन	६	१९९९ / ११ / १७	
७६५	७५६	२८५ स्या.	हिरा देवी खनाल	म.	भवानि शंकर खनाल	६	१९९९ / ०१ / १२	

७६६	७५७	९/३४०३ रु.	हिरामणि ढकाल	पु.	परिमानन्द ढकाल	६	२०००/५/४	
७६७	७५८	६९२ गुल्मी	गुनाखर अर्याल	पु	भिम लाल अर्याल	६	१९९९/४/१४	
७६८	७५९	२४४९४ पालपा	भुवनेश्वर शर्मा	पु	हेम लाल शर्मा	६	१९९९/१/५	
७६९	७६०	५६५ गुल्मी	खुम वहादुर नेपाली	पु	प्रत वहादुर नेपाली	६	२००९/१०/२४	
७७०	७६१	२५८८९ रु.	मुक्त प्रसाद सापकोटा	पु	लिलाधर सापकोटा	६	२०००/१०/०१	
७७१	७६२	३६४६ पाल्पा	कमलकान्त भण्डारी	पु	डिल्ली राज भण्डारी	६	१९९९/५/९	
७७२	७६३	७०४/१५४१ अ.खाँ.	शालिकराम गिरी	पु	भुपाल गिरी	६	१९९९/४/१३	
७७३	७६४	२३८ पर्वत	खडानन्द उपाध्याय	पु	पदमपानी उपाध्याय	६	१९९९/१०/२६	
७७४	७६५	४५५३ पाल्पा	मतिसरा भण्डारी	म.	कमलकान्त भण्डारी	६	१९९९/४/२४	
७७५	७६६	९/५१०२ रु.	रुकमिणी सापकोटा	म.	हरिलाल सापकोटा	६	१९९९/१०/५	
७७६	७६७	९/४०६३ रु.	पवित्रा दर्जी	म.	बल वहादुरी दर्जी	६	२०१०/१/१५	
७७७	७६८	४७३ गुल्मी	लक्ष्मीपति पाण्डे	पु.	खडानन्द पाण्डे	६	१९९९/७/८	
७७८	७६९	१२५४/१२८३ कन्चनपुर	धनराम पुन मगर	पु	विर वहादुर पुन	६	१९९९/२/१४	
७७९	७७०	३७२००३/७६३०९ रु.	धनलाल भुसाल	पु	नरहरी भुसाल	६	२०००/३/२७	
७८०	७७१	७६२५ रु.	तन वहादुर गुरुङ्ग	पु	वमन सिंह गुरुङ्ग	६	१९९९/३/४	
७८१	७७२	२५९०७ पाल्पा	छविलाल राना	पु	देवि सिंह राना	६	१९९९/२/१३	
७८२	७७३	३७१००२/२५६७१ रु.	गंगा वहादुर दमाई	पु	श्रीधर दमाई	६	२००४/९/२०	
७८३	७७४	७१ मकवानपुर	देवीलाल गिरी	पु	पदम गिरी	६	१९९०/५/४	
७८४	७७५	७५०८ स्या.	सरश्वति तिवारी	म.	लालावल्लौ तिवारी	६	१९९५/२/२१	
७८५	७७६	३७२००३/५३९३८ रु.	हरिकला राना	म.	लाल वहादुर राना	६	१९८९/९/१४	
७८६	७७७	६८/२२६६ वाग्लुङ्ग	चनमति सुनार्नी	म.	जंग वहादुर सुनार	६	२००८/६/१०	
७८७	७७८	५३९९/१०३२ वाग्लुङ्ग	देव रुपा श्रीस	म.	दुर्गा वहादुर श्रीस	६	१९९९/८/२८	
७८८	७७९	३४७० लु.रु.	बसुन्धरी कँडेल	म.	मोतीलाल कँडेल	६	२०००/१२/३०	
७८९	७८०	२१३२४ रु.	पान कली राना	म.	शिव लाल राना	६	२०००/११/८	
७९०	७८१	१८८७० रु.	पुर्ण कला पाण्डे	म.	टिका राम पाण्डे	६	२०००/१२/३०	
७९१	७८२	८०५ गुल्मी	चुमकला सापकोटा	म.	लक्ष्मीधर सापकोटा	६	१९८८/५/१३	
७९२	७८३	३७०६ रु.	कुमारी सार्किनी	म.	लक्षमण सार्कि	६	२०१०/१/९	
७९३	७८४	२११९ स्या.	पेमा कला वि.क. कामी	म.	गोविन्द	६	२००९/३/१२	
७९४	७८५	८४०९ स्या.	गोविन्द विश्वकर्मा	पु	नर भुपाल वि.क.	६	२००५/१५/५	
७९५	७८६	२४७९ रु.	लक्ष्मीमा सुनार	म.	लाल वहादुर सुनार	६	२०१०/५/१०	
७९६	७८७	९/३४६४ रु.	चुमि वि.के.	म.	तारापति वि.के.	६	२००९/७/१५	
७९७	७८८	९/३५७२ रु.	लक्षमण सार्कि	पु	गंगाधर सार्कि	६	२००१/२/१	
७९८	७८९	४८२ स्या.	शोभा देवी पौडेल	म.	काशीराम पौडेल	६	१९९१/४/४६	
७९९	७९०	१४१७७ न.प.	श्याम लाल कडेल	पु	परमानन्द कडेल	६	१९९९/१/१०	
८००	७९१	३९-०१-७१-००१२२ पाल्पा	अनन्त प्रसाद पाण्डेय	पु	हरि नारायण पाण्डेय	६	२०००/११/२९	

८०१	७९२	११९ स्या.	खडक सिंग गुरुड	पु	विर वहादुर गुरु	६	२०००/५/२१	
८०२	७९३	२२२७३ स्या.	नारायण प्रसाद पाण्डे	पु	धर्मागत पाण्डे	६	२०००/९/१४	
८०३	७९४	४३४९ पर्वत	हिमा डुम्री	म.	देउपति डुम्रे	६	२०००/२/२	
८०४	७९५	२०१९ धौ.वा.	वल वहादुर विश्वकर्मा	पु	नर वहादुर विश्वकर्मा	६	२००८/१२/३०	
८०५	७९६	२७८१ स्या.	भिम वहादुर राना	पु	दल वहादुर राना	६	२०००/१२/३०	
८०६	७९७	५४९१ स्या.	मान वहादुर रोकाहा	पु	कुल वहादुर रोकाहा	६	२०००/६/९	
८०७	७९८	६८७३ धौवा.	ईन्द्र कला खरेल	म.	जेदुलाल खरेल	६	१९९८/४/२५	
८०८	७९९	९/३३४५ रु.	स्याम कली कामी	म	पेन्टे कामी	६	२०११/४/१३	
८०९	८००	३५२० लु. रु.	मनी विश्वकर्मा	म	मनीराम विश्वकर्मा	६	२००७/०३/१३	
८१०	८०१	२९९४ लु रु	धनिसरा न्यौपाने	म	रविलाल नैपाने	६	२००३/१२/३०	
८११	८०२	१६२१ रु	वसी कामी	म	नरबहादुर कामी	६	२०१०/५/६	
८१२	८०३	३४४६ रु	मनरुपा सुनार	म	करविर सुनार	६	२००९/८/१२	
८१३	८०४	९/३५२३ रु	सरस्वती सुनार	म	बल वहादुर सुनार	६	२०११/४/१८	
८१४	८०५	३७३००३/६६२ रु.	ज्ञानु माया पोखेल	म	छवी लाल पोखेल	६	२००१/७/१५	
८१५	८०६	३९१०३१/२५१ पाल्या	कवली सरा राना	म	हुम वहादुर राना	६	१९९८/९/४	
८१६	८०७		सीता कुमारी मल्ल	म	तिलकुमारी मल्ल	६	२००१/०३/१०	
८१७	८०८	२५३८ लु.रु	देउरुपा बस्याल	म	दुर्गा प्रसाद बस्याल	६	२००१/०४/२९	मृत्यु २०७२/८/ १९
८१८	८०९	२१३२४ लु.रु.	पानकली राना	म	शीवलाल राना	६	२०००/११/०८	
८१९	८१०	२३५६ लु. रु.	पुर्णकला रजाली	म	तेज वहादुर	६	२००१/०१/१२	
८२०	८११	२९०२ स्या.	सुनमाया खत्री	म	हिमलाल खत्री	६	२००१/०९/०२	
८२१	८१२	२७६/२०८ म्यागदी	डममर वहादुर मगर	पु	ससराज मगर	६	२००१/१०/१०	
८२२	८१३	३४९३ रु.	दिल धरा विश्वकर्मा	म.	अमर सिं विश्वकर्मा	६	१९८७/१०/१३	
८२३	८१४	२७०/१२५५ म्यागदी	भवी पुन	म.	लाल वहादुर पुन	६	२००१/४/१४	
८२४	८१५	१८०५/३१४५ अ.खा	देवु राम जैसी खनाल	पु	टिकारम खनाल	६	२००१/१/१५	
८२५	८१६	१२९३६ पर्वत	सेति सुनार	म.	ओम वहादुर सुनार	६	२०११/८/१३	
८२६	८१७	३१३९५ पर्वत	ओमे सुनार	पु	हस्त वहादुर सुनार	६	२०११/१२/१०	
८२७	८१८	५८३७ स्याडजा	चेत वहादुर थापा	पु	मन वहादुर थापा	६	२००१/०५/०३	
८२८	८१९	१३४६६ पर्वत	खर वहादुर गुरुड	पु	बुद्धिमान गुरुड	६	२००४/०४/१६	
८२९	८२०	३३५६ पाल्या	हिम वहादुर अधिकारी	पु	पदम सिंह अधिकारी	६	२०००/०७/०७	
८३०	८२१	१३२९ रु.	यम वहादुर थापा	पु	भद्र सिंह थापा	६	२००१/०७/२५	
८३१	८२२	४८८४ रु.	धन वहादुर सुनार	पु	गने सुनार	६	२०११/०८/०५	
८३२	८२३	२०२८६ रु.	टिका राम जैसी	पु	कटुरमा जैसी	६	२००१/०३/२९	
८३३	८२४	१३५ स्याडजा	सुर्य वहादुर कुवर	पु	चिन्ता मणि कुवर	६	२००१/०५/१८	

८३४	८२५	१३४८३ रु.	इन्द्र कुमारी सेन	म.	दिल बहादुर सेन	६	२०००/०८/१५	
८३५	८२६	१६०० रु.	तिली देवी न्यौपाने	म	कलाधर न्यौपाने	६	२००२/०१/१५	
८३६	८२७	५८२० रु.	हिरा लाल मर्हजन	पु	कान्छा मर्हजन	६	२०००/०१/१२	
८३७	८२८	११९ स्या.	खडग सिग गुरुङ्ग	पु	विर बहादुर गुरुङ्ग	६	२००५/०१/२१	
८३८	८२९	१२८६ बाग्लुङ	ठानेश्वर जैसी	पु	पुरोत्तम जैसी	६	२००२/०१/२२	
८३९	८३०	१७६८ स्या.	तोलाराज सुनार	पु	भुपति सुनार	६	२०१०/०१/०१	
८४०	२८९३	८०५ पाल्पा	धनिसरा रिङ्गजाली	म	जहर सिंह	६	१९८९/२/५	
८४१	२०२१	६२०६१ रु.	नन्दकला न्यौपाने	म	रुक्मागत न्यौपाने	६	१९९३/४/२५	विधवावाट परिणत मृत्यु २०७२/११/ ६
८४२	२०२३	३६३८पर्वत	तारादेवी अधिकारी	म	रमेशप्रसाद अधिकारी	६	२००२/१२/३०	विधवावाट परिणत
८४३	२०३१	३७३००३/२७	टिकामाया राना	म	अन बहादुर थापा	६	२००२/०५/०१	विधवावाट परिणत
८४४	२०३४	७/५४९६ लु. रु.	नरमाया लामिछाने	म	दिल बहादुर	६	२००२/०७/११	विधवावाट परिणत
८४५	२०४०	९/३५९६ रु लु. रु.	गंगा कुमारी थापा	म	भक्त बहादुर थापा	६	२००२/०५/१०	विधवावाट परिणत
८४६	२०६३	३७३००३/४०५ लुरु	जुठी विश्वकर्मा	म	जितमान विश्वकर्मा	६	२००९/१०/१०	विधवावाट परिणत
८४७	२०६७	५५००८ लुरु	मनरुपा दमेनी	म	सुकलाल दमाई	६	२०१०/१२/१८	विधवावाट परिणत
८४८	२१२३	१४९२-४२६५ ध.वा.	सुकुमा कामी	म	मने कामी	६	२०१२/७/२	विधवावाट परिणत
८४९	२१२६	७२३६४ न.प.	सुमित्रा वि.क.	म	मान बहादुर वि.क.	६	२०११/४/१८	विधवावाट परिणत
८५०	२१३३	७/३७८७ रु.	चन्द्रकला चापागाई	म	हुम नाथ चापागाई	६	२००१/०५/११	विधवावाट परिणत
८५१	२१४९	९/३५२६ रु.	याम कुमारी गुरुङ्ग	म	यम बहादुर गुरुङ्ग	६	२००१/०५/१५	विधवावाट परिणत
८५२	२९३४	२१३९१ न.प.	निम बहादुर गुरुङ्ग	पु	कुमान ध्वज	६	१९९८/११/३०	नयाँ
८५३	२९३५	९/१२२७ रु.	शान्ति देवी थारु	म	मलाही कठरिया थारु	६	२००२/५/१०	नयाँ
८५४	२९३६	२९२९७ रु.	गंगाधर न्यौपाने	पु	भवे न्यौपाने	६	२००२/१२/६	नयाँ
८५५	२९३७	४२२ स्या.	या देवी रेग्मी	म	चन्द्रकान्त रेग्मी	६	२००१/९/२८	नयाँ
८५६	२९३८	६९०० स्या.	हीरा सिंह राना	पु	वल बहादुर राना	६	१९७९/५/११	नयाँ
८५७	२९३९	३/९९०२ रु.	भागीरथ गिरी	पु	रुक्मागत गिरी	६	२००१/०९/२९	नयाँ
८५८	२९४०	८१२५ लमजुगं	बाबुलाल न्यौपाने	पु	मेघनाथ न्यौपाने	६	२००२/९/२३	नयाँ
८५९	२९४१	२१०६२ रु.	गुप्ती बहादुर गुरुङ्ग	पु	गमर सिंह गुरुङ्ग	६	२००१/७/५	नयाँ
८६०	२९४२	२२३२३ रु.	तुलसीराम पौड्याल	पु	थानेश्वर पौड्याल	६	२००१/७/८	नयाँ

८६१	२९४३	१८८८५ पाल्पा	रेशमीराज घिमिरे भन्ने धर्म प्रसाद शर्मा	पु	विनीराम घिमिरे	६	२००२/५/१५	नयाँ
८६२	२९४४	४९२ रु.	परतीमान क्षेत्री	पु	मणीराम क्षेत्री	६	२००१/७/१६	नयाँ
८६३	२९४५	३७.०२.७२.०३३५८ रु	भ्रमकला न्यौपाने	म	काशीराम न्यौपाने	६	२००२/१/२	नयाँ
८६४	२९४६	७३७२० पाल्पा	राम प्रसाद शर्मा	पु	गुनाखर पाण्डे	६	१९९९/८/१२	नयाँ
८६५	२९४७	९२७ वाग्लुंग	सर्वजित थापा	पु	कर्ण बहादुर थापा	६	२००२/४/९	नयाँ
८६६	२९४८	८५३ स्या.	रत्न कुमारी दमै	म	हिरालाल दमै	६	२०११/६/२६	नयाँ दलि
८६७	२९४९	७४ गुल्मी	प्रेम बहादुर दमाई	पु	मान बहादुर दमै	६	२०१०/४/	नयाँ दलि
८६८	२९५०	४०१ वाग्लुङ	दल बहादुर कामी	पु	गजु कामी	६	१९९९/९/१०	नयाँ दलि
८६९	२९५१	४०१ वाग्लुङ	मनि कामी	म	दल बहादुर कामी	६	१९८३/२/४	नयाँ दलि
८७०	२९५२	५१५२९८ पर्वत	नर बहादुर दर्जी	पु	अनरुद्र दर्जी	६	२०११/१०/१	नयाँ दलि
८७१	२९५३	११४५ रु.	मन बहादुर दर्जी	पु	कविराम दर्जि	६	२०१२/४/१४	नयाँ दलि
८७२	२९५४	१५६१९ पर्वत	दिले दमै	पु	विके दमै	६	१९९९/३/७	नयाँ दलि
८७३	२९५५	६१००२ रु	राम नरेश वनिया	पु	श्यामलाल	६	२००१ साल	नयाँ थप
८७४	८३१		टिकिसरा न्यौपाने	म	टिकाराम न्यौपाने	७	१९९२ /११/२५	
८७५	८३२	३७९२ लु.रु	केशरी घर्ती मगर	म	तविराम घर्ती	७	१९८२ /०१/१८	
८७६	८३३	३१९७४ न.पा.	लक्ष्मी साकी	म	ईन्द्र बहादुर साकी	७	१९७३ /०२/१७	
८७७	८३४	६२३६ लु.रु	दल बहादुर थापा मगर	पु	खगुनारायण मगर	७	१९८१ /१२/०८	
८७८	८३५	३६३७ स्या.	वालकृष्ण डुम्रे	पु	लिलावल्लभ डुम्रे	७	१९८४ /०७/१२	
८७९	८३६	२३ वा.	चित्र बहादुर पुन	पु	खडग बहादुर पुन	७	१९८५ /०८/०५	
८८०	८३७	५३८७ लु.रु	हिरा देवी न्यौपाने	म	निमानन्द न्यौपाने	७	१९८५ /०८/०७	
८८१	८३८		फनेश्वर ढुगांना	पु	चिन्तामणी ढुगांना	७	१९८७ /०४/०२	
८८२	८३९	२५०४० "	तलिराम घर्ती	पु	भक्तविर घर्ती	७	१९८३ /०२/०५	
८८३	८४०	८/१५२ लु.रु	रतिमा मर्गनी	म	उद पाईजा मगर	७	१९८५ /०६/०१	
८८४	८४१	३५०८ लु.रु	हरिकला थापा	म	कुल बहादुर थापा	७	१९८५ /०१/१०	
८८५	८४२	९/३६५ लु.रु	मनधरी गुरुङ्ग	म	दलजित गुरुङ्ग	७	१९८५ /०४/१५	

८८६	८४३	४२१५ कास्की	गंगाधर गौतम	पु	टिकाराम गौतम	७	१९८६ / ११ / ०४	
८८७	८४४	९ / ३७४० लु.रु	चनमती गुरुङ्ग	म	खर्क बहादुर गुरुङ्ग	७	१९८७ / ०६ / ०५	
८८८	८४५		दल बहादुर सिंजाली	पु	धनविर सिंजाली	७	१९८३ / ०४ / ११	
८८९	८४६	३३४ पाल्पा	लाल बहादुर थापा	पु	हर्क बहादुर थापा	७	१९८६ / ०४ / १५	
८९०	८४७	१२४७० स्या.	टिकाराम काफले	पु	छविलाल काफले	७	१९८६ / १२ / ६०	
८९१	८४८	५१५३ लु.रु	रेनुका डुम्रे	म	वालकृष्ण डेम्रे	७	१९९४ / १२ / २८	
८९२	८४९	२३४१चितवन	हर्स बहादुर विश्वकर्मा	पु	डण्डे विश्वकर्मा	७	१९९६ / ०३ / २४	
८९३	८५०	३९३ / २९१३ वा.	गौमती कामी	म	हुम बहादुर कामी	७	२००१ / ०१ / १३	
८९४	८५१	७६ / ३३१ वा.	हुम बहादुर कामी	पु	भीमराज कामी	७	१९९३ / ०७ / १८	
८९५	८५२	९ / २९३२ लु.रु	हर्क बहादुर वि.क.	पु	लाल वि.क.	७	२००४ / १० / १४	
८९६	८५३	९ / १९२०६ लु.रु	कृष्ण प्रसाद शर्मा	पु	गोविन्द प्रसाद शर्मा	७	१९९४ / १० / ०५	
८९७	८५४	४२८८ लु.रु	तोय बहादुर पौडेल क्षेत्री	पु	देउदत्त पौडेल क्षेत्री	७	१९९१ / ०२ / १७	
८९८	८५५	९ / ३७५८ लु.रु	नन्नकली चापागाई	म	चित्रिलाल चापागाई	७	१९९५ / ०७ / १५	
८९९	८५६	१२७३ पाल्पा	तिलविर चुहान	पु	आइतविर चुहान	७	१९८४ / ०६ / ०२	
९००	८५७	३७३००३ / ७२८ लु.रु	आशा माया वि.क.	म	नौ बहादुर वि.क.	७	१९९५ / ०३ / १५	
९०१	८५८	३०११८ न.पा	सुकदश सार्की	पु	हेम बहादुर सार्की	७	२००४ / ०७ / १८	
९०२	८५९	३६२ पर्वत	हर्कराम गुरुङ्ग	पु	गंगन सिंह गुरुङ्ग	७	१९९१ / १० / ०५	
९०३	८६०	३८३९ लु.रु	आइतसरा घर्ती मगर	म	करविर घर्ती मगर	७	१९९२ / ०२ / ०७	
९०४	८६१	१९१ लु.रु	हरिलाल सार्की	पु	इन्द्र प्रसाद सार्की	७	२००५ / ०२ / ०१	
९०५	८६२	८१४९ पाल्पा	खम्बसिंह वराल	पु	उदविर वराल	७	१९९० / ०५ / ०६	
९०६	८६३	९ / ३८२८ लु.रु	हिमा देवी उपाध्याय	म	खिमानाथ उपाध्याय	७	१९९२ / १० / १८	
९०७	८६४	९ / ३५५६ लु.रु	पार्वती दर्जी	म	मन बहादुर दर्जी	७	२००२ / ०४ / १५	
९०८	८६५	३६१३९ "	लिलाधर अर्जेल	पु	कलाधर अर्जेल	७	१९९३ / ०९ / १५	
९०९	८६७	७०८२१ पाल्पा	रनिसरा गाहा	म	गञ्ज सिंह गाहा	७	१९९० / १० / १२	
९१०	८६८		नेत्र बहादुर गाहा	पु		७	१९९४ / ०५ / १७	मृत्यु २०७३ / १ / ३
९११	८६९	११७६ वा.	विष्णु कुमारी खत्री	म	शेर बहादुर खत्री	७	१९९५ / ०८ / १५	
९१२	२८९०	५८७४ स्याङ्जा	विरमति परियार	म	धन बहादुर	७	१९३३ / १२ / ५	
९१३	८७०	९ / १६१६ लु.रु	टण्ठी कुम्हाल	म	तुलसी कुम्हाल	७	१९९६ / ०९ / ०८	
९१४	८७१	२८२२४ लु.रु	बटिया कुमाल	म	छेदी कुमाल	७	१९९६ / १० / १४	

९१५	८७२	३७-०१-७२-०५३०२ रु.	नारायणी कुमारी काफले	म	टिका प्रसाद काफले	७	१९९५/९/११	
९१६	८७३	३५०९ पर्वत	तिलिसरा कामी	म	खडक बहादुर कामी	७	१९९५/१०/१५	
९१७	८७४	९/१२०९ लु.रु	गोठी सुनार्नी	म	नर बहादुर सुनार	७	२००३/०१/१०	
९१८	८७६	९/४३६२ "	पवित्रा कुमारी पौडेल	म	तिलक राम पौडेल	७	१९९१/२/२३	
९१९	८७७	२६५२ स्या.	हरिमति चापागाई	म	कान्तु चापागाई	७	१९९५/५/१०	
९२०	८७८	३५५८ लु. रु.	लालमाया ढुङ्गाना	म	फनेश्वर ढुङ्गाना	७	१९९०/५/१७	
९२१	८७९	२५८७ पाल्या	मनिसरा राना	म	कर्ण बहादुर राना	७	१९९४/९/१५	
९२२	८८०	६२६० न.प.	खगिसरा खाम्चा मगर	म	खेम बहादुर खाम्चा	७	१९९५/७/१२	
९२३	८८१	२५८७ पाल्या	मोतिसरा थापा	म	खडकबहादुर थापा	७	१९९८/०१/०५	
९२४	८८२		चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	म	तिलप्रसाद श्रेष्ठ	७	१९९८/०२/०९	
९२५	८८३	९/३८०२ रु.	चन्द्रकाली खत्री	म	अमर बहादुर	७	१९९७/११/१५	
९२६	८८४	१३०२० गुल्मी	मनरुपा जोगि कुर्वर	म	नामदेव जोगि कुर्वर	७	१९९६/८/०३	
९२७	८८५	३२६० रुपन्देही	अग्नी प्रसाद ढकाल	पु	तिलचन ढकाल	७	१९९३/१२/३०	
९२८	८८६	११९८ पाल्या	रिल बहादुर आले	पु	लाल सिंग आले	७	१९९५/८/०२	
९२९	८८८	३९३४ चितवन	हर्क बहादुर कामि	पु	गंगा बहादुर कामि	७	२००१/१२/३०	
९३०	८८९	५४० पाल्या	दल बहादुर रेशिम	पु	दिल सिंग रेशिम	७	१९९५/१/०७	
९३१	८९०	३७३००३/लु.रु	पेमीसरा रेग्मी	म.	दल बहादुर रेग्मी	७	१९९०/१/१५	
९३२	८९१	७/३४५९ रु	चन्द्र बहादुर आलेमगर	पु.	पूर्ण बहादुर आले मगर	७	१९९०/१२/३०	
९३३	८९२	९/३८६४ लु.रु	जगत कुमारी क्षेत्री	म.	चन्द्र बहादुर क्षेत्री	७	१९९६/३/१०	
९३४	८९३	९/३८५२ लु.रु	चन्द्र बहादुर क्षेत्री	पु.	धन बहादुर क्षेत्री	७	१९८७/१/७	
९३५	८९४	३७२००३/५२०३८ लु.रु	पुनीसरा रेशमी मगर	म.	केमान सिंह रेशमी मगर	७	१९९५/२/१२	
९३६	८९५	२१६१ अ. खाँ	कुल प्रसाद क्षेत्र	पु.	खडक बहादुर श्रेष्ठ	७	१९९३/१२/३०	
९३७	८९६	१३२० पाल्या	छलिसरा राना	म	तिलविर राना	७	१९९५ /०३/०४	
९३८	८९७	१३५६ गुल्मी	शंखर खत्री	पु	सर्वजित खत्री	७	१९९७ /०८/०२	
९३९	८९८	१९६२/०४४ चितवन	विष्णुखेवी पाण्डेय	म	श्रीकृष्ण पाण्डेय	७	१९८०/०८/१२	
९४०	८९९	३५ गुल्मी	गौरा देवि सापकोटा	म	वासुदेव सापकोटा	७	१९९४ /०६/१४	
९४१	९००	३९७३ स्याङ्गजा	मनकुमारी विश्वकर्मा	म.	मनबहादुर विश्वकर्मा	७	२००७/०२/१०	
९४२	९०१	६२९४ पाल्या	कमान सिंह रेशमीमगर	पु.	तुलसिंह रेशमी मगर	७	१९९३/०७/१०	

९४३	९०४	२४१३/२५६२ बागलुङ्ग	भिमिे कामी	पु.	बने कामी	७	२००८/०३/१३	
९४४	९०५	३८९७ रु.	खडकबहादुर नेपाली	पु.	बुद्धबहादुर नेपाली	७	२००७/०६/०९	
९४५	९०६	४३७ पर्वत	देउ नारायण नेउपाने	पु.	लक्ष्मीपति	७	१९९७/११/२६	
९४६	९०७	७९२ गुल्मी	भुन्जलाल सापकोटा	पु.	भुवानन्द सापकोटा	७	१९९६/०२/०४	
९४७	९०८	२८५२ रुपन्देही	रामप्यारी ठकुरी	म	शेर बहादुर	७	१९९९ /११/१६	
९४८	९०९	१९१३ लु.रु	जमुना देवी मल्ल	म	बेल बहादुर मल्ल	७	२०००/०१/०८	
९४९	९१०	३६१२ गुल्मी	टुल्की मरासिनी	म	मित्रलाल मरासिनी	७	१९९९ /०४/१५	
९५०	९११	१०६३० पाल्पा	भविसरा सुनारी	म	होम बहादुर सुनारी	७	१९९० /१२/३०	
९५१	९१२	९९३३५ पाल्पा	तिलिसरा घर्ती	म	चन्द्रविर घर्ती	७	१९९९ /०१/०३	
९५२	९१३	९/३६२५ रु	शोभा कुमारी खड्का	म	प्रेम बहादुर खड्का	७	१९९९ /०४/१५	
९५३	९१४	५५६३३ पाल्पा	ललिसरा आले	म	उजरसिंह आले	७	१९९९/२/१५	
९५४	९१५	३९३०१५/७७ पाल्पा	टकि सरा सारु	म	नरविर सारु	७	१९९१/२/११	
९५५	९१६	३७८३ पर्वत	नन्नी काफ्ले	म	दुर्गा लाल काफ्ले	७	१९९६/५/१०	
९५६	९१७	३७२००३/७८६८३ रु.	श्रीमा सुनारी मगर	म	रनविर सुनारी मगर	७	१९९८/३/५	
९५७	९१८	९९५५ स्या.	लिलाधर पोखेल	पु.	दोर्णचार्य पोखेल	७	१९९९/३/१२	
९५८	९१९	२२७८ रु.	कृष्ण बहादुर सापकोटा क्षेत्री	पु	पदम बहादुर सापकोटा क्षेत्री	७	१९९९/६/१५	
९५९	९२०	१४६७० रु.	हरिकला ढुंगाना	म	तारा प्रसाद ढुंगाना	७	१९९८/४/१२	
९६०	९२१	१४६७३ रु.	तारा प्रसाद ढुंगाना	पु	जय लाल ढुंगाना	७	१९९८/०३/२५	
९६१	९२२	३७२००३/७८३६५ रु.	विभा लोहार	म	लोक बहादुर लोहार	७	२००३/५/१५	
९६२	९२३	२१६० रु.	गंगा प्रसाद तिवारी	पु	कृष्ण लाल तिवारी	७	१९९९/११/१४	
९६३	९२४	६६०७ पाल्पा	नयन सिंह सारु मगर	पु	पदम सिंह सारु मगर	७	१९९६/२/१५	
९६४	९२५	६२८२ पाल्पा	छविराम थापा मगर	पु.	बालसिंह थापा मगर	७	१९९९/३/१२	
९६५	९२६	१४६७७ रु.	पित्री लाल चापागाई	पु.	मनिकान्त चापागाई	७	२०००/१२/२१	
९६६	९२७	४६३ कास्की	हिम कुमारी बराल	म	पद्म राज बराल	७	२०००/६/३०	
९६७	९२८	१७०३ पाल्पा	भिमि सरा गाहा	म		७	२०००/१०/२८	
९६८	९२९	९/३८१५ रु.	बेली सार्कि	म	हिरा लाला सार्कि	७	२०१०/४/४	
९६९	९३०	३७३००३/६१ रु.	राम बहादुर आले मगर	पु	कृष्ण बहादुर	७	२०००/५/१५	
९७०	९३१	१३४३ पाल्पा	सुमित्रा राना	म	रिल बहादुर राना	७	२००५/५/३	

९७१	९३२	१०४९३ रु.	लक्ष्मण थापा	पु	विर बहादुर थापा	७	१९९९/६/३०	
९७२	९३३	३१८ पाल्पा	पदम बहादुर जर्घामगर	पु	नुर सिंह मगर	७	२००१/३/१७	
९७३	९३४	२०३३ गूलमी	शिव शंकर सापकोटा	पु	दुर्लव सापकोटा	७	१९९९/४/१५	
९७४	९३५	९/३८६० रु.	चन्द्र कला अर्याल	म	लिला धर अर्याल	७	१९९९/१२/५	
९७५	९३६	६३८०५ रु.	खिनु अधिकारी	पु	नरभुपाल अधिकारी	७	२०००/१०/२५	
९७६	९३७		चन्द्रकला पाण्डे	म	टिकानिधि पाण्डे	७	२००१/०६/०५	
९७७	९३८	७०१७ न, पा	लक्ष्मीदेवी रेग्मी	म	डोल प्रसाद रेग्मी	७	२००१/१२/३०	
९७८	९३९	३७३००३/७०३३८ रु	विष्णुमाया सुनार	म	नर बहादुर सुनार	७	२०११/३/१७	
९७९	९४०	७५३१ स्या	हुमकला तिवारी	म	दधिराम तिवारी	७	२००२/१०/८	
९८०	९४१	१७५२ लुरु	राधिका थापा	म	नन्दविर सिंह थापा	७	२०००/१०/१	
९८१	९४२	३८५ "	प्रमिला गुरुङ्ग	म		७	२०००/७/०१	
९८२	९४३	३८३ स्या.	जसमान गुरुङ्ग	पु	मानध्वज गुरुङ्ग	७	२०००/०९/१२	
९८३	९४४	२२५ पाल्पा	धनी सरा राना	म	मिन बहादुर राना	७	१९९९/०४/१५	
९८४	९४५	४३८ पर्वत	टिकाराम पौडेल	पु	नारायण दत्त शर्मा	७	२००१/०१/१३	
९८५	९४६	३९६५ रु	तुलसा ढुङ्गाना	म	जगुलाल ढुङ्गाना	७	२०००/०३/०८	
९८६	९४७	२४८४९ पाल्पा	हुम बहादुर घर्ति	पु	सुनविर घर्ति	७	२००१/०१/०१	
९८७	९४८	५२४ स्या.	विल बहादुर क्षेत्री	पु	भक्त बहादुर क्षेत्री	७	१९९९/०४/२७	
९८८	९४९	८७२ गुल्मी	बुद्धि प्र. उपाध्याय भन्ने	पु	कलाधर उपाध्याय	७	२००२/०२/०१	
९८९	९५०	४६० गुल्मी	हिमकली सापकोटा	म	शिवशंकर सापकोटा	७	२००१/१२/२९	
९९०	९५१	३९९१ रु.	मनिसरा गाहा मगर	म	नेत्र बहादुर गाहा मगर	७	२००१/०५/०३	
९९१	९५२	२१३३१ रु.	डुठिया थारु	म	रक्तारे थारु	७	२००१/०६/०९	
९९२	९५३	२७८ स्या.	टिका कुमारी ढकाल	म	अग्नी प्रसाद ढकाल	७	२००१/१०/०५	
९९३	२१५०	६६४६ रुपन्देही	सुन कुमारी श्रेष्ठ	म	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	७	१९९९/५/७	विधवावाट परिणत
९९४	२१५१		डिलमाया गुरुङ्ग	म	जुद्ध बहादुर गुरुङ्ग	७	२००३/०३/११	विधवावाट परिणत
९९५	२१५२		जुनादेवी चापागाई	म	वालकृष्ण चापागाई	७	२०००/०५/१५	विधवावाट परिणत
९९६	२१५३	३६०२ लुरु	पटल पुन	म	जसविर पुन	७	२००२/०९/२०	विधवावाट परिणत
९९७	२१५५	३९७० लुरु	केशरी घर्ती	म	जसविर घर्ती	७	२००२/०५/१०	विधवावाट परिणत
९९८	२१५८	९/३८८९ लुरु	डिल माया पौडेल	म	दुर्गा दत्त पौडेल	७	२००२/८/०३	विधवावाट परिणत
९९९	२१६२	९/१२१५ "	मनीसरा हितान मगर	म	रतन सिंह हितान मगर	७	२००२/०९/१७	विधवावाट परिणत
१०००	२१९०	२२२/७००६ रु	पूर्णकला खत्री क्षेत्री	म	लक्ष्मण खत्री क्षेत्री	७	२००२/५/८	विधवावाट परिणत
१००१	२२१४	३७२००३/६९५५४ रु	नरदेवी रायमाझी	म	बेलबहादुर रायमाझी	७	२००३/३/३०	विधवावाट परिणत

१००२	२२१५	२०६०९ रु	माहादेवी उपाध्यायी	म	रत्नाखर उपाध्याय	७	२००१/४/१७	विधवावाट परिणत
१००३	२२१८	९/३६३२ रु	सुमित्रा मगर	म	मित्रलाल मगर	७	२००३/३/१०	विधवावाट परिणत
१००४	२२२०	५२५ पाल्पा	हेमा राना	म	उजविर राना	७	२००३/१/१४	विधवावाट परिणत
१००५	२२२९	४२२०४२/३० स्या	मन रुपा धर्ति मगर	म	हिम लाल धर्तिमगर	७	२००१/१/५	विधवावाट परिणत
१००६	२९५६	२२९०२ पाल्पा	मान सिंह सुनारी	पु	लाल सिं सुनारी	७	२००२/३/१०	नयाँ
१००७	२९५७	३४७ वाग्लुङ	नारायण दत्त पाध्य	पु	मनिरत्न पाध्य	७	२००२/१२/२५	नयाँ
१००८	२९५८	७५४६० रु.	शोभाखर खनाल	पु	रत्नखर खनाल	७	२००१/५/५	नयाँ
१००९	२९५९	३४९९ पर्वत	डण्डपानी भट्टराई	पु	धनपति भट्टराई	७	२००२/७/१३	नयाँ
१०१०	२९६०	८/३० रु.	फुलमति घर्ति	म	डम्बर बहादुर	७	२००१/१२/११	नयाँ
१०११	२९६१	५३८४ स्या.	भिमलाल डुम्रे	पु	पुनभद्र डुम्रे	७	२००२/२/१०	नयाँ
१०१२	२९६२	९/३७२८ रु.	जयसरी तिवारी	म	गंगा प्रसाद तिवारी	७	२००२/१/१५	नयाँ
१०१३	२९६३	८१६ पाल्पा	दिल बहादुर गाहा	पु	गर्ज सिं गाहा	७	२००१/१०/१५	नयाँ
१०१४	२९६४	६९०२ स्या.	चन्दी राना	म	हिरा सिंह	७	१९९७/५/३१	नयाँ
१०१५	२९६५	२०५७ स्या.	वेद प्रसाद न्यौपाने	पु	शोभाखर न्यौपाने	७	२००२/१२/३०	नयाँ
१०१६	२९६६	९१४४ रु.	धनपति चापागाई	पु	प्रजापति चापागाई	७	२००१/९/२९	नयाँ
१०१७	२९६७	८/१५ रु.	टेक बहादुर थापा मगर	पु	मानसिंह थापा मगर	७	२००२/१०/२	नयाँ
१०१८	२९६८	९/३७६६ रु.	दामोदर भुसाल	पु	वलिभद्र भुसाल	७	२००१/१/१	नयाँ
१०१९	२९६९	६०३ म्याग्दी	चन बहादुर पुर्जा	पु	अविर पुर्जा	७	१९९६/२/१०	नयाँ
१०२०	२९७०	१७९१ पाल्पा	रनीसरा सुनारनी	म	कान्त बहादुर सुनार	७	२०१२/९/१३	नयाँ दलि
१०२१	२९७१	९/३९२९ रु.	कृष्ण कुमारी वि.क.	म	मन्सराम वि.क.	७	२०१२/०१/१०	नयाँ दलि
१०२२	९५४	६२१५ लु.रु	भीमलाल खरेल	पु.	दधिराम खरेल	८	१९९१/२/४	
१०२३	९५५	३४२ लु.रु	विष्णु माया बुढाथोकी	म.	टेक बहादुर बुढाथोकी	८	१९८०/५/१०	
१०२४	९५६	६५३५१ लु.रु	गजुरी कुम्हाल	म.	चल्ला कुम्हाल	८	१९८१/८/२९	
१०२५	९५७	२७४५ लु.रु	धनिसरा सारु	म.	चुरामणि सारु	८	१९७०/९/३	
१०२६	९५८	३९८१ लु.रु	हरिकला भुसाल	म.	धर्मभक्त भुसाल	८	१९८४/३/२५	
१०२७	९५९		टिकिसरा घर्ति	म.	जगविर घर्ति	८	१९८५/४/२०	
१०२८	९६०		नारायण दत्त शर्मा	पु.	लक्ष्मी पति शर्मा	८	१९८५/१२/३०	
१०२९	९६१	२६२६ लु.रु	हर्क बहादुर पौडेल क्षेत्री	पु.	मुनिश्वर पौडेल क्षेत्री	८	१९७७/१०/२०	
१०३०	९६२	३३५८ लु.रु	खौरी कुमाल	म.	सकरे कुमाल	८	१९८९/५/१३	
१०३१	९६३	३३९५९ गुल्मी	सिरमाया विश्वकर्मा	म.	नर बहादुर विश्वकर्मा	८	१९८४/८/२२	
१०३२	९६४	१४ लु.रु	बसोन्धरी पौडेल क्षेत्री	म.	हर्क बहादुर पौडेलक्षे	८	१९८८/१२/१२	
१०३३	९६५	१८ गुल्मी	बुध कुमारी गौतम	म.	वेदप्रसाद गौतम	८	१९८५/८/१५	

१०३४	९६६	८/२३ लु.रु.	सुमित्रा सार्की	म.	नारायण सिंह सार्की	८	२००४/१/१८	
१०३५	९६७	१२७६ स्या.	पवित्रा शर्मा पौडेल	म.	शिव प्रसाद पौडेल	८	१९९२/४/१४	
१०३६	९६८	९४ पर्वत	महेश्वर काफ्ले	पु.	देउ नारायण काफ्ले	८	१९९३/४/५	
१०३७	९६९	१९३५ स्या.	सदाखर ढकाल	पु.	विष्णुराम ढकाल	८	१९९०/११/१८	
१०३८	९७०	२०६४४ लु.रु.	खडक बहादुर विश्वकर्मा	पु.	सन्तबहादुर विश्वकर्मा	८	१९९८/१२/२८	
१०३९	९७१	४६२१ स्या.	शिव प्रसाद शर्मा पौडेल	पु.	जिवाखर पौडेल	८	१९९१/१२/३०	
१०४०	९७२	९/३९९१ लु.रु.	पाराश्वर ज्ञवाली	पु.	मोतीराज ज्ञवाली	८	१९९०/५/२६	
१०४१	९७३	१५०७१ लु.रु.	चुरामणी सारु	पु.	रहल सिंह सारु मगर	८	१९९१/१२/२०	
१०४२	९७४	१०५६ गुल्मी	शिवलाल विश्वकर्मा	पु.	बल बहादुर विश्वकर्मा	८	१९९४/२/८	
१०४३	९७५	३७२००३/५०८५० लु.रु.	धनिसरा वाकावल	म.	खुम बहादुर वाकावल	८	१९९४/१/१५	
१०४४	९७६	६००८ स्या.	गगन बहादुर क्षेत्री	पु.	तेज बहादुर	८	१९९५/६/१०	
१०४५	९७७	३९७९ लु.रु.	बशुन्धरा लम्साल	म.	जायश्वर लम्साल	८	१९८९/४/१५	
१०४६	९७८	२११२ चितवन	उमाकली भण्डारी	म.	प्रेम प्रसाद भण्डारी	८	१९९६/१२/३०	
१०४७	९७९	९/४०५७ रु	बटुली कुमाल	म.	भोरा कुमाल	८	१९९६/ २/१०	
१०४८	९८०	३०७७ अ.खा.	भीम कुमारी क्षेत्री	म.	मेघराज क्षेत्री	८	१९९५/५/५	
१०४९	९८१	२८ लु.रु.	पार्वती देवी पुन	म.	गर्भुविर पुन	८	१९९०/८/१२	
१०५०	९८२	१६२९० पर्वत	तिला पुरी	म.	तुलसीराम पुरी	८	१९९४/७/१९	
१०५१	९८३	५६२ लु.रु.	इन्द्रकला च्वाई	म.	भविलाल च्वाई	८	१९९५/८/१६	
१०५२	९८४	२०४८९६ बागलुङ्ग	गौमती सार्की	म.	खडक बहादुर सार्की	८	२००६/७/१८	
१०५३	९८५	९/१२४२ पर्वत	सरस्वती भूर्तेल	म.	गोवर्धन भूर्तेल	८	१९९१/३/१५	
१०५४	९८६	७९ गुल्मी	उजेला देवी गौतम	म.	तारापति गौतम	८	१९९८/८/१	
१०५५	९८७	७३५७ पर्वत	मति लाल भूर्तेल	पु.	डन्डपाणी भूर्तेल	८	१९९८/०३/०५	
१०५६	९८८	४३८७ पर्वत	ख्याम बहादुर थापा क्षेत्री	पु.	चन्द्र बहादुर थापा क्षेत्री	८	१९९८/०३/१०	
१०५७	९८९	४४३४ पर्वत	देवका न्यौपाने	म.	हरिभक्त न्यौपाने	८	१९९६/६/६	
१०५८	९९०	४०१० रु.	देवीमाया सुनार	म.	खडकबहादुर सुनार	८	२००८/०३/१३	
१०५९	९९१	१३४७२ गुल्मी	बुधे सार्की	पु.	देवसिंह सार्की	८	२००८/०४/२१	
१०६०	९९२	२१४२ गुल्मी	नेत्र बहादुर सार्की	पु.	गंगाबहादुर सार्की	८	२००६/०७/१६	
१०६१	९९३	११९२६/९२७ बागलुङ्ग	मुकुट बहादुर नायक क्षेत्री	पु.	वर्ण सिंह नायक क्षेत्री	८	१९९९/११/१५	
१०६२	९९४	२२६८ गुल्मी	नारायण सिंह सार्की	पु.	बहादुरे सार्की	८	१९९५/०९/१७	
१०६३	९९५	८७५७ पर्वत	बुद्धिमान भारति	पु.	बल बहादुर भारति	८	१९९७/४/१६	

१०६४	९९६	४२३२०३१ / २९९९७५५.	शान्ती वि.क.	म.	प्रेम बहादुर वि.क.	द	२००४/३/११	
१०६५	९९७	०६१०९२ रु.	तुलाराम भुषाल	पु.	धर्मदत्त भुषाल	द	१९९८/१/७	
१०६६	९९८	१३२ गूलमी	ईन्द्र मति विश्वकर्मा	म.	जस विर विश्वकर्मा	द	२००२/१०/१७	
१०६७	९९९	८७४४ रु.	जुक्ति कुमारी श्रेष्ठ	म.	शिव नारयाण श्रेष्ठ	द	१९९४/६/२४	
१०६८	१०००	१३१६ रु.	गज्जर कुमाल	पु.	भुम्मन कुमाल	द	२०००/४/१०	
१०६९	१००१	१/१५९ रु.	वालकृष्ण जैसी	पु.	चन्द्रमणि जैसी	द	२००१/२/५	
१०७०	१००२	५८३० लु.रु.	हरिकला कंडेल	म.	लालु कंडेल	द	१९७९/१२/३०	
१०७१	१००३		चन्द्रकला सापकोटा	म.	कलाधर सापकोटा	द	१९७६/१२/४	मृत्यु
१०७२	१००४		तिला कुमारी भण्डारी	म.	वैशमणी भण्डारी	द	१९८१/५/१५	
१०७३	१००५		शिवकला ढकाल	म.	जयलाल भण्डारी	द	१९८०/१/७	
१०७४	१००६	८५०२ लु.रु.	खगिसरा गैरे	म.	गुनाखर गैरे	द	१९९०/१/५	
१०७५	१००७	२००० पर्वत	मन बहादुर सार्की	पु.	मणिकर्ण सार्की	द	१९७१/१२/३०	
१०७६	१००८		टेकबहादुर बुढाथोकी	पु.	हिरा सिंह बुढाथोकी	द	१९८७/१२/३०	
१०७७	१००९	९५० पाल्पा	डम्बर बहादुर खत्री	पु.	श्रीमान खत्री	द	१९७६/२/२९	
१०७८	१०१०	९/४२०० रु.	नैना कुमारी भण्डारी	म.	नामदेव भण्डारी	द	१९८६/४/२८	
१०७९	१०११	९/४१४० रु.	सुकमाया गुरुङ्ग	म.	उमराज गुरुङ्ग	द	१९८४/९/७	
१०८०	१०१२	३७५१ स्या.	चन्द्रकला अर्याल	पु.	अतिलाल अर्याल	द	१९८५/१/२४	
१०८१	१०१३	८३५ पर्वत	कौशिला गुरुङ्ग	म.	चित्रबहादुर गुरुङ्ग	द	१९८६/३/१२	
१०८२	१०१४	६२ पर्वत	पूर्णकला तिवारी	म.	तारापति तिवारी	द	१९८६/४/१६	
१०८३	१०१५	२७५१ पर्वत	कुशकुमारी मल्ल	म.	नन्द बहादुर हमाल मल्ल	द	१९८६/१२/३०	
१०८४	१०१६	३२०० क.व.	वालमीकी देवी खरालनी	म.	लक्ष्मण प्रसाद खराल	द	१९८७/१२/३०	
१०८५	१०१७	३७३००३/११८७ लु.रु.	दुर्पता गिरी	म.	चेत नारायण गिरी	द	१९८७/१२/१५	
१०८६	१०१८	४३८७ लु.रु.	बुद्धिसरा गुरुङ्ग	म.	बदल सिंङ गुरुङ्ग	द	१९८७/३/११	
१०८७	१०१९	२६४७ लु.रु.	टिका कुमारी पराजुली	म.	तिलोचन पराजुली	द	१९८९/७/२५	
१०८८	१०२०	४११८ लु.रु.	धनमाया छन्तेल	म.	चन्द्रे छन्तेल	द	१९८९/१२/३०	
१०८९	१०२१	६०४४८ लु.रु.	खडक बहादुर क्षेत्री	पु.	नर बहादुर क्षेत्री	द	१९८७/१०/७	
१०९०	१०२३	१५४०चितवन	चन्द्रसिंह दर्जी	पु.	दयाराम दर्जी	द	१९९४/११/२४	
१०९१	१०२४	१०४४१ पर्वत	छविलाल विश्वकर्मा	पु.	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	द	२००५/३/१३	
१०९२	१०२५	१९३२८ लु.रु.	विष्णु माया सुनार	म.	डिल बहादुर सुनार	द	१९९९/१२/३०	
१०९३	१०२६	४७९ क.व.	मन बहादुर दर्जी	पु.	बिसे दर्जी	द	२००३/६/३	
१०९४	१०२७	९/४३१९ लु.रु.	रुप बहादुर थापा मगर	पु.	बागदल थापा मगर	द	१९९४/७/११	

१०९५	१०२८	४१४८ लु.रु.	धन बहादुर छन्तेल मगर	पु.	चन्द्रे छन्तेल मगर	८	१९९१/७/१५	
१०९६	१०२९	९/४१९६लु.रु	नर बहादुर कामी	पु.	खडक बहादुर कामी	८	२००५/२/३०	
१०९७	१०३०	७२४४७लु.रु.	कमलापती अर्याल	पु.	पुरुषोत्तम अर्याल	८	१९९१/२/१५	
१०९८	१०३१	९५ स्या.	कृष्ण बहादुर राना	पु.	लिलाबहादुर राना	८	१९९१/८/१०	
१०९९	१०३२	१२६४५ गुल्मी	ठाकुर प्रसाद न्यौपाने	पु.	मोतिलाल न्यौपाने	८	१९९२/५/८	
११००	१०३३	१००२चितवन	सुक नारायण श्रेष्ठ	पु.	सेतु श्रेष्ठ	८	१९९१/१०/१५	
११०१	१०३४	२५२३ चितवन	परविर सुनार	पु.	टिकाराम सुनार	८	१९९४/२/२	
११०२	१०३५	९७२६ चितवन	रुकमाया सुनारिनी	म.	चन्द्रे सुनार	८	२००१/१/२३	
११०३	१०३६	९/४३७९लु.रु	ओम बहादुर वि.क.	पु.	डिल बहादुर वि.क.	८	१९८४/१०/१५	
११०४	१०३७	९/४४६७लु.रु	लालुमाया वि.क.	म.	ओम बहादुर वि.क.	८	१९९४/९/१५	
११०५	१०३९	३७३००३/४८ लु.रु.	मिन बहादुर नेपाली	पु.	भगर बहादुर नेपाली	८	१९८६/३/१७	
११०६	१०४०	३/५३ लु.रु.	दुर्गा देवि सुवेदी	म.	मोहदत्त सुवेदी	८	१९९०/८/१०	
११०७	१०४१	३७३००३/९१९ लु.रु.	पदम कुमारी राना	म.	कृष्ण बहादुर राना	८	१९९१/८/१०	
११०८	१०४२	३००१७ न.प.	हरिप्रसाद भण्डारी	पु.	देवीप्रसाद भण्डारी	८	१९९३/१/२५	
११०९	१०४३	४१३८ लु.रु.	होमनाथ ठकाल	पु.	मणिभद्र ठकाल	८	१९९४/२/२४	
१११०	१०४४	४२०६ लु.रु.	बुद्धि प्रसाद पाण्डे	पु.	श्रीकृष्ण पाण्डे	८	१९९२/२/१७	
११११	१०४५	३७३००३/१७७१ लु.रु.	देवकी विश्वकर्मा	म.	भीमलाल विश्वकर्मा	८	१९९६/१२/१९	
१११२	१०४६	७ गुल्मी	नन्द प्रसाद गलामी	पु.	पूर्णबहादुर गलामी	८	१९९४/२/२७	
१११३	१०४७	६०९६ लु रु	टेक बहादुर गाहा	पु	पुरुसोत्तम गाहा	८	१९९६/१/१०	
१११४	१०४८	६३९ रु.	बुद्धिमाया वि.क.	म.	राम सिंह वि.क.	८	२००६/३/२०	
१११५	१०४९	६४९१ गुल्मि	पुनाराम तिमिल्सेना	पु	दुर्गा प्र. तिमिल्सेना	८	१९९५/६/१८	
१११६	१०५०	३८९ क.ब.	सुमित्रा दमैनी	म.	मन बहादुर दर्जी	८	२००५/५/१५	
१११७	१०५१	५७६२ लु रु	जगपति साप्कोटा	पु	हरिलाल साप्कोटा	८	१९९५/१०/१५	
१११८	१०५२	४/४२०/९४७	पशुपति उपाध्याय	पु	नारायणदत्त उपाध्याय	८	१९९५/१/१	
१११९	१०५३		देवि प्रसाद खनाल	पु		८	१९९२/७/५	
११२०	१०५४	११९६९ लु रु	भुवानी अर्याल	म	बल्लब अर्याल	८	१९९०/५/२०	
११२१	१०५५	३३ पर्वत	रुपसरी गुरुङ्ग	म	रैविर गुरुङ्ग	८	१९९०/१२/३०	
११२२	१०५६	११८२५लु.रु	जिमीकला अर्याल	म	थानेश्वर अर्याल	८	१९९५/५/१५	
११२३	१०५७	६/५१५१ गुल्मी	सावित्रा मरासिनी	म	विष्णु प्रसाद मरासिनी	८	१९९१/१२/११	
११२४	१०५८	४३९८पर्वत	टिका दुवे	म	बलिभद्र दुवे	८	१९९४/३/१८	
११२५	१०५९	९७६४लु.रु	मनमाया पौडेल	म	तारापति शर्मा	८	१९९५/९/३	

११२६	१०६०	३७९३रु	हरिकला शर्मा	म	पिताम्बर शर्मा	द	१९९४/११/७	
११२७	१०६१	८/२०९२पर्वत	लालमति दर्जि	म.	चन्द्र सिंह दर्जि	द	१९९६/१/१२	
११२८	१०६२	२०५७ पर्वत	धनमाया गुरुङ्ग	म.	लाल जित गुरुङ्ग	द	१९९७/१२/३	
११२९	१०६३	१७ पर्वत	लक्ष्मीमा घिमीरे	म.	डण्डपाणी घिमीरे	द	१९९२/४/	
११३०	१०६४	१३५८ पर्वत	गुमा गुरुङ्ग	म.	जंग बहादुर गुरुङ्ग	द	१९९५/१२/३०	
११३१	१०६५		मनमाया भण्डारी	म.	रुपमागत भण्डारी	द	१९९५/५/१०	
११३२	१०६६		सुनकुमारी सार्की	म.	नर बहादुर सार्की	द	१९९९/१२/३०	
११३३	१०६७	२१७०२ न.प.	नन्दकला गुरुङ्ग	म.	हस्तकला गुरुङ्ग	द	१९९६/१०/५	
११३४	१०६८	२३० पाल्पा	लिलावती श्रेष्ठ	म.	मान बहादुर श्रेष्ठ	द	१९९७/१/१	
११३५	१०६९	२२६ गुल्मी	जिवकला कंडेल	म.	बालधर कंडेल	द	१९९७/१/१०	
११३६	१०७१	१५९५ लु.रु.	भवान सिंह वि.क.	पु.	मोतीलाल वि.क.	द	१९८६/१०/१७	
११३७	१०७२	६०४ पर्वत	मोहन कुमार विश्वकर्मा	पु.	जस बहादुर विश्वकर्मा	द	२००६/३/२०	
११३८	१०७३	२५९७ चितवन	लाल बहादुर गुरुङ्ग	पु.	राम प्रसाद गुरुङ्ग	द	१९९४/११/६	
११३९	१०७४	५९२ गुल्मी	भुवानन्द सापकोटा	पु.	दुर्लभ सापकोटा	द	१९९६/१२/३०	
११४०	१०७५	४६०० पर्वत	दलविर गुरुङ्ग	पु.	हर्क जित गुरुङ्ग	द	१९९६/१०/१५	
११४१	१०७६	३१४२ न.प.	जस विर सुनार	पु.	लालसिंह सुनार	द	२००२/१२/३०	
११४२	१०७७	१२६ ल.रु.	जयलाल भण्डारी	पु.	वेदप्रसाद भण्डारी	द	१९९६/९/१२	
११४३	१०७८	१२३१८ पर्वत	भद्रि कुमारी पाध्या	म.	बालाकृष्ण पाध्या	द	१९८९/६/१५	
११४४	१०७९	२१९ चितवन	पंचमान सुनार	पु.	पदम बहादुर सुनार	द	२००६/१/२८	
११४५	१०८०	२३५० चितवन	खगिसरा सार्की	म.	नर बहादुर सार्की	द	१९९९/२/२	
११४६	१०८१	१५७८ स्या.	यम बहादुर कामी	पु.	नर बहादुर कामी	द	२००५/१०/१०	
११४७	१०८२	१६०६ चितवन	टेक बहादुर विश्वकर्मा	पु.	मोतीलाल विश्वकर्मा	द	२००४/१२/१	
११४८	१०८४	९७८४० स्या.	तेज बहादुर थापा	पु.	केशर बहादुर थापा	द	१९९६/४/१०	
११४९	१०८५	२४७२ ल.रु.	लाल बहादुर पुर्जामगर	पु.	शेरे पुर्जामगर	द	१९९६/६/२०	
११५०	१०८६	२५६० चितवन	टेक बहादुर सुनार	पु.	करनिर सुनार	द	१९९९/८/१०	
११५१	१०८७	४४ पर्वत	हर्कराज गुरुङ्ग	पु.	दल बहादुर गुरुङ्ग	द	१९९६/६/५	
११५२	१०८८	८४० तनहुँ	धन बहादुर थापा	पु.	पदम बहादुर थापा	द	१९९२/१२/३०	
११५३	१०८९	७/२३८८ रु	कुल बहादुर वि.क.	पु.	हरिलाल वि.क.	द	२००६/०४/०१	
११५४	१०९०	१४७० गुल्मी	नारायण प्रसाद खनाल	पु	गजाधर खनाल	द	१९९५ /०४/१९	
११५५	१०९१	४२५४ रु	धनन्जय सापकोटा	पु	गजाधर सापकोटा	द	१९९७ /०२/१७	
११५६	१०९२	१७४ पर्वत	ऐमति सुनार	म	अम्मर बहादुर सुनार	द	२००३/०४/५	
११५७	१०९३	४०५३/१९४० बाग्लुङ	ईश्वरी रिजाल	म	श्री धर पाध्या	द	१९९६ /०८/२९	

११५८	१०९४	६८४७ / १९४१ वाग्लुङ	श्रीधर पाध्या	पु	हरि चरण पाध्या	द	१९९५ / ०१ / ०४	
११५९	१०९५	२८६ पर्वत	आईत कलि सुनार	म	मेख बहादुर सुनार	द	२००७ / ०३ / ०५	
११६०	१०९६	२८५ पर्वत	मेख बहादुर सुनार	पु.	बलिभद्र सुनार	द	२००४ / ०७ / ०२	
११६१	१०९७	१ / १५५४ रु	दिलिप सिंह थापा	पु	तिलक सिंह थापा	द	१९९७ / ०३ / १६	
११६२	१०९८	५३ पर्वत	अम्मर बहादुर सुनार	पु.	नन्दलाल सुनार	द	२००१ / ०१ / २५	
११६३	१०९९	७ / २६८१ रु.	कृष्णा गुरुङ्ग	म	हस्तलाल गुरुङ्ग	द	२००१ / १० / ८	
११६४	११००	३२२ स्या.	लिलाधर शर्मा	पु	तेजनाथ पाध्य	द	१९९८ / १० / १०	
११६५	११०१	३७२००३ / ७१७०८ रु	धन बहादुर थापा	पु	चन्द्रबहादुर थापा	द	१९९६ / ७ / १७	
११६६	११०२	९ / ४२०६ रु	टेकबहादुर सार्की	पु.	जसबहादुर सार्की	द	२००८ / ०३ / ०५	
११६७	११०३	७७४८८ तनहुँ	भिम बहादुर विश्वकर्मा	पु.	जंगविर विश्वकर्मा	द	२००५ / ०९ / १८	
११६८	११०४	२३५ पर्वत	भिमबहादुर सार्की	पु.	मैले सार्की	द	२००७ / ०३ / ०५	
११६९	११०५	१५४१ चितवन	ठगीमाया दर्जी	म	चन्द्रसिंह दर्जी	द	२००७ / ११ / २५	
११७०	११०६	७ / ५९९७ रु.	टंक बहादुर कामी	पु.	हर्के कामी	द	२००८ / ०२ / ०४	
११७१	११०७	४०८४ / ०४६	गुनाखर खरेल	पु	हिनामणी खरेल	द	१९९७ / १२ / ११	
११७२	११०८	४०४ गुल्मी	पदमबहादुर दर्लामी	पु	रत्नबहादुर दर्लामी	द	१९९४ / ०२ / ०२	
११७३	११०९	२०८६८ रु.	लिल सिंह पौडेल	पु	टिकाराम पौडेल	द	१९९७ / ०४ / २९	मृत्यु ०७३ /
११७४	१११०	१०३९०पाल्पा	हरि बहादुर थापा	पु	भक्त बहादुर थापा	द	१९९७ / १२ / २१	
११७५	११११	३७३००३ / १७७४ रु.	आइते श्री वि.क.	पु.	भवान सिंह वि.के.	द	१९८७ / ०८ / ०६	
११७६	१११२	३०९० गुल्मी	गोविन्द बहादुर सिंजाली भन्ने गोविन्द बहादुर राना	पु	बलु सिंजाली	द	१९९८ / ०८ / ०७	
११७७	१११३	१७१२५ रु	जिवलाल आचार्य	पु	चुडामणी आचार्य	द	१९९७ / ०२ / ०४	
११७८	१११४	४२०५ रु	भिमलाल पाण्डे	पु	श्री कृष्ण पाण्डे	द	१९९८ / २ / १७	
११७९	१११५	११९२५ रु	भूमिकला भण्डारी	म	योगप्रसाद भण्डारी	द	१९९६ / ०७ / १५	
११८०	१११६		पदम कुमारी खत्री	म		द	२००० / ०२ / १७	
११८१	१११७	४३०२ कास्की	विनुमाया लामिछाने	म	पूर्णलाल लामिछाने	द	१९९८ / ०४ / ११	
११८२	१११८	२१५८ पर्वत	लाल मया गुरुङ्ग	म	आजीत गुरुङ्ग	द	१९९४ / ११ / ०४	
११८३	१११९	७७१८ पर्वत	इन्द्र कुमारी मल्ल	म	टेक बहादुर मल्ल	द	२००० / ०३ / २९	

११८४	११२०	१६२ पर्वत	नरमाया गुरुङ्ग	म	इन्द्रलाल गुरुङ्ग	द	१९९८/०२/२९	
११८५	११२१	१२६४३ गुल्मी	पुर्ण कला न्यौपाने	म	ठाकुर प्रसाद न्यौपाने	द	१९९९/०६/१२	
११८६	११२२	२२३ पर्वत	चन्द्र वहादुर गुरुङ्ग	पु	मान वहादुर गुरुङ्ग	द	१९९९/०४/३०	
११८७	११२३	१२७ पर्वत	तुलसी गुरुङ्ग	म	कुल वहादुर गुरुङ्ग	द	१९९८/०२/२९	
११८८	११२४	९/१६४२३ रु.	मन वहादुर बुढाथोकी	पु	ईन्द्र वहादुर बुढाथोकी	द	१९९९/०५/१२	
११८९	११२५	२५६४ वाग्लुङ्ग	गंगा वहादुर थापा	पु	दल वहादुर थापा	द	१९९०/०२/३	
११९०	११२६	१९२३४ रु.	भीम वहादुर राना	पु	महाविर राना	द	१९८७/०१/५	
११९१	११२७	६५५८ स्या.	वल वहादुर गुरुङ्ग	पु	गगन सिं गुरुङ्ग	द	१९९९/०९/०९	
११९२	११२८	३९६० पर्वत	निरमला वि.क.	म	हर्क वहादुर वि.क.	द	२००९/१२/१२	
११९३	११२९	२७१ गुल्मी	शशि गिरि	म	खिम लाल गिरि	द	१९७७/०४/०४	
११९४	११३०	४२१८ रु.	धन वहादुर नेपाली	पु	मिन वहादुर नेपाली	द	२००४/३/५	
११९५	११३१	३७३००३/४७ रु.	पवित्रा श्रेष्ठ	म	टेक वहादुर श्रेष्ठ	द	२०००/७/७	
११९६	११३२	८४ दा.	तेज कुमारी थापा	म	शालीग्रम थापा	द	२०००/१२/३०	
११९७	११३३	४४८ रु.	जमुना देवी दर्जि	म	खिम वहादुर दर्जि	द	२००७/४/७	
११९८	११३४	३०८० रु.	धन वहादुर विश्वकर्मा	पु	दल वहादुर विश्वकर्मा	द	२००३/१/१६	
११९९	११३५	८६४ पर्वत	सुक वहादुर सुनार	पु	पदम वहादुर सुनार	द	२०१०/७/१४	
१२००	११३६	४४ पर्वत	चन्द्र वहादुर विश्वकर्मा	पु	तुले सुनार	द	१९८० साल	
१२०१	११३७	२८८६ स्या.	गंगाधर तिवारी	पु	रुद्रलाल तिवारी	द	१९९४/३/१५	
१२०२	११३८	३७२००३/६१६९७ रु.	देवीमाया सुनार	म	धन वहादुर सुनार	द	२००९/३/१५	
१२०३	११३९	७००१ पर्वत	धन वहादुर सुनार	पु	नन्दे कामी	द	२००८/५/४	
१२०४	११४०	३७३००३/१३९ रु.	आईती देवी सुनार	म	जसविर सुनार	द	२००७/१२/१५	
१२०५	११४१	४२७७ रु.	जुनीमाया खरेल	म	नन्द राम खरेल	द	२०००/१०/१५	
१२०६	११४२	२८०४ कैलाली	ईन्द्रजित थापा	पु	कविराम थापा	द	२००१/११/८	
१२०७	११४३	६४१३ गुल्मी	चन्द्र वहादुर क्षेत्री	पु	वल वहादुर क्षेत्री	द	२०००/१०/१५	
१२०८	११४४	४२०४ रु.	गोपी चन्द्र तिमिल्सेना	पु	दुर्गा मणि तिमिल्सेना	द	२०००/२/१६	
१२०९	११४५	४०२९ रु.	टंक प्रसाद पाठक	पु	तुला प्रसाद पाठक	द	१९९९/२/१०	
१२१०	११४६	१६७४ रु.	योग प्रसाद भण्डारी	पु	गापी राम भण्डारी	द	१९९२/८/३	

१२११	११४७	२५६५ धौ वा.	पुर्ण थापा	म	गंगा वहादुर थापा	द	२०००/५/१	
१२१२	११४८	३७३००३/११३२ रु.	भुमिकला छन्टेल मगर	म	धन बहादुर छन्टेल मगर	द	२००१/१/५	
१२१३	११४९	३९३७ चितवन	हरिमाया श्रेष्ठ	म	सुक नारायण श्रेष्ठ	द	२००१/३/५	
१२१४	११५०	९४ पर्वत	रुद्र वहादुर गरुङ्ग	पु	धन सिंह गरुङ्ग	द	१९९७/५/११	
१२१५	११५१	३२९०९ पर्वत	नकली गुरुङ्ग	म	रुद्र वहादुर गुरुङ्ग	द	१९९८/५/४	
१२१६	११५२	३८६५ गुल्मी	चुन्न प्रसाद शर्मा	पु	टिका वल्लव शर्मा	द	२००२/३/१४	
१२१७	११५३	९/४२१२ रु.	दोम कला पाण्डे	म	बुद्धि प्रसाद पाण्डे	द	१९९८/७/५	
१२१८	११५४	३१०१४ लु.रु	आसिया कुमाल	म	कुइचे कुमाल	द	२००२/०१/०५	
१२१९	११५५	१३२० रु.	डिल कुमारी नेपाली	म	गोकर्ण वहादुर नेपाली	द	२००९/५/१५	
१२२०	११५६	९/४०३६ लु.रु	धन माया क्षेत्री	म	ढल वहादुर पौडेल	द	२००१/८/२३	
१२२१	११५७	११४३६ लु रु	दिलमाया काफ्ले	म	नन्दलाल काफ्ले	द	२००१/१०/१५	
१२२२	११५८	१५०५५ लु रु	मनकुमारी गौतम	म	देविदत्त गौतम	द	२००१/११/१०	
१२२३	११५९	२७९२ चितवन	राम कुमारी गुरुङ्ग	म	राम वहादुर गुरुङ्ग	द	१९९६/११/२६	
१२२४	११६०	४१०३ लु.रु	सरस्वती खत्री	म	भिम वहादुर खत्री	द	२००१/०८/१२	
१२२५	११६१		पूर्णकला उपाध्याय	म		द	२००१/०४/१०	
१२२६	११६२	२१६ पर्वत	बेलमति गुरुङ्ग	म	जमन वहादुर गुरुङ्ग	द	२००१/११/०५	
१२२७	११६३	३४६३ पर्वत	तेज कुमारी पौडेल	म	नन्द लाल पौडेल	द	२००१/१२/३०	
१२२८	११६४	११९४ रु.	चन्द्र कला पाण्डे	म	छवि लाल पाण्डे	द	२०००/५/१६	
१२२९	११६५	१२९१ वाग्लु	डिल वहादुर भण्डारी क्षेत्री	म	भिम वहादुर भण्डारी	द	२००१/०७/१७	
१२३०	११६६	३७२० पाल्पा	राम प्रसाद शर्मा	पु	गुणाखर पाण्डे	द	१९९९/१०/१२	
१२३१	११६७	६०१५ पर्वत	पानमति गुरु	म	डम्बर सिंह गुरु	द	१९९६/१०/०६	
१२३२	११६८	११७५ रोल्पा	बदिलाल रोका	पु	शक्तिमान रोका	द	२००१/०३/०५	
१२३३	११६९	५१० पर्वत	नारायण प्रसाद अधिकारी	पु	प्रजापति अधिकारी	द	२०००/१२/०५	
१२३४	११७०	११८५ गुल्मी	शिवकला पाण्डे	म	भुवानु पाण्डे	द	१९९२/०८/०४	
१२३५	११७१	९९२ गुल्मी	पार्वती खराल	म	नारायण प्रसाद खराल	द	२००२/०३/१५	
१२३६	११७२	४१५५ रु.	खिमा कुमारी ढकाल	म	हुमनाथ ढकाल	द	२००१/०२/११	
१२३७	११७३	१५०५ रु.	थानिसोर पाण्डे	पु	मुक्ती राम पाण्डे	द	२०००/११/१५	
१२३८	११७४	४०४१ रु.	दल वहादुर सुनार	पु	खडक वहादुर सुनार	द	२०११/०१/११	
१२३९	११७५	२२४ पर्वत	सेर वहादुर खत्री	पु	डिल वहादुर खत्री	द	२००२/०२/१५	
१२४०	११७६	३९७२ रु.	सरश्वति क्षेत्री	म	ख्याम वहादुर थापा क्षेत्री	द	२००१/१२/०२	
१२४१	११७७	५२२० रु.	भिम वहादुर नेपाली	पु	मान वहादुर सुनार	द	२००७/०५/०४	
१२४२	११७८	४१२९ रु.	मान कुमारी नेपाली	म	धन वहादुर नेपाली	द	२०१०/१२/०७	
१२४३	११७९	४२४० रु.	खडक वहादुर सुनार	पु	दल वहादुर सुना	द	२०१०/०५/१०	
१२४४	११८०	१४८७ गुल्मी	गौमति रजाली	म	केहर सिंह रजाली	द	१९९७/०१/१३	

१२४५	११८१	२६३७ रु.	मन कुमारी वि.क.	म	कुल बहादुर वि.क.	८	२०११/०४/१३	
१२४६	११८२	१४८१९ रु.	देवु कमिनी	म	टेक बहादुर कामी	८	२०११/०८/०५	
१२४७	११८३	८३७६ रु.	लोहारी दगोरिया थारु	पु	मगर दगोरिया थारु	८	२००१/०६/१४	
१२४८	२२४०	३५६६९ न.प.	सावित्री देवि पाण्डे	म	गंगा राम पाण्डे	८	२००२/०९/०३	विधवावाट परिणत
१२४९	२२७५		लक्षिमा वस्याल	म	भागिरथ वस्याल	८	२००३/०३/०५	विधवावाट परिणत
१२५०	२२७६		कुमारी मल्ल	म		८	२००२/१२/१५	विधवावाट परिणत
१२५१	२२७७	२१८३ अ. खा.	देवकला कंडेल	म	टिकाराम कंडेल	८	२००२/११/१०	विधवावाट परिणत
१२५२	२२८०	२१६ पर्वत	बेलमति गुरुङ्ग	म	जमन बाहादुर गुरुङ्ग	८	२००१/०२/१०	विधवावाट परिणत
१२५३	२२८१	४४४५ लु रु	तुलसी देवी खरेल	म	डिलाराम खरेल	८	२००३/०१/०७	विधवावाट परिणत
१२५४	२२८८	३७२०३/११५१ लु रु	लक्ष्मी न्यौपाने	म	जनार्दन न्यौपाने	८	२००२/११/०१	विधवावाट परिणत
१२५५	२३७७	१८३४५ तनहू	सिता कुमारी उपाध्य खनाल	म	देवी प्रसाद उपाध्य खनाल	८	२००२/४/२१	विधवावाट परिणत
१२५६	२३९४	७५४६ स्या.	टिकी सरा रेग्मी	म	मतिलाल रेग्मी	८	२००२/०४/१०	विधवावाट परिणत
१२५७	२९७२	२१४३ गुल्मी	लिल बहादुर सार्की	पु	गंगा बहादुर सार्की	८	२०११/६/२५	नयाँ दलि
१२५८	२९७३	२२६९ गुल्मी	सेरे सार्की	पु	बहादुरे सार्की	८	२००६/४/१५	नयाँ दलि
१२५९	२९७४	१३५३१ गुल्मी	सन्ती सार्की	पु	सिरे सार्की	८	२०१०/५/११	नयाँ दलि
१२६०	२९७५	८६५ पर्वत	बसन्धरी सुनार	म	सुक बहादुर	८	२०१०/१०/१	नयाँ दलि
१२६१	२९७६	७९६१ स्या.	विष्णु कुमारी गुरुङ्ग	म	पहल सिं गुरुङ्ग	८	२०००/११/१२	नयाँ
१२६२	२९७७	५५७२ स्या.	पहल सिं गुरुङ्ग	पु	जित बहादुर गुरुङ्ग	८	१९९९/९/१४	नयाँ
१२६३	२९७८	९/४११६ रु.	द्रुपता तिमिल्लीना	म	गोपिचन्द्र तिमिल्लीना	८	२००२/७/५	नयाँ
१२६४	२९७९	३५३/१२६३ अ.खा.	पशुपति ज्ञवाली	पु	दिल्लीराम ज्ञवाली	८	१९९५/२/१	नयाँ
१२६५	२९८०	४२२७ रु.	मित्रलाल खराल	पु	दिनामणि खराल	८	२००२/२/१७	नयाँ
१२६६	२९८१	१५०९२ रु.	पूर्णवासी थारु	पु	मन्नु चौधरी	८	२००१/१२/२८	नयाँ
१२६७	२९८२	६००९ स्या.	तुल्सीमाया क्षेत्री	म	गगन बहादुर क्षेत्री	८	२००२/३/५	नयाँ
१२६८	२९८३	९/३९९० रु.	नरमकला ज्ञवाली	म	पारेश्वर ज्ञवाली	८	२००२/१०/५	नयाँ
१२६९	२९८४	१५७९ रु.	रुद्रलाल गौतम	पु	नन्दलाल गौतम	८	२००२/९/१५	नयाँ
१२७०	२९८५	२१२१ अ.खा.	निमकला ज्ञवाली	म	पशुपति ज्ञवाली	८	२०००/२/१३	नयाँ
१२७१	२९८६	२९६ पर्वत	रनश्री गुरुङ्ग	म	चन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	८	२००२/३/१	नयाँ
१२७२	२९८७	१०२३० स्या.	दुर्गी सरा फाल	म	हस्त बहादुर फाल	८	२००२/४/५	नयाँ
१२७४	११८४	२१४४ लु.रु.	सोमनी मुसहर	म.	जोख मुसहर	९	१९७६/१०/१७	
१२७५	११८५	२१७२ "	सरली कुमाल	म.	गर्भु कुमाल	९	१९७६/५/२१	
१२७६	११८६	२०३० "	मालती अर्याल	म.	मोहनीलाल अर्याल	९	१९७६/११/१०	

१२७७	११८७	२०२७ लु.रु.	ललित बहादुर वस्नेत क्षेत्री	पु.	खडक बहादुर	९	१९७६/१/१२	
१२७८	११८८	१५४८ गुल्मी	पुरषोत्तम ज्ञवाली	पु.	पदमपानी ज्ञवाली	९	१९७८/३/२७	
१२७९	११८९	३६ बाग्लुङ्ग	भक्त बहादुर थापा	पु.	प्रमान सिंह थापा	९	१९८३/९/१०	
१२८०	११९०	४२९५ लु.रु.	हरिलाल पाण्डे	पु.	गोविन्द पाण्डे	९	१९८४/११/१	
१२८१	११९१	४३५७ वाग्लुङ्ग	ज्योति प्रसाद खनाल	पु.	लिलाधर खनाल	९	१९८४/५/१०	
१२८२	११९२	२५०७ स्या	दल बहादुर सार्की	पु.	कृष्ण सार्की	९	१९७४/३/१५	
१२८३	११९३	४६०६ पर्वत	हुमकला न्यौपाने	पु.	कुशमाखर न्यौपाने	९	१९८५/५/५	
१२८४	११९४	९/४४६४ लु.रु.	पार्वती क्षेत्री	म.	दुर्गा बहादुर क्षेत्री	९	१९८६/५/५	
१२८५	११९५	५३२३ स्या	भीम बहादुर रोकाहा	पु.	पारेश्वर रोकाहा	९	१९८७/१/१२	
१२८६	११९६	१३३७ लु.रु.	धन बहादुर लामा	पु.	चन्द्रमान लामा	९	१९८८/८/२२	
१२८७	११९७	६७६१ स्या.	कौशिला राना	म.	भुरविर राना	९	१९८५/५/१२	
१२८८	११९८	४३७६ लु.रु.	रेनुका पाण्डे	म.	एकलाल पाण्डे	९	१९८८/९/१२	
१२८९	११९९	३८४३१ "	अमृता बराही मगर	म.	लिल बहादुर बराही मगर	९	१९८९/६/१०	
१२९०	१२००	११३७ पाल्पा	विस्ना बाह्रघरे	म.	तिलचन बाह्रघरे	९	१९७५/१०/१५	
१२९१	१२०१	१८४७/५४० स्या.	भविसरा रखाली	म.	मनविर रखाली	९	१९९०/३/१५	
१२९२	१२०३	८४७३ लु.रु.	मन कुमारी मगर	म.	कर्णबहादुर थापा	९	१९९१/४/१५	
१२९३	१२०४	४४०० "	नरमाया थापा	म.	मन बहादुर थापा	९	१९९४/११/१२	
१२९४	१२०५	९/१२७२ लु.रु.	रुपमती पाण्डे	म.	टिकाराम पाण्डे	९	१९९२/६/१५	
१२९५	१२०६	८३९६१७ चितवन	हर्कमान सार्की	पु.	माने सार्की	९	१९९९/२/६	
१२९६	१२०७	५५५८ बाग्लुङ्ग	अम्मर बहादुर मल्ल	पु.	कालीन बहादुर मल्ल	९	१९९४/१/२	
१२९७	१२०८	१४२५ चितवन	गम्भरसिंह विश्वकर्मा	पु.	पूर्णभद्र विश्वकर्मा	९	१९९६/५/१८	
१२९८	१२०९	२४२२ ताप्लेजुङ्ग	मान बहादुर कडरिया	पु.	प्रसाद सि.ह कडरिया	९	१९९४/२/२	
१२९९	१२१०	४९५ लु.रु.	सुकमाया सार्की	म.	हर्कमन सार्की	९	२००२/१२/१७	
१३००	१२११	३२०२ लम्जुङ्ग	हर्क बहादुर भूर्जेल	पु.	बादुरे भूर्जेल	९	१९९४/३/१६	
१३०१	१२१२	९५४ गुल्मी	देउपती सुनार	म.	चेतमान सुनार	९	२००३/४/५	
१३०२	१२१३	२१५२ गुल्मी	नन्दलाल सारु	पु.	प्रमानन्द सारु	९	१९८४/१/७	
१३०३	१२१४	९/४३२८ ल.रु.	गौतमी वि.क.	म.	अम्मर सिंह वि.क.	९	२००४/१०/१६	
१३०४	१२१५	१५४९१ स्या.	मोतिसरा वि.क.	म.	छवि विश्वकर्मा	९	२०००/४/३	
१३०५	१२१६	९००९ स्या.	भुवानीप्रसाद रिजाल	पु.	टिकाराम रिजाल	९	१९९४/११/१६	
१३०६	१२१७	१८०५९७४ कंचनपुर	टेक बहादुर राना मगर	पु.	होम बहादुर राना मगर	९	१९९०/४/२०	
१३०७	१२१९		इन्द्रकला अर्याल	म.		९	१९९०/६/२५	
१३०८	१२२०	६/१८८१६ रु.	भव कुमारी उपाध्याय	म.	कविराम उपाध्याय	९	१९९५/१०/१९	

१३०९	१२२१	३९४ लु.रु.	चन्द्रकला तिवारी	म.	घनश्याम तिवारी	९	१९९६/१२/४	
१३१०	१२२२	१२९९२ पर्वत	मन रुपा पराजुली	म.	टिकाराम पराजुली	९	१९९०/१०/१२	
१३११	१२२४	२६४ लु.रु.	जोगमाया कवर	म.	भवानीशंकर कवर	९	१९९६/४/१२	
१३१२	१२२५	१५२५४ लु.रु.	राधादेवी क्षेत्री	म.	चेत बहादुर क्षेत्री	९	१९९४/१२/३०	
१३१३	१२२६	६७३ कास्की	डम्बी थापा	म.	जहर सिंह थापा	९	१९९५/६/३	
१३१४	१२२७	२६ पाल्पा	शावित्री वि.क.	म.	प्रतिमान वि.क.	९	२०००/३/५	
१३१५	१२२८	९/४२८४ लु.रु.	पूर्णकला वि.क	म.	मन बहादुर वि.क.	९	२००२/१/१५	
१३१६	१२२९	४२३ लु.रु.	हरिकला सापकोटा	म.	शशिधर सापकोटा	९	१९९३/३/६	
१३१७	१२३०	९/४११९ लु.रु.	गौरी काफ्ले	म.	जयनारायण काफ्ले	९	१९९५/१०/१५	
१३१८	१२३१		पुनमाया श्रीस थापा	म.	लालसिंह थापा	९	१९९५/२/७	
१३१९	१२३२		मोतीकला घर्तिमगर	म.	रन बहादुर घर्तिमगर	९	१९९६/२/७	
१३२०	१२३३		प्रतिकला वि.क	म.	मिन व. वि.क.	९	२००२/१/१५	
१३२१	१२३४		विजुली दमाई	म.	सिंगे दमाई	९	२००२/१/१४	
१३२२	१२३५	२८०१ लु.रु.	कुन्ती कुँवर	म	धनबहादुर कुँवर	९	१९९८/१२/१०	
१३२३	१२३६	१००० चितवन	दिर्घ नारायण काफ्ले	पु.	शेषकान्त काफ्ले	९	१९९६/२/५	
१३२४	१२३७	४९९ बागलुङ्ग	लिलादेवी थापा	म.	टिकाराम थापा	९	१९९५/१२/३०	
१३२५	१२३८	५० बागलुङ्ग	नन्दराम थापा	पु.	बल बहादुर थापा	९	१९९४/५/१८	
१३२६	१२३९	२६९ पाल्पा	दल बहादुर सुनार	पु.	धनविर सुनार	९	२००४/२/१०	
१३२७	१२४०	४८२६७ लु.रु.	भीम बहादुर रेग्मी	पु.	दिल बहादुर रेग्मी	९	१९९४/१२/३०	
१३२८	१२४१	२४३३६ लु.रु.	सन्तुमाया कामी	म.	जित बहादुर कामी	९	१९९६/५/१३	
१३२९	१२४२	५१ बागलुङ्ग	विष्णुमति थापा	म.	नन्दराम थापा	९	१९९१/३/४	
१३३०	१२४३	४४०५७ लु.रु.	बलिकरण लोध	पु.	नोदई लोध	९	१९९५/१२/३०	
१३३१	१२४४	६३९७ बागलुङ्ग	बल बहादुर क्षेत्री	पु.	खदण्ड बहादुर क्षेत्री	९	१९९५/१२/५	
१३३२	१२४५	२५३६ गुल्मी	गिरी प्रसाद काउचा	पु.	दल बहादुर काउचा	९	१९९४/९/४	
१३३३	१२४६	६०० धादिङ्ग	जित बहादुर कामी	पु.	गहुँले कामी	९	२००४/११/५	
१३३४	१२४७	६२८१ स्याङ्जा	टिकाराम तिवारी	पु.	छविलाल तिवारी	९	१९९५/६/६	
१३३५	१२४८	२८२६ लु.रु.	डण्डपानी भट्टराई	पु.	बृहस्पती भट्टराई	९	१९९६/८/१५	
१३३६	१२५०	९/४६२८ लु.रु.	अन बहादुर वि.क.	पु.	गंगाधर वि.क.	९	२००६/५/१२	
१३३७	१२५१	११५९१ लु.रु.	वुधनी कुमाल	म	पुने कुमाल	९	१९९७/०४/०१	
१३३८	१२५२	११९८० गुल्मी	दिलमाया घर्ती	म	मन बहादुर घर्ती	९	१९९७/१२/५	
१३३९	१२५३	२५१० प्यूठान	लोक बहादुर पुन मगर	पु	सन्ते पुन मगर	९	१९९२ /०२/७	
१३४०	१२५४	४७७५ स्या	गुप्त बहादुर अधिकारी	पु	हिरामणि जैसी	९	१९९३/१२/०५	
१३४१	१२५५	१८०६०५०० कन्चनपुर	दल बहादुर राना मगर	पु	धनविर मगर	९	१९८५/९ /२१	
१३४२	१२५६	६७५४ स्या	राम बहादुर लुइटेल्	पु	ससीधर लुइटेल्	९	१९९७/०१/१३	

१३४३	१२५७	९७ रु	आसमाया परियार	म.	जित वहादुर परियार	९	२००७/३/२०	
१३४४	१२५८	१०१४ पाल्पा	दिल वहादुर सुनारी मगर	पु	जगसिंह सुनारी मगर	९	१९८६ /०६/२०	
१३४५	१२५९	६११८७ स्या.	टिकाराम जैसी तिवारी	पु.	छविलाल तिवारी	९	१९९७/११/११	
१३४६	१२६०	३७३००३/७९२ रु.	गंगादेवी थापा	पु.	तिलविर थापा	९	१९९०/०८/१३	
१३४७	१२६१	११८९ बाँके	आस माया गुरुङ्ग	म	मन वहादुर गुरुङ्ग	९	१९९६/२/१६	
१३४८	१२६२	९/४५२९ स्या.	टुनिसरा विश्वकर्मा	म.	शेरबहादुर विश्वकर्मा	९	२००६/०९/१५	
१३४९	१२६३	२२७४/६९० स्या.	रिखीराम ढकाल	पु.	उदय ढकाल	९	१९९७/०२/०७	
१३५०	१२६४	३७३००३/११३८ रु	आसानी लोध	म.	बलिकरण लोध	९	१९९८/०८/१७	
१३५१	१२६५	१७२३ गुल्मी	धनवहादुर खत्री	पु.	ज्ञानवहादुर खत्री	९	१९९८/०४/१५	
१३५२	१२६७	७० गुल्मी	श्रीप्रसाद बुढा	पु.	रत्नवहादुर बुढा	९	१९९६/१०/०६	
१३५३	१२६८	२५८० रु	कुशमाखर भट्टराई	पु.	खिमानन्द भट्टराई	९	१९९६/०८/१५	
१३५४	१२६९	६३४६८ रु	विनेसर दगोरिया थारु	पु.	ठागे दगोरिया थारु	९	१९९८/९/२६	
१३५५	१२७०		देउकला गुरुङ्ग	म	हर्क वहादुर गुरुङ्ग	९	१९९८/२/२५	
१३५६	१२७१		राधिका अधिकारी	म		९	१९९८/०४/१५	
१३५७	१२७२	८/१६० रु.	गायत्री भण्डारी	म	महादेव भण्डारी	९	१९९८ /०९/१५	
१३५८	१२७३		चन्द्रकला भट्टराई	म	बुद्धिसागर भट्टराई	९	१९९९ /०४/१०	
१३५९	१२७४	४४२ वाग्लुङ्ग	मानकला थापा	म	पतिराम थापा	९	१९९९ /०३/०५	
१३६०	१२७५	४६६८ लु रु	शिवकली न्यौपाने	म	त्रिलोचन न्यौपाने	९	१९९९ /०४/१०	
१३६१	१२७६	३७००३/१७३५ लु रु.	हरिकला देवकोटा	म	मित्रलाल देवकोटा	९	१९९८/१/२	
१३६२	१२७७	४२२ स्या.	डण्डपानी देवकोटा	पु	जागेश्वर देवकोटा	९	२०००/२/१३	
१३६३	१२७८	३६६५२ पाल्पा	हेम वहादुर चुहान	पु	वर्ण सिंह चुहान	९	१९९९/११/२६	
१३६४	१२७९	१८३० रु.	विश्वराज खनाल	पु	डिल्लीराम खनाल	९	१९९९/५/१७	
१३६५	१२८०	३७२००३/७८५४ ९ रु.	तिलमाया सुनार	म.	दल वहादुर सुनार	९	२००१/१/१७	
१३६६	१२८१	२०८९ रु.	लक्ष्मीधर पाण्डे	पु	चेत नारायण पाण्डे	९	१९९९/११/४	
१३६७	१२८२		लक्ष्मी काफ्ले	म	डिला रमा काफ्ले	९	२०००/७/१२	

१३६८	१२८३	१२४ रु.	जमुना दुवी अधिकारी	म		९	२०००/११/२८	
१३६९	१२८४	२४५५८ पाल्पा	चन्द्र वहादुर राना	पु	जिं वहादुर राना	९	१९९८/४/६	
१३७०	१२८५	५००४ रु.	दुर्गा प्रसाद पौडेल	पु	रवि लाल पौडेल	९	१९९८/१०/१३	
१३७१	१२८६	८२६० स्या.	ईन्द्र वहादुर विश्वकर्मा	पु	खडक वहादुर सुनार	९	२०१०/२/१७	
१३७२	१२८७	६३४९ रु.	देउ कुमारी क्षेत्री	म	वल वहादुर क्षेत्री	९	२००१/१/१५	
१३७३	१२८९	७४६४० रु.	केशव राज अर्याल	पु	पुरुषोत्तम अर्याल	९	२०००/२/१	
१३७४	१२९०	२४५९ स्या.	टेक वहादुर श्रेष्ठ	पु	जवर लाल श्रेष्ठ	९	२०००/४/२	
१३७५	१२९१	६०१७ स्या.	एक नारायण पौडेल	पु	हरि लाला उपाध्याय	९	१९९२/७/८	
१३७६	१२९२	११९७ स्या.	बोधवति उपाध्याय	म	एक नारायण पौडेल	९	२०००/४/५	
१३७७	१२९३	४०४ पाल्पा	हुम वहादुर मगर	पु	रघुविर कगर	९	१९९९/११/२४	
१३७८	१२९४	४३८९ रु.	पृथ लाल थापा	पु	दल वहादुर थापा	९	१९९९/७/१८	
१३७९	१२९५	४४४७ रु.	दुर्गा वहादुर कुवर	पु	हरि लाल कुवर	९	२०००/३/१४	
१३८०	१२९६	९/१४०० रु.	निल कुमारी भट्टराई	म	कुशमाखर भट्टराई	९	२०००/३/१०	
१३८१	१२९७	९/१६४२२ रु.	तारा कुमारी क्षेत्री	म	ललित वहादुर क्षेत्री	९	२०००/३/१०	
१३८२	१२९८	१३३८ स्या.	केशरी पौडेल	म	हरि प्रसाद पौडेल	९	१९८५/४/७	
१३८३	१२९९	३०९ पाल्पा	वित्ता देवी के सी	म	लाल वहादुर के सी	९	२००२/३/१	
१३८४	१३००	४३०५ लु रु	चन्द्रकला पाण्डे	म	टेंक प्रसाद पाण्डे	९	२००१/६/२	
१३८५	१३०१	३९५३८ पाल्पा	अम्ब देवी पुलामी थापा	म	सुरज वहादुर पुलामी थापा	९	२००१/११/१५	
१३८६	१३०२	१५२२ लु.रु.	सुरपती देवी थरुनी	म		९	२००१/०४/१०	
१३८७	१३०३	४५००६/९९८ बाग्लुङ्ग	नन्दकला थापा	म	टिकाराम थापा	९	२०००/७/१५	
१३८८	१३०४	३७२००३/६३९७० रु	जगतकुमारी बुढाथोकी	म	अर्जुन वहादुर बुढाथोकी	९	२०००/११/२३	
१३८९	१३०५	४५५१ रु.	खडक लाल पुन	पु	पशुपति पुन	९	२००१/०६/१४	
१३९०	१३०६	१३१० गुल्मी	इन्द्र वहादुर थापा	पु	लालू थापा	९	२००१/१२/१५	
१३९१	१३०७	२५५९ बाग्लुङ्ग	धन रुपी मल्ल	म	अम्मर वहादुर मल्ल	९	२०००/०१/०२	
१३९२	१३०८	१०८९१ स्या.	श्रीमति सुभद्रा ढकाल	म	रिखिराम ढकाल	९	२००१/०५/१२	
१३९३	१३०९	८६४ स्या.	डल्ली चापागाई	म	डिल्ली राम चापागाई	९	२००१/१०/०२	
१३९४	१३१०	९/४३५१ रु.	विष्णु माया पौडेल	म	दुर्गा प्रसाद पौडेल	९	२००१/११/१०	
१३९५	२३९९	४३३८ लु.रु.	कृष्ण कुमारी भट्टराई	म	टोकनाथ भट्टराई	९	२०००/०४/१२	विद्यवावाट परिगत
१३९६	२४००	७७ बाग्लुङ्ग	विष्णु कला थापा	म	भीम वहादुर थापा	९	२००२/१०/०५	विद्यवावाट परिगत
१३९७	२४०१	१४३६ स्या.	जसोध थापा	म	जायश्वर देवकोटा	९	२००२/०४/१०	विद्यवावाट परिगत

१३९८	२४०२	९/१३६४ लु.रु.	पिम्मला डुम्रे	म	केशव प्रसाद डुम्रे	९	२००२/०४/०७	विधवावाट परिणत
१३९९	२४०६	४९६८ लु.रु.	सरस्वती खडका क्षत्री	म	लक्ष्मण खडका	९	२००३/०३/०९	विधवावाट परिणत
१४००	२४७८	९/११६६ रु	नरिसरा विश्वकर्मा	म	मंगल बहादुर विश्वकर्मा	९	२०१२/१०/९	विधवावाट परिणत
१४०१	२५४३	९/४४२० रु.	विष्णु माया थापा मगर	म	टक बहादुर थापा मगर	९	२००३/०२/१५	विधवावाट परिणत
१४०२	२९८८	९/४४१६ रु.	भिमराज भण्डारी	पु	विनिदत्त भण्डारी	९	२०००/११/१०	नयाँ
१४०३	२९८९	२०४५ रु.	धन सिंह वि.के.	पु	नर बहादुर वि.के.	९	२०११/१/१	नयाँ दलित
१४०४	२९९०	१६३६३ रु.	कवलाल दर्जि	पु	मणिरत्न दर्जि	९	२०१२/१०/१५	नयाँ दलित
१४०५	२९९१	९/१६३६२ रु.	सावित्री दर्जि	म	वालकृष्ण दर्जि	९	२०१२/४/१६	नयाँ दलित
१४०६	२९९२	९/३४६९ रु.	वलरुपा वि.के.	म	वल बहादुर वि.के.	९	२०१०/११/१५	नयाँ दलित
१४०७	२९९३	५०७ पाल्पा	हेमाकान्ती वि.क.	म	रन बहादुर वि.क.	९	२००३/४/४	नयाँ दलित
१४०८	२९९४	२५६ पाल्पा	रन बहादुर वि.क.	पु	हरे कामी	९	२००९/१०/३	नयाँ दलित
१४०९	२९९५	३५८ गुल्मी	तिल कुमारी थापा	म	अमर बहादुर थापा	९	२००१/१०/७	नयाँ
१४१०	२९९६	२४५९ स्या.	सुमित्रा श्रेष्ठ	म	टेक बहादुर श्रेष्ठ	९	२००२/५/७	नयाँ
१४११	२९९७	२६८/१८३९ बाग्लुङ	खडानन्द उपाध्य	पु	हरिचरण उपाध्य	९	२००१/११/१	नयाँ
१४१२	२९९८	१२३१ पाल्पा	थनिसरा राना	म	चन्द्र बहादुर राना	९	२००१/३/५	नयाँ
१४१३	२९९९	९/४४१३ रु.	लाल बहादुर थापा मगर	पु	रन बहादुर थापा मगर	९	१९९७/९/१	नयाँ
१४१४	३०००	८/२३८४ रु.	तेजमान गिरी	पु	भद्र गिरी	९	२००२/४/१५	नयाँ
१४१५	३००१	११३३५ स्या.	तुलसीराम ढकाल	पु	वलभद्र ढकाल	९	२०००/१२/२५	नयाँ
१४१६	३००२	७४८६८ रु.	मुमानन्द ढकाल	पु	मतिलाल ढकाल	९	२००२/३/२०	नयाँ
१४१७	१३११	६३०३० गुल्मी	सुमित्रा पंथ	म.	शोभाखर पन्थ	१०	१९७६/८/१६	
१४१८	१३१२	२७३ गुल्मी	नन्दलाल ढकाल	पु.	भूमिश्वर ढकाल	१०	१९८७/१/१३	
१४१९	१३१३	१७१ स्याङ्जा	रामचन्द्र डुम्रे	पु.	रविलाल डुम्रे	१०	१९९७/३/१७	
१४२०	१३१४	८/४९	चन्द्र प्रसाद पाण्डे	पु.	प्रजापति पाण्डे	१०	१९८७/१२/३०	
१४२१	१३१५	११७४ पर्वत	मणिरत्न अधिकारी	पु.	लिलाधर अधिकारी	१०	१९८७/१०/१५	
१४२२	१३१६	३९०२६ न.प.	कुविजा देवी पाण्डे	म.	उमापती पाण्डे	१०	१९७७/३/५	
१४२३	१३१७	२७०३ लु.रु.	डिल्लीसरा दर्लामी	म.	दल बहादुर दर्लामी	१०	१९८४/८/२०	
१४२४	१३१८	४०७८ लु.रु.	पुरुषोत्तम सुवेदी	पु.	तिलोचन सुवेदी	१०	१९९४/२/१२	
१४२५	१३१९	९/४६२० लु.रु.	धनकला बस्नेत क्षत्री	म.	गोविन्द बहादुर	१०	१९८९/११/१५	
१४२६	१३२०	९/४५८९ लु.रु.	धनमाया गुरुङ्ग	म.	लोक प्रसाद गुरुङ्ग	१०	१९८९/१२/३०	
१४२७	१३२१	४१७ लु.रु.	टोपलाल पाण्डे	पु.		१०	१९८९/१२/३०	
१४२८	१३२२	२९१ गुल्मी	खिमलाल भण्डारी	पु.	वेद प्रसाद भण्डारी	१०	१९९४/१/७	
१४२९	१३२३	४१५ लु.रु.	अनिरुद्र पाण्डे	पु.	तिलकचन पाण्डे	१०	१९९०/४/२९	

१४३०	१३२४	११६ स्या.	रन बहादुर थापा	पु.	जेठ थापा	१०	१९८६/९/२६	
१४३१	१३२५	९७८९ लु.रु.	दुर्गा बहादुर वि.क.	पु.	दलविर वि.क.	१०	१९९४/५/११	
१४३२	१३२६	४१५० लु.रु.	कलाधर न्यौपाने	पु.	विष्णु दत्त न्यौपाने	१०	१९९१/१२/३०	
१४३३	१३२७	८४४ लु.रु.	बालकृष्ण दर्जी	पु.	नरजित दर्जी	१०	२०००/१२/१५	
१४३४	१३२८	२४७० गुल्मी	विष्णुमाया दमाई	म.	अम्मर बहादुर दमाई	१०	२००४/२/१३	
१४३५	१३२९	१३९१ लुरु	पदमाया दर्जी	म.	दल बहादुर दर्जी	१०	२००६/१/१७	
१४३६	१३३०	१३९९ लु.रु.	पार्वती दमाई	म.		१०	२००१/३/४	
१४३७	१३३१	५२३९ लु.रु.	बुद्धि बहादुर क्षेत्री	पु.		१०	१९९१/१/५	
१४३८	१३३२	५२४१ लु.रु.	दिव्यकला गौतम	म.		१०	१९९०/७/७	
१४३९	१३३४		रुन्नता सापकोटा	म.	ईश्वरी प्रसाद	१०	१९९३/७/१०	
१४४०	१३३५	९/४६०७ रु.	मनरुपा कंडेल	म.	गंगादत्त कंडेल	१०	१९९४/८/१५	
१४४१	१३३६	६८३ वाग्लुङ्ग	नन्दकला देवी शर्मा	म.	चुणामणी शर्मा	१०	१९९४/१/१०	
१४४२	१३३७	३७० लु.रु.	पवित्रा लेवी शर्मा	म.	शिवलाल शर्मा	१०	१९९६/९/२०	
१४४३	१३३८	१५८ लु.रु.	शनिसरा गाहा	म.	ज्ञान सिंह गाहा	१०	१९९४/७/१४	
१४४४	१३३९	५९५१ लु.रु.	नरदादेवी शर्मा	म.	कृष्ण प्रसाद शर्मा	१०	१९९२/५/१	
१४४५	१३४०	२३२१३ लु.रु.	मायादेवी गुरुङ्ग	म.	विरबहादुर घले गुरुङ्ग	१०	१९९८/०६/०९	
१४४६	१३४१	१०६७ स्या.	नरवदी थापा	म.	रन बहादुर थापा	१०	१९९५/४/२५	
१४४७	१३४२	१०७७ लु.रु.	मनविर कामी	पु.	लछे कामी	१०	२०००/१२/३०	
१४४८	१३४३	१००३/२७०३९ लु.रु.	मनकुमारी ढकाल क्षेत्री	म.	टेक बहादुर ढकाल क्षेत्री	१०	१९९५/५/२१	
१४४९	१३४५	१३०३ वाग्लुङ्ग	चन्द्र बहादुर थापा	पु.	मनविर थापा	१०	१९९७/०५/०२	
१४५०	१३४६	१०२५ गुल्मी	जसमती पुन	म.	पदमबहादुर पुन	१०	१९९८/१२/०३	
१४५१	१३४७	३७२००३/६८००० रु.	दिलकुमारी रावल	म.	जीवबहादुर रावल	१०	१९९८/०१/१३	
१४५२	१३४८	२८११७ नवलपरासी	भगबहादुर सुनार	पु.	बलविर सुनार	१०	१९९४/९/३०	
१४५३	१३४९	१३०५ रु.	टोपलाल अर्याल	पु.	नारायण अर्याल	१०	१९९७/१२/२७	
१४५४	१३५०	४५४७ लु. रु.	तुलसी देवी थापा	म.	छविलाल थापा	१०	२०००/१/१५	
१४५५	१३५१	४५९४ लु. रु.	उमा कुमारी थापा	म.	पवन सिंह थापा	१०	१९९९/०५/१३	
१४५६	१३५२	९/४६७९ लु.रु.	गौरा देवी तिवारी	म.	गंगा राम तिवारी	१०	१९९९/०३/११	
१४५७	१३५३	१/३२४ पाल्पा	हरि प्रसाद पंगेनी	पु.	छवि लाल पंगेनी	१०	१९९९/९/१२	
१४५८	१३५४	४५४६ लु. रु.	कुलेन्द्र बहादुर थापा	पु.	सन बहादुर थापा	१०	१९९८/१२/२४	
१४५९	१३५५	९३० पाल्पा	ओम प्रसाद वि.क.	पु.	देउ सिंह वि.क.	१०	२०१०/१०/२५	

१४६०	१३५६	१५७४६ रु.	टेक वहादुर ढकाल क्षेत्री	पु	सेर वहादुर क्षेत्री	१०	२०००/१/९	
१४६१	१३५७	३७३००३/५३३७५ रु.	जिवन वहादुर रावल	पु	जेउन वहादुर रावल	१०	२००१/१/२७	
१४६२	१३५८	११५२ धौ वा.	मोति लाल पाण्डे	पु	गौरिश्वर पाण्डे	१०	२००२/२/१६	
१४६३	१३५९	६५४४८ रु.	छवि लाल वराल	पु	हरि प्रसाद वराल	१०	२०००/१/२६	
१४६४	१३६०	१४६२ रु.	नरिश्वर पाण्डे	पु	काशी राम पाण्डे	१०	१९९८/१०/१३	
१४६५	१३६१	११५४८ स्या.	हिरा वहादुर गुरुङ्ग	पु	वखत वहादुर गुरुङ्ग	१०	२०००/७/३०	
१४६६	१३६२	४५२ धौ वा.	डण्डपाणि शर्मा	पु	रवि लाल शर्मा	१०	२०००/५/३	
१४६७	१३६३	१२१३५ रु.	विर वहादुर थापा	पु	धन वहादुर थापा	१०	२०००/३/१२	
१४६८	१३६४	१०८४ गुल्मी	हरिकला वलाल	म	दल वहादुर वलाल	१०	१९९७/०१/१०	
१४६९	१३६६		शिव प्रसाद पाध्या	पु.	भवानीश्वर पाध्या	१०	१९८४/२/५	
१४७०	१३६८		दधिलाल थापा	पु.		१०	१९८८/१०/१२	
१४७१	१३६९	११८०५/७४० भापा	धनमाया रिजाल	म.	नारायण रिजाल	१०	१९८३/५/१२	
१४७२	१३७०		प्रेमकली पुन	म.	कर्ण बहादुर पुन	१०	१९८०/८/१५	
१४७३	१३७१	३२६ ल.रु.	ओममती पाइजा	म.	कर्ण बहादुर पाइजा	१०	१९८२/८/२३	
१४७४	१३७२	६१५४२ ल.रु.	मनजित पुन मगर	पु.	अनविर पुन मगर	१०	१९७९/३/१४	
१४७५	१३७३	२३०३ ल.रु.	चन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	म.	वंश बहादुर गुरुङ्ग	१०	१९८०/६/१	
१४७६	१३७४	४५१ पाल्पा	विष्णु कुमारी मगर	म.	गुन बहादुर मगर	१०	१९७५/६/७	
१४७७	१३७५		भूमिकला उपाध्याय	म.	जग नारायण उपाध्याय	१०	१९८६/५/२३	
१४७८	१३७६	६३३२ ल.रु.	अमृता देवी मगर्नी	म.	जगत बहादुर बहाथोकी	१०	१९८६/१२/३०	
१४७९	१३७७	५०९ गुल्मी	हरिलाल अर्याल	पु	गोपिवल्लभ अर्याल	१०	१९९०/४/५	
१४८०	१३७८	१८२ पाल्पा	लाल बहादुर राना	पु	टेमान सिंह राना	१०	१९९४/२/८	
१४८१	१३७९	२०६८६ ल.रु.	चन्द्रमान दगोरिया थारु	पु	सोमे दगोरिया थारु	१०	१९८९/४/२०	
१४८२	१३८०	९/४८४१ ल.रु.	सेतीकला नेपाली	म.	अम्मरसिंह नेपाली	१०	२००४/७/१५	
१४८३	१३८१	२/२६ गुल्मी	बशुन्धरा भट्टराई	म.	सुचन्द्र भट्टराई	१०	१९९४/१०/२२	
१४८४	१३८२	२६३५४०२ बाग्लुङ्ग	कृष्णकुमारी अधिकारी	म.	यम बहादुर अधिकारी	१०	१९९२/१/२४	
१४८५	१३८३	१४६७४ ल.रु.	देवी प्रसाद अधिकारी	पु	नर भूपाल अधिकारी	१०	१९९०/१२/२१	
१४८६	१३८४	९/४९८७ लु.रु.	रम्भादेवि उपाध्याय	म.	डण्डपानी उपाध्याय	१०	१९९५/२/२८	
१४८७	१३८५	७३७४४ लु.रु.	होमलाल सापकोटा	पु	बालानन्द सापकोटा	१०	१९९३/९/३	
१४८८	१३८६	८५४/७२८ वा.	सर्वजित सुनार	पु	बल बहादुर सुनार	१०	२००२/४/२८	
१४८९	१३८७	२०७४० लु.रु.	अम्मर बहादुर दमाई	पु	नर बहादुर दमाई	१०	१९८२/४/२२	
१४९०	१३८८	११०१८ लु.रु.	तुल प्रसाद श्रेष्ठ	पु	बाल कुमार श्रेष्ठ	१०	१९८३/१/२८	

१४९१	१३८९	१९०२९ लु.रु.	नर बहादुर विश्वकर्मा	पु	कविर विश्वकर्मा	१०	१९९६/११/२२	
१४९२	१३९०	१०७६ पर्वत	भिम बहादुर कामी	पु	पूर्ण बहादुर कामी	१०	१९९६/३/२५	
१४९३	१३९१		खगिमाया पराजुली	म.	विष्णुलाल पराजुली	१०	१९९४/४/२२	
१४९४	१३९२		बसन्ती आले	म.	मन बहादुर आले	१०	१९९२/१२/१०	
१४९५	१३९३	५१२० लु.रु.	छमि कुमारी थापा	म.	पदम बहादुर थापा	१०	१९९५/१०/१९	
१४९६	१३९४	२७२४ बाग्लुङ्ग	कमल कुमारी मल्ल	म.	राजेन्द्र मल्ल	१०	१९९६/७/११	
१४९७	१३९५		पदमकुमारी बोहरा	म.	दिलबहादुर बोहरा	१०	१९९८/०३/१०	
१४९८	१३९६	६८५५६ लु.रु.	खिरमाया वि.क.	म	कृष्णलाल वि.क.	१०	२००२/३/१०	
१४९९	१३९७	२९४७ लु.रु.	विष्णुमाया कामी सुनार	म	नरबहादुर कामी	१०	२००२/१२/१०	
१५००	१३९८	६५५० लु.रु.	मनरुपा सुनार	म	लालबहादुर सुनार	१०	१९९५ /५/ ९	
१५०१	१३९९	९/५०८५ लु.रु.	चुनुकला वि.क.	म	जित बहादुर वि.क.	१०	२०००/३/४	
१५०२	१४००	४६५५ पाल्पा	धनसिंह भाट क्षेत्री	पु	पूर्णबहादुर भाट क्षेत्री	१०	१९९६/४/२०	
१५०३	१४०१	९१४७७३ लु.रु.	तिलक बहादुर खत्री	पु	दलबहादुर खत्री	१०	१९९६/६/२	
१५०४	१४०२	६२०४८ लु.रु.	देवी प्रसाद शर्मा पराजुली	पु	काशीराम शर्मा	१०	१९९६/४/२५	
१५०५	१४०३	५७०८ न.प.	धर्मलाल विश्वकर्मा	पु	तुलाराम विश्वकर्मा	१०	१९९७/१२/३०	
१५०६	१४०४	८/७० लु.रु.	जगिेश्वर पौडेल	पु	विष्णुलाल पौडेल	१०	१९९२/१०/८	
१५०७	१४०५	४७६२ ल.रु.	बाशुदेव भुर्तेल	प्र	केशव प्रसाद भुर्तेल	१०	१९९५/१०/१५	
१५०८	१४०६	५३२८ ल.रु.	टिका माया वि.क.	म	दयाराम वि.क.	१०	१९९२/३/२२	
१५०९	१४०७	३३३३५ ल.रु.	धनकली कामी	म	मोतीलाल कामी	१०	२००६/१०/५	
१५१०	१४०८	११८५ बाग्लुङ्ग	मोतीलाल कामी	पु	जिरे कामी	१०	२००१/८/२२	
१५११	१४०९	२४५०५ ल.रु.	टेक बहादुर न्यौपाने	पु	रत्न बहादुर न्यौपाने	१०	१९९५/१२/३०	
१५१२	१४१०	९/४९२२	मन कुमारी वि.क.	म	कृष्ण लाल सुनार	१०	२००६/११/१५	
१५१३	१४११	७२७/६८०७ बाग्लुङ्ग	लालमती सुनार	म	सर्वजित सुनार	१०	२००६/४/१०	
१५१४	१४१२	१६२१ बाग्लुङ्ग	कपूरी दमिनी	म	खड्का बहादुर दमाई	१०	२००६/१/५	
१५१५	१४१३	३७२००३/५२७१ ल.रु.	हर्क माया नेपाली	म	हर्क बहादुर नेपाली	१०	२००५/१/७	
१५१६	१४१४	९/४२७१ ल.रु.	भद्र कुमारी सार्की	म	दल बहादुर सार्की	१०	२००६/५/८	
१५१७	१४१५	४३२८७ पाल्पा	मानसिंह सुनार	पु	दिल बहादुर सुनार	१०	२००४/१२/२०	
१५१८	१४१६	११६०० पर्वत	मन बहादुर गुरुङ्ग	पु	अविरसिंह गुरुङ्ग	१०	१९९३/५/१८	
१५१९	१४१७	९/४४३९ ल.रु.	बेल बहादुर दर्जी	पु	नैसरे दर्जी	१०	२००५/१२/९	
१५२०	१४१८	७६७०८ ल.रु.	जगेलाल गौतम	पु	देवदत्त गौतम	१०	१९९१/१२/३०	
१५२१	१४१९	९/४४६४ ल.रु.	पार्वती क्षेत्री	पु	दुर्गा बहादुर क्षेत्री	१०	१९८६/५/५	
१५२२	१४२०	९/४७३४	मनिकला सुनार	म	जग बहादुर सुनार	१०	२००१/८/२५	
१५२३	१४२१	१८७०३ रु	मन बहादुर वि.के.	अ	जित बहादुर वि.क.	१०	२००६/०५/१७	
१५२४	१४२३	३७२००३/५४६१२ रु	दिला देवि सापकोटा	म	होमलाल सापकोटा	१०	१९९५/०७/०२	
१५२५	१४२४	५११ रु	हरिलाल सापकोटा	पु	वालानन्द सापकोटा	१०	१९९७/०८/२५	

१५२६	१४२५	२०३५ रु	टिकाराम न्यौपाने	पु	हरिभक्त न्यौपाने	१०	१९९७/९/१९	
१५२७	१४२६	७९३७ रु	केशर बहादुर पुन मगर	पु	दया	१०	१९९८/९/११	
१५२८	१४२७	१०३० गुल्मी	कुम बहादुर पुन	पु	लाल बहादुर पुन	१०	१९९६/ /	
१५२९	१४२८	५०७९ रु	हर्क बहादुर नेपाली	पु	मन बहादुर नेपाली	१०	२००७/१०/२५	
१५३०	१४२९	२४३१ गुल्मी	चुरामणी खरेल	पु	नन्द राम खरेल	१०	१९९९/१/३१	
१५३१	१४३०	२०५७४ रु.	गावुलाल कठरिया थारु	पु	दशै कठरिया थारु	१०	१९९८/४/१६	
१५३२	१४३१	७२४४ रु.	भविमाया थापा	म	भिम बहादुर थापा	१०	२०००/१२/१४	
१५३३	१४३२	२१९० धौ.वा.	सुवन बहादुर सुनार	पु	रन बहादुर सुनार	१०	१९९९/१०/१५	मृत्यु २०७३
१५३४	१४३३	३६२/१९९८ धौ वा.	कुन्ति सुनार	म	सुवन बहादुर सुनार	१०	२०००/१/२०	
१५३५	१४३४	२४०६४ पार्वत	रुपा सुनार	म	मित्र लाल सुनार	१०	२००८/९/१४	
१५३६	१४३५	५८४१ रु.	सन्त बहादुर विश्वकर्मा	म	लोक बहादुर विश्वकर्मा	१०	२००४/४/१५	
१५३७	१४३६	९/५२९३रु.	धन बहादुर नेपाली	पु	अनी बहादुर नेपाली	१०	२००६/४/२८	मृत्यु २०७३/२/१७
१५३८	१४३७	३७३००३/१७९४ रु.	प्रेम कुमारी मुसहर	म	फेरु मुसहर	१०	२०००/१/१	
१५३९	१४३८	३७३००३/१६७ रु.	मन कुमारी वोहरा	म	कर्ण बहादुर वोहरा	१०	२००१/१/१९	
१५४०	१४३९	२०३० रु.	चुणामणि शर्मा	म	किर्तु लाल शर्मा	१०	२०००/९/१९	
१५४१	१४४०	११९१९ गुल्मी	टोपला न्यौपाने	म	कमलकान्त न्यौपाने	१०		
१५४२	१४४१	२१३८ लु रु	इन्द्रा गुरुङ्ग	म	भीम बहादुर गुरुङ्ग	१०	२००२/२/१८	
१५४३	१४४२	१२०७ पर्वत	भरि जैसनी	म	भवलाल जैसी	१०	२००१/५/१४	
१५४४	१४४३	१०७३९ रु	कृष्णकुमारी वि.क. सुनार	म	डिलाराम वि.क. सुनार	१०	२०१०/७/८	
१५४५	१४४४	७१६ पाल्पा	मनिसरा ढेगा मगर भन्ने मनि सरा थापा	म	लिलाम्बर ढेगा भन्ने लिलाम्बर थापा	१०	२००१/१०/१	
१५४६	१४४५	४७६४ लु.रु.	विमला देवी श्रेष्ठ	म	प्रेम राज श्रेष्ठ	१०	२००१/०५/१५	
१५४७	१४४६	४७६९ रु.	भमकली बस्नेत	म	वरपति उपाध्याय	१०	२००१/०८/०७	
१५४८	१४४७	३३ गुल्मी	दयाराम जैसी	पु	अनन्त लाल जैसी	१०	२००१/१०/०२	
१५४९	१४४८	१२१७ गुल्मी	प्रम नारायण ढकाल	पु	पदम पानी ढकाल	१०	२००१/०५/०७	
१५५०	१४४९	५५६ पर्वत	लाल बहादुर कामी	पु	नर बहादुर कामी	१०	२००३/१२/१७	
१५५१	१४५०	६१७ म्याग्दी	नारायण गौतम	पु	नन्द लाल गौतम	१०	२००१/०६/०९	
१५५२	१४५१	११६३२ रु.	लक्ष्मी देवी वि.क.	म	वल बहादुर वि.क.	१०	२०११/०५/१३	
१५५३	२५४४	२९७२ पर्वत	हरिकला पौडेल	म	नन्दलाल पौडेल	१०	२००३/०२/०५	विधवाबाट परिणत
१५५४	२५४५	३३९ लु रु	मोतीसरा भ्रम मगर	म	पूर्ण बहादुर भ्रम मगर	१०	२००२/०३/१५	विधवाबाट परिणत

१५५५	२५४७	४६१७ लू रु	वसुन्धरा गौडेल	म	नरायण दत्त गौडेल	१०	२००२/०५/११	विधवावाट परिणत
१५५६	२६११	२३२०२ रु	दुरपति विश्वकर्मा	म	सन्तलाल विश्वकर्मा	१०	२०१०/३/११	विधवावाट परिणत
१५५७	२६४६	४८९८ रु.	देवकली कुमाल	म	जित वहादुर कुमाल	१०	२००३/२/३	विधवावाट परिणत
१५५८	२६५५	९/४९१८ रु.	नवि कुमारी घर्ति क्षेत्री	म	हरि वहादुर घर्ति क्षेत्री	१०	२००२/०८/१२	विधवावाट परिणत
१५५९	२६५७	२२६३/४३१ वाग्लुङ	तिल कुमारी अधिकारी	म	धन वहादुर अधिकारी	१०	२००३/०२/०५	विधवावाट परिणत
१५६०	२६५९	१४०६ रु.	हरिमया घर्ति मगर	म	दल वहादुर घर्ति मगर	१०	२००२/०९/१८	विधवावाट परिणत
१५६१	२६६२	९/४९१० रु.	तिल कुमारी गन्धर्व	म	चिन्ता वहादुर गन्धर्व	१०	२००६/०३/२२	विधवावाट परिणत
१५६२	३००३	९/५१७८ रु.	पवित्रा वि.के.	म	धन वहादुर वि.के.	१०	२०११/७/११	नयाँ दलि
१५६३	३००४	९/४६०५ रु.	निरादेवि दर्जि	म	वालकृष्ण दर्जि	१०	२०१२/६/१५	नयाँ दलि
१५६४	३००५	९/४८३५ रु.	जयमाया पुन	म	मिन वहादुर पुन	१०	२००१/५/७	नयाँ
१५६५	३००६	१०४६ पर्वत	मिन वहादुर पुन	पु	पूर्खजित पुन	१०	२०००/१०/६	नयाँ
१५६६	३००७	९/५१०४ रु.	कौशिला देवी भण्डारी	म	तारा प्रसाद भण्डारी	१०	२००२/३/२०	नयाँ
१५६७	३००८	९/४६०२ रु.	उमा देवी पाण्डेय	म	चन्द्र प्रसाद पाण्डेय	१०	२००२/१/१	नयाँ
१५६८	३००९	३७३००३/२३७ रु.	नरमाया डुम्रे	म	रामचन्द्र डुम्रे	१०	२००१/१/१	नयाँ
१५६९	३०१०	३६१९६ रु.	कुल प्रसाद गुरुङ्ग	पु	गोरे गुरुङ्ग	१०	२००३/३/१५	नयाँ
१५७०	३०११	१२५७ गुल्मी	पदम वहादुर थापा	पु	टेक वहादुर थापा	१०	२००१/१०/१	नयाँ
१५७१	३०१२	५११४ रु.	डिलीदेवी अर्याल	म	टोकलाल अर्याल	१०	२००२/११/१५	नयाँ
१५७२	३०१३	३७३००३/१५५० रु.	देविमाया खरेल	म	चरामणि खरेल शर्मा	१०	२००२/२/२६	नयाँ
१५७३	३०१४	७१६ रु.	गोमादेवी अर्याल	म	भिमलाल अर्याल	१०	२००२/६/११	नयाँ थप
१५७४	१४५२		नन्दी आले	म		११	१९८८/७/१५	
१५७५	१४५३	१०१९० ल.रु.	मनरुपा उपाध्याय	म	नरेश्वर उपाध्याय	११	१९८०/४/११	
१५७६	१४५४	७५७४ ल.रु.	गौराज पुन	पू.	चुपे पुन	११	१९८७/१२/३०	
१५७७	१४५५		सुन्दरी खत्री	म		११	१९८६/०५/१०	
१५७८	१४५६		गंगा वहादुर खत्री	पु.		११	१९८५/१०/२	
१५७९	१४५७		वसुन्धरा घिमिरे	पु.	चुरामणि घिमिरे	११	१९७७/३/१	
१५८०	१४५८	९/५१०० ल.रु.	मनिमाया पुन	म	गौराज पुन	११	१९८७/१/२	
१५८१	१४५९		मुसा भण्डारी	म	डिलाराम भण्डारी	११	१९८९/४/७	
१५८२	१४६०	१/३७३ रु.	रुपा भेन्ने थापा	म	दयाराम थापा	११	१९८९/५/१८	
१५८३	१४६१	३७३००३/१४७७ ल.रु.	देवी थापा	म	सुरजित थापा	११	१९८१/४/४	

१५८४	१४६२	७/४०४३ लु.रु	धन बहादुर विश्वकर्मा	पु.	बल बहादुर विश्वकर्मा	११	१९९७/१/६	
१५८५	१४६४	७४३३ वाग्लुङ्ग	चन्द्र बहादुर थापा	पु.	मणिकृष्ण थापा	११	१९८७ /६/७	
१५८६	१४६५	३७३००३/१५२६ लु.रु	डल्ली दमाई	म	धन बहादुर दमाई	११	२००४/१/१	
१५८७	१४६६	५८५ गुल्मी	पुर्णा दमिनी	म	करे दमाई	११	२००२/५/१	
१५८८	१४६७	८९९ वाग्लुङ्ग	भुवन सिद्ध घर्ति क्षेत्री	पु.	तिल विर घर्ति	११	१९९१ /५/१९	
१५८९	१४६८	९/५०८६ लु. रु	जित बहादुर विश्वकर्मा	पु.	कुविर विश्वकर्मा	११	१९९४ /८/१३	
१५९०	१४७०	२७२८२ पाल्पा	गंगा बहादुर राना	पु.	खगु राना	११	१९७६/८/२०	
१५९१	१४७१	५०९९ लु.रु.	अमृता सुनार	म	रन जित सुनार	११	१९९८/१०/११	
१५९२	१४७२	९/१६३०३ लु.रु.	करनाकली थापा	म	लाल बहादुर थापा	११	१९९४/८/४	
१५९३	१४७३	६२४ म्याग्दी	दल बहादुर कामी	पु.	गोपीराम कामी	११	१९९३/१/४	
१५९४	१४७४	१७५० स्याङ्जा	लाल कान्त लम्साल	पु.	प्रजापति लम्साल	११	१९९१/११/५	
१५९५	१४७५	१६८४८/११८ वाग्लुङ्ग	लाल बहादुर थापा	पु.	मन विर थापा	११	१९७९/३/११	
१५९६	१४७६	५३२३ उदयपुर	हिरालाल धमला	पु.	विष्णुलाल धमला	११	१९८९/१२/३०	
१५९७	१४७७	२८७१ स्याङ्जा	देवीलाल काफ्ले	पु.	छविलाल काफ्ले	११	१९९४/३/१५	
१५९८	१४७९	३७२००३/५०७८ लु.रु.	परिमाया घले	म	चन्द्र बहादुर घले	११	१९९०/५/१५	
१५९९	१४८०	१९०५ गुल्मी	गोम बहादुर खत्री	पु		११	१९९१/११/१७	
१६००	१४८१	२२६२१ लु.रु.	चन्द्र बहादुर घले	पु		११	१९९१/४/२	
१६०१	१४८२	२२०६ लु.रु.	कर्ण बहादुर थापा	पु		११	१९९८/४/१२	
१६०२	१४८३	६२१२० न.प.	प्रेम कुमारी खनाल	म	पुन्यप्रसाद खनाल	११	१९९६/९/१४	
१६०३	१४८४	१४४०७ लु.रु.	प्रेममाया डाला	म	डम्बर बहादुर डाला	११	१९९४/१०/१४	
१६०४	१४८५	९३५ वाग्लुङ्ग	अम्व कामी	म	सेवे कामी	११	१९९८/१/१०	
१६०५	१४८६	९/५०५६ ल.रु.	हरिकला पौडेल	पु	प्रजापति पौडेल	११	१९९९/५/१५	
१६०६	१४८७	३३०७३ लु.रु.	मनमाया देवी पौडेल	म	चुणामणी पौडेल	११	१९९५/२/१०	
१६०७	१४८८	३९१०३२ पाल्पा	नन्दीकली सुनार	म	जित बहादुर सुनार	११	१९९५/७/५	
१६०८	१४८९	१०१० बाग्लुङ्ग	शशि खत्री क्षेत्री	म	खिम ब. खत्री क्षेत्री	११	१९९५/७/१५	
१६०९	१४९०	२२६ पाल्पा	रनमाया थापा	म	अम्मर बहादुर थापा	११	१९९५/१०/२५	
१६१०	१४९१	२०७९ ल.रु.	सरिमाया पुन	म	धनसिंह पुन	११	१९९६/११/१०	
१६११	१४९२		बल बहादुर थापा	पु		११		
१६१२	१४९३		रत्ना देवी क्षेत्री	म		११		
१६१३	१४९४		तुलसी कुमारी खत्री	म		११		

१६१४	१४९५		पार्वती गाहा	म		११	१९८५/४/८	
१६१५	१४९६	१७ पर्वत	तेज बहादुर सुनार	पु	ठुटा सुनार	११	२००१/१२/३०	
१६१६	१४९७	९/५२१४ लु.रु.	कुमारी नेपाली	म	सुने नेपाली	११	२००५/११/१०	
१६१७	१४९९	७/६५२२ लु.रु.	छविलाल विश्वकर्मा	पु	पदम बहादुर	११	२००५/३/१२	
१६१८	१५००	९७५९ लु.रु.	आसमाया सार्की	म	जित बहादुर सार्की	११	१९९५/१०/१०	
१६१९	१५०१	४१६० स्या.	कलावती लंसाल	म	लालकान्त लम्साल	११	१९९२/१२/३०	
१६२०	१५०२	१२६८ म्याग्दी	मन बहादुर विश्वकर्मा	पु	दलविर विश्वकर्मा	११	२००६/२/७	
१६२१	१५०३	११२८६/१५१० बा.	लाल बहादुर घर्ती क्षेत्री	पु	रन बहादुर घर्ती क्षेत्री	११	१९९६/३/२८	
१६२२	१५०४	९/५०२८ ल.रु.	तुलसी देवी अर्याल	म	हरिलाल अर्याल	११	१९९५/१/१०	
१६२३	१५०५	१२८५ बा.	पुतली दमाई	म	दुर्गा प्रसाद दमाई	११	२००१/९/१८	
१६२४	१५०६	९/५२६२ ल.रु.	कुल बहादुर मगर	पु	विर बहादुर मगर	११	१९९५/१०/१५	
१६२५	१५०७	१५९० बा.	धन बहादुर कामी	पु	दिलु कामी	११	२००२/१/५	
१६२६	१५०८	२०३२ रु	नर बहादुर खत्री	पु	जय विर खत्री	११	१९९७/०९/१६	
१६२७	१५०९	३६४१ म्याग्दी	ओवि बहादुर विश्वकर्मा	पु	वर बहादुर विश्वकर्मा	११	२००६/०५/०६	
१६२८	१५१०	३७८९३ न.प.	छविलाल विश्वकर्मा	पु	रनजित विश्वकर्मा	११	२००६/०८/१९	
१६२९	१५११	८८८ वाग्लुङ	धनमाया गाहा	म	किसन बहादुर गाहा	११	१९९७/०८/०३	
१६३०	१५१२	६३०६५ म्याग्दी	लिल बहादुर पुर्जा	पु	तुल विर पुर्जा	११	१९९७/०२/१६	
१६३१	१५१३	१५८ कास्की	गौरीलाल अधिकारी	पु	वेनीमाधव अधिकारी	११	१९९७/०८/२८	
१६३२	१५१४	७२६२६ रु	सन्त बहादुर विश्वकर्मा	पु	हरिलाल विश्वकर्मा	११	२००५/०८/२७	
१६३३	१५१५	१७/२२०७ वाग्लुङ	भवि थापा	म	कर्ण बहादुर थापा	११	१९९७/०६/१६	
१६३४	१५१६	९/५०७५ रु	रम्मि मगर	म	भक्त बहादुर मगर	११	१९९६/०५/१५	
१६३५	१५१७	७०५२/२०२६ वाग्लुङ	खडानन्द जैसी	पु	पूर्वानन्द जैसी	११	१९९७/०५/१७	
१६३६	१५१८	१६१८ गुल्मी	गौमती थापा	म	राम चन्द्र थापा	११	१९९७/०६/०६	
१६३७	१५१९	१२१६ न.प.	गोफली वि.के.	म	छविलाल विश्वकर्मा	११	२००६/११/१५	
१६३८	१५२०	१११५७ स्या.	लक्ष्मीन कौरी गुरुङ्ग	म	सुनविर गुरुङ्ग	११	१९८१/५/६	
१६३९	१५२१	१२६४ वाग्लुङ्ग	नर बहादुर खत्री	पु	हिरालाल खत्री	११	१९९८/०८/१४	
१६४०	१५२२	७११४ पर्वत	धर्मागत पराजुली	पु	पुरुषोत्तम पाध्या	११	१९९६/१/५	
१६४१	१५२३	३/२८५० रु	मनकुमारी वि.के.	म	तेजबहादुर वि.के.	११	२००७/१०/२०	
१६४२	१५२४	३७/५६५७	चन्द्र बहादुर वि.के.	पु	विरबहादुर वि.के.	११	१९९६/२/१५	

१६४३	१५२५	७२१०/१९७५ बाग्लुङ्ग	मतिप्रसाद पाध्या	पु	अगन्धर पाध्य	११	१९९७/०२/१०	
१६४४	१५२६	८५४८ रु	रतनविर रसाईली वि.क.	पु	मनविर रसाईली	११	२००३/६/९	
१६४५	१५२७	९/५३५५ रु.	सुन माते पुन	म	दान बहादुर सिरीस	११	१९९८/१०/२५	
१६४६	१५२८	८५८१ पाल्पा	हरिलाल राना	पु	मानविर राना	११	१९८०/०४/२६	मृत्यु ०७.१.१३ मा
१६४७	१५२९	१६१९ बाग्लुङ्ग	खर्क बहादुर दमाई	पु	गंगाराम दमाई	११	२०००/०२/९	
१६४८	१५३०	३९७५२ पाल्पा	मान बहादुर थापा	पु	चन्द्र बहादुर थापा	११	१९९८/०८/१७	
१६४९	१५३१	४४४७/८५६ म्याग्दी	रविसा पूर्जा	म	सस बहादुर पूर्जा	११	१९९८/९/९	
१६५०	१५३२	४१० गुल्मी	पदमबहादुर पुन	पु	नन्दराम पुन	११	१९९८/९/२१	
१६५१	१५३३	१३२६४/१४५० बाग्लुङ्ग	भक्त बहादुर थापा	पु	मनविर थापा	११	१९९८/१/६	
१६५२	१५३४	१३०२० गुल्मी	मनरुपा जोगी मगर	म	नामदेव जोगी कुँवर	११	१९९६/८/३	
१६५३	१५३५	२०१५९/११३६ बाग्लुङ्ग	नर बहादुर थापा	पु	सुरजित थापा	११	१९९८/४/११	
१६५४	१५३६	१७१८६ रुपन्देही	धनिसरा थापा	म	नर बहादुर थापा	११	१९९६/४/१०	
१६५५	१५३७	३७२००३/७०१५४ रु.	गिल्ली सरा घर्ति	म	भीम बहादुर घर्ति	११	१९९३/१/१७	
१६५६	१५३८	५०२८ रु	तुल्सीदेवी अर्याल	म	हरिलाल अर्याल	११	१९९५/११/१०	
१६५७	१५३९	३७२००३/६७८३५ रु	भद्रबहादुर थापा	पु	मनबहादुर थापा	११	१९९७/२/२९	
१६५८	१५४०	९/१७२७६ रु.	चन्द्रबहादुर क्षेत्री	पु	धनराज क्षेत्री	११	१९९७/७/३	
१६५९	१५४१	७९७ म्याग्दी	मनविर पूर्जा	पु	अविर पूर्जा	११	१९९०/१०/१६	
१६६०	१५४२	५५६७८ पाल्पा	लिलकुमारी रानामगर	म	मान बहादुर राना मगर	११	१९९७/३/१३	
१६६१	१५४३		रुकमाया थापा	म	गंगाबहादुर थापा	११	१९९८/	
१६६२	१५४४	५०४९ रु.	मनकला थापा	म	मनबहादुर थापा	११	१९९८/१/१२	
१६६३	१५४५	३७३००३/२६ रु	डिलमाया सार्की	म		११	२००८/११/६	
१६६४	१५४६	२४५०० रु.	नन्दकला सराभुज	म	शशिराम सराभुजा	११	१९९९/०३/१७	
१६६५	१५४७	९/५१८१ लु.रु.	बेट कुमारी क्षेत्री	म	जित बहादुर क्षेत्री	११	२००१/०१/१६	
१६६६	१५४८	९/५३५४ लु.रु.	अनकला तरामी मगर	म	बलविर तरामी मगर	११	१९९९/०५/१५	
१६६७	१५४९	३३८०३ लु.रु.	तालिती शर्मा	म	लक्ष्मीपती शर्मा	११	१९९९/०१/१५	
१६६८	१५५०	६२९४६ पाल्पा	केतुकुमारी पौडेल	म	वालकृष्ण शर्मा	११	१९९९/०१/१५	
१६६९	१५५१	११६८/११६८ चितवन	चित्र कला चपाई	म	दुर्गा दत्त चपाई	११	१९९९/११/२३	
१६७०	१५५२	९/५२०५ लु रु	पवित्रा कवर	म	धन बहादुर कवर	११	१९९९/०५/०१	

१६७१	१५५३	१५८८ गुल्मी	नरमती थापा	म	चन्द्र वहादुर थापा	११	२०००/३/१०	
१६७२	१५५४	३९६३१६२१ सर्लाही	दल वहादुर मोक्तान	पु	विरेन्द्रमान मोक्तान	११	१९९६/३/१६	
१६७३	१५५५	२१८२ क.व.	मिन वहादुर दमै	पु	लाले दमै	११	१९९२/९/१२	
१६७४	१५५६	१५५८ रु.	तिलीसरा थापा	म	भ्रमन सिंह सिजाली मगर	११	१९९९/५/१०	
१६७५	१५५७	९/५३७१ रु.	पाविसरा राना	म	तिलकन्वन रान	११	१९९९/९/१६	
१६७६	१५५८	६६२ पाल्पा	चुनिसरा दर्लामी	म	नारायण वहादुर	११	१९९६/१/२	
१६७७	१५५९	३९१०३२/७२४ पाल्पा	नरसिंह थापा मगर	पु	वैकुण्ठ थापा मगर	११	१९९६/९/१०	
१६७८	१५६०	८५५२/०४४ रु.	गणेश वहादुर रसाईली	पु	धन विर रसाईली	११	२००४/९/३	
१६७९	१५६१	६१५ वाग्लुङ्ग	यम वहादुर सुनार	पु	टेक वहादुर सुनार	११	२००८/११/१५	
१६८०	१५६३	४३३९ रु.	कली थापा	म	शशि राम थापा	११	१९९८/०९/१६	
१६८१	१५६४	७५३६ रु.	हरिकला वि.क.	म	लिलाधर वि.क.	११	२००९/०१/१७	
१६८२	१५६५	९/५१८४ रु	आन वहादुर वि.क.	पु	पृथीमान वि.क.	११	२००९/१/११	
१६८३	१५६६	०२५७३ भापा	संजमाया लोपचन	म	डम्मर वहादुर लोपचन	११	१९९४/५/१०	
१६८४	१५६७	११२८/१५६६३ वाग्लुङ्ग	गन वहादुर क्षेत्री	पु	गंग वहादुर क्षेत्री	११	१९९९/४/१२	
१६८५	१५६८	२२५ गुल्मी	तुल वहादुर थापा	पु	खगेश्वर थापा	११	१९९९/७/१७	
१६८६	१५६९	९१३२ स्या.	कलावति काफ्ले खत्री	म	देउ वहादुरखत्री	११	२०००/१२/२	
१६८७	१५७०	१३०३ स्या.	मति सरा दमै	म	जगत वहादुर दमै	११	२००५/२/१५	
१६८८	१५७१	३९१००६/३०३ पाल्पा	खर्ग सिंह राना	पु	चुडामणी राना	११	२०००/२/८	मृत्यु ०७/२/३
१६८९	१५७२	३९१०३८/७८४ पाल्पा	गौमया थापा मगर	म	वल वहादुर थापा	११	१९९६/८/२६	
१६९०	१५७३	३९१०३२/८७५ पाल्पा	कर्ण वहादुर थापा मगर	पु	पुण वहादुर थापामगर	११	१९९३/१२/१३	
१६९१	१५७४	५७७५ रु.	कृष्ण वहादुर खत्री	पु	जय वहादुर खत्री क्षेत्री	११	२००५/५/१२	
१६९२	१५७५	२२०० पाल्पा	दल वहादुर थापा	पु	मन वहादुर थापा	११	१९९८/१२/३	
१६९३	१५७६	४२१०५२/२५० स्या.	दौपति ठकाल	म	मोति लाल ठकाल	११	१९९९/३/४	
१६९४	१५७७	४५४ पाल्पा	जिव लाला थापा मगर	पु	मोति लाल थापा	११	१९९७/३/१५	
१६९५	१५७८	२२०२ पाल्पा	नर वहादुर थापा मगर	पु	मन वहादुर थापा	११	१९९८/१२/२०	
१६९६	१५७९	२८१९ क.व.	तिलक वहादुर थापा	पु	गंगविर थापा	११	१९९३/११/१८	
१६९७	१५८०	९१७४ न.प.	शेर वहादुर पुन मगर	पु	तुल्सी राम पुन मगर	११	२०००/२/८	
१६९८	१५८१	१९६११ रु.	मन वहादुर थापा क्षेत्री	पु	लिल वहादुर थापा क्षेत्री	११	१९९९/५/१५	
१६९९	१५८२	२८३१ पाल्पा	कृष्ण वहादुर कुमाल	पु	गुन वहादुर कुमाल	११	१९९४/१/१९	

१७००	१५८३	४३२७७ कास्की	राम किसन राना मगर	पु	रन वहादुर थापा मगर	११	१९९७/१/२७	
१७०१	१५८४	९१७४ न.पं .	शुर वहादुर पुन मगर	पु	तुल्सी राम पुन मगर	११	२०००/२/८	
१७०२	१५८५	९४११४/२७७९९ म्यग्दी	हिम लाल जैसी	पु	देवी प्रसाद जैसी	११	२०००/१/१	
१७०३	१५८६	९/१५३९ लुरु	देउमाया वि.के	म	लालवहादुर वि.के.	११	२०११/१/५	
१७०४	१५८७	९/५१९९ लुरु	तुलसीदेवी विश्वकर्मा	म	धनवहादुर विश्वकर्मा	११	२०१०/१/५	
१७०५	१५८८	५२२२ लुरु	चेपन कुमारी वस्नेत	म	भिम वहादुर वस्नेत	११	२००१/०४/०३	
१७०६	१५८९	४७२४ गुल्मी	शिवकला खत्री	म	रुद्र वहादुर खत्री	११	२००१/०४/१४	
१७०७	१५९०	१८९ पाल्पा	रिम कुमारी सोमे	म	डम्मर वहादुर सोमे	११	२००२/०१/०६	
१७०८	१५९१	१३१६ वाग्लुङ्ग	कला थापा	म	गोपे थापा	११	२०००/०६/१०	
१७०९	१५९२	३७२००३/७६५१९ रु	जगदेवी पाइजा पुन	म	भक्त वहादुर	११	२००१/१२/१०	
१७१०	१५९३	८६५५ न पा	विष्णु माया वस्नेत	म	तिर्थ वहादुर वस्नेत	११	२०००/०५/०८	
१७११	१५९४	९/५२४७ रु	विष्णुमाया लामा	म	सुहानलाल लामा	११	२०००/५/१५	
१७१२	१५९५	९/५३१५ रु.	नन्द कुमारी पौडेल	म	नारायणदत्त पौडेल	११	२००२/२/१७	
१७१३	१५९६	७४६९२ रु.	रुपा सरवुजा	म	लाल वहादुर सरवुजा	११	२००१/९/१२	
१७१४	१५९७	१२४७० पाल्पा	पदम वहादुर थापा	पु	पुर्न वहादुर थापा	११	२००१/०३/१३	
१७१५	१५९८	१२८४६ स्या.	मोति लाल ठकाल	पु	पुरनधर ठकाल	११	२००१/११/०१	
१७१६	१५९९	४१४९ वाग्लुङ्ग	डिब्या थापा	म	इनद्र वहादुर थापा	११	२०१०/०२/०५	
१७१७	१६००	१५०३ स्या.	डिलमाया मगर	म	मेघलाल मगर	११	२०००/०२/२०	
१७१८	१६०१	४४ स्या.	मेघ लाल सिंजाली	पु	भद्र सिं सिंजाली	११	१९९३/०३/१५	
१७१९	१६०२	०२.७१.१४०७२ रु.	पति राम सुनार	पु	दल विर सुनार	११	२०००/०५/१७	
१७२०	१६०३	१८३३ रु.	लिला देवी वि.क.	म	चुरामणि वि.क.	११	२०१०/०५/२०	
१७२१	१६०४	५२९५ रु.	रमाकला थापा	म	भद्र वहादुर थापा	११	२००२/०३/१५	
१७२२	१६०५	७४ गुल्मी	प्रेम वहादुर दमाई	पु	मान वहादुर दमाई	११	२०१०/०४/१९	
१७२३	१६०६	५४७ वाग्लुङ्ग	तुल वहादुर थापा	पु	भक्ती राम थापा	११	२००१/१२/१८	
१७२४	१६०७	४६० रु.	मन कुमारी कामी	म	मन वहादुर विश्वकर्मा	११	२०११/११/०५	
१७२५	१६०८	६०९६ रु.	विष्णु मगर	म	कर्ण वहादुर मगर	११	१९९०/०५/१०	
१७२६	१६०९	३७.०२.७१.१४४२८ रु	दिल वहादुर रेशमी	पु	वल हादुर रेशमी	११	१९९७/०८/१३	
१७२७	१६१०	८/२२५ रु.	दल वहादुर सारु	पु	लिलाम्बर सारु	११	२००१/०४/२०	
१७२८	१६११	४२६५ रु.	विष्णु वहादुर राना मगर	पु	शेर वहादुर	११	२००१/०२/१७	
१७२९	१६१२	२१२१२ स्या.	चोक वहादुर थापा	पु	नजरे थापा	११	२००१/०९/१७	
१७३०	१६१३	५२२० रु.	श्री कृष्ण उपाध्य	पु	विष्णु दत्त उपाध्याय	११	२००१/११/०२	
१७३१	१६१४	१३७६ वाग्लुङ्ग	जयनारायण उपाध्याय	पु	अगन्धर पाध्य	११	२०००/०४/१५	

१७३२	१६१५	७२९८ गुली	देवकला उपाध्याय	म	चन्द्र प्रसाद उपाध्याय	११	१९९६/०१/२५	
१७३३	१६१६	६०८९ पर्वत	रुद्रमणि चापागाई	पु	शिवु चापागाई	११	१९७८/०६/१५	
१७३४	१६१७	२११४४ पाल्पा	केशर दिशा मगर	पु	चित्र बहादुर	११	१९९५/०८/०२	
१७३५	२६६५	६३३५७ लु रु	नेत्र कुमारी सिंह	म	टोप बहादुर सिंह	११	२००२/२/५	विधवावाट परिणत
१७३६	२६९८	९/५०८३ रु	असारी वि.क.	म	खड्क बहादुर वि.क.	११	२००९/३/१५	विधवावाट परिणत
१७३७	२७१६	९/१३६६१५ रु	मनरुपा विश्वकर्मा	म	बुद्धिमान विश्वकर्मा	११	२०१०/१०/८	विधवावाट परिणत
१७३८	२७६६	३२ पर्वत	सेती पौडेल	म	चन्द्र दत्त पौडेल	११	१९९७ साल	विधवावाट परिणत
१७३९	२७९७	४२.०१.७०.०४१२५ स्या	खिनी मया गुरुङ्ग	म	दुर्गा सिंह गुरुङ्ग	११	२००२/१२/२२	विधवावाट परिणत
१७४०	३०१५	२१४५ गूलमी	यमलाल काफ्ले	पु	धर्मदत्त काफ्ले	११	२००२/३/१५	नयाँ
१७४१	३०१६	२०९ पाल्पा	धन बहादुर आले मगर	पु	सुरविर आले मगर	११	२००१/७/२०	नयाँ
१७४२	३०१७	३७२००३/६६५०९ रु	गंगा देवि थापा	म	हिम बहादुर थापा	११	२००१/५/१०	नयाँ
१७४३	३०१८	६६६१ रु.	इन्द्र बहादुर खत्री क्षेत्री	पु	हिरा सिं खत्री क्षेत्री	११	२००२/४/१०	नयाँ
१७४४	३०१९	२११९३ रु.	टिकाराम थापा मगर	पु	रतनविर थापा मगर	११	२००१/५/७	नयाँ
१७४५	३०२०	१६११ गूलमी	कला थापा	म	तुल बहादुर थापा	११	२००२/११/११	नयाँ

--	--	--	--	--	--	--

1

2

3

4

၁

၂

၃

၄

၅

၆

၇

၈

၉

त
त

त
त
त
त

त
त
त
त
त
त

त
त

